
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                         

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 
 
 

 TOPOLYA KÖZSÉG 
 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 30  – Година  XLIX 
21. децембар 2017. г. , Бачка Топола 

 XLIX. évfolyam–30. Szám 
Topolya, 2017. december 21. 

 
 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1084. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

250. 
A helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakasza (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 

2007/129., 2014/83-más. törv, és 2016/101 más. törv, szám), a Költségvetési rendszerről szóló törvény 43. 
szakasza (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 2009/54; 2010/73; 2010/101; 2011/101; 2012/93; 
2013/62; 2013/63; 2013/108., 2014/142., 2015/68., 2015/103. és 2016/99. szám) és Topolya község 
Statútuma 42. szakaszának 2. pontja (Topolya község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6., 2012/9 és 
2014/12. szám) alapján, a Községi Tanács javaslatára, Topolya Községi Képviselő-testülete, a 2017. 
december 21-i ülésén, meghozta az alábbi 

 
H A T Á R O Z A T O T  

TOPOLYA KÖZSÉG 2018. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL 
 

I. ÁLTALÁNOS RÉSZ 
 

1. Szakasz  
 

Topolya község 2018. évi költségvetésének bevételei és jutalékai, valamint kiadásai és költségei (a 
továbbiakban: költségvetés) az alábbiakból állnak: 
 
A. BEVÉTELEK ÉS JUTALÉKOK, KIADÁSOK ÉS 
KÖLTSÉGEK SZÁMLÁJA 

Gazdasági 
besorolás 

Tervezett 
eszközök 

1. Nem pénzügyi vagyon eladásából származó összbevétel, jövedelem 7+8 1.178.179.000 
1.1. FOLYÓ BEVÉTEL, melyből: 7 1.147.029.000 
   - költségvetési eszköz   1.125.212.000 

   - saját bevételek   21.817.000 

   - adományok   0 

1.2. NEM PÉNZÜGYI VAGYON ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ 
BEVÉTEL 

8 31.150.000 

2. Nem pénzügyi vagyon beszerzésére szánt összköltség és kiadás  4+5 1.558.607.000 
2.1. FOLYÓ KIADÁSOK melyből: 4 1.013.812.600 
   - folyó költségvetési kiadások    991.995.600 

   - saját bevételből megejtett kiadás    21.817.000 

   - adományok   0 

2.2. NEM PÉNZÜGYI VAGYON BESZERZÉSÉNEK KIADÁSAI, 
melyből: 

5 544.794.400 

   - folyó költségvetési kiadások   544.794.400 

   - saját bevételből megejtett kiadás   0 

   - adományok   0 

KÖLTSÉGVETÉSI HIÁNY (7. + 8. rovat) - (4. + 5. rovat)   -380.428.000 
Pénzügyi vagyon beszerzésének kiadásai 62 0 
TELJES FISKÁLIS HIÁNY (7+8)-(4+5)-

62 
-380.428.000 

B. PÉNZÜGYI SZÁMLA 
 

  
Pénzügyi vagyon eladásából származó bevétel  92 100.000 
Adósságvállalásból származó bevétel 91 0 
Korábbi évek felhasználatlan eszközei    380.528.000 
Tartozás alapösszegének törlesztésére szánt kiadások 61 200.000 
NETTÓ PÉNZÜGYI TÁMOGATÁS (91+92) - 

(61+6211) 
380.428.000 

 
 
 
 

2. szakasz  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1085. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 
A költségvetés bevételeit és jutalékait, illetve költségeit és kiadásait az alábbi összegek alapján 

állapítjuk meg: 
 

LEÍRÁS 
Gazdasági 
besorolás 

Összeg 
dinárban 

1 2 3 
NEM PÉNZÜGYI VAGYON ELADÁSÁBÓL SZÁRMAZÓ FOLYÓ 
BEVÉTELEK ÉS JUTALÉKOK   1.178.179.000 
1. Adóbevételek 71 739.068.018 
     1.1 Jövedelemre, nyereségre és tőkenyereségre kivetett adó (helyi járulékot 
kivéve) 711 370.400.000 
     1.2 Helyi járulék 711180 136.810.000 
     1.3 Vagyonadó 713 205.100.000 
     1.4 Javakra és szolgáltatásokra kivetett adók 714 17.758.018 
     1.5 Egyéb adók 716 9.000.000 
2. Adón kívüli bevételek, melyből 74 221.257.000 
2.1. Természeti javak használata utáni térítés 741510 100.000 
2.2. Építési telkek használata utáni térítés 741534 0 
2. 3. Mezőgazdasági földek rendezése utáni térítés 742253 1.000.000 
2.4. Egyéb, adón kívüli bevételek   220.157.000 
3. Adományok 731+732 0 
4. Átutalások 733 185.103.982 
5. Nem pénzügyi vagyon eladásából származó bevétel 8 31.150.000 
6. Egyéb bevételek   1.600.000 
NEM PÉNZÜGYI VAGYON BESZERZÉSÉRE SZÁNT 
ÖSSZKIADÁSOK ÉS KÖLTSÉGEK    1.558.607.000 
1. Folyó kiadások 4 1.013.812.600 
     1.1. Az alkalmazottakra fordított költségek  41 190.261.440 
     1.2. Áruk és szolgáltatások használata 42 456.696.588 
     1.3. Alapeszközök használata 43 0 
     1.4. Kamatok visszatérítése 44 210.000 
     1.5. Támogatások 45 7.200.000 
     1.6. Társadalombiztosítási jogok 47 75.412.766 
     1.7. Egyéb kiadások 48+49 106.310.509 
2. Átutalások 463+465 177.721.297 
3. Nem pénzügyi vagyon beszerzésére fordított kiadások  5 544.794.400 
4. Pénzügyi vagyon beszerzésére fordított kiadások (kivéve 6211) 62 0 
NEM PÉNZÜGYI VAGYON ELADÁSÁBÓL ÉS ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL 
SZÁRMAZÓ BEVÉTELEK    100.000 
1. Kölcsönök visszatérítéséből és pénzügyi vagyon eladásából származó 
bevételek  92  100.000 
2. Adósságvállalás 91 0 
     2.1. Adósságvállalás belföldi hitelezőknél 911 0 
     2.2. Adósságvállalás külföldi hitelezőknél 912 0 
ADÓSSÁG TÖRLESZTÉSE ÉS PÉNZÜGYI VAGYON BESZERZÉSE   200.000 
3. Adósság visszatérítése 61 200.000 
   3.1. Adósság visszatérítése belföldi hitelezőknek 611 200.000 
   3.2. Adósság visszatérítése külföldi hitelezőknek 612 0 
   3.3. Adósság visszatérítése jótállás alapján  613 0 
4. Pénzügyi vagyon beszerzése  6211 0 
ELŐZŐ ÉVEKBŐL SZÁRMAZÓ, FELHASZNÁLATLAN ESZKÖZÖK   3 380.528.000 

 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1086. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

3. szakasz 
 

A jelen határozat 1. bekezdésében említett, 380.428.000,00 dináros költségvetési hiány 
pénzelésére, valamint a 200.000,00 dináros adósság visszafizetésének pénzelésére a szükséges eszközöket 
az előző évekből áthozott, 380.528.000,00 dinár elköltetlen eszközökből és a pénzügyi vagyon eladásából 
származó 100.000,00 dináros összegből biztosítjuk. 
 

4. szakasz 
 

A költségvetés bevételeinek felosztása a bevételnemek szerint a következő: 
 

Gazda-
sági 

besoro- 
lás 

BEVÉTELNEM 

A 2018. ÉVI 
TERVEZETT 

BEVÉTELEK ÉS 
JÖVEDELMEK 

AZ EGYÉB 
FORRÁSBÓ

L 
TERVEZET

T 
BEVÉTELE

K ÉS 
JÖVEDELM

EK 

A 2018. ÉVI 
TERVEZETT 
BEVÉTELEK 

ÉS 
JÖVEDELMEK 

ÖSSZESEN 

Szerk
ezet 
(%) 

  7. ROVAT – FOLYÓ BEVÉTELEK          

711 
JÖVEDELEM, NYERESÉG ÉS 
TŐKENYERESÉG UTÁNI ADÓ         

711110 Keresetek utáni adó 320.000.000   320.000.000 20,53 

711120 
Önálló tevékenységből eredő jövedelem 
utáni adó 16.000.000   16.000.000 1,03 

711140 Vagyonból eredő jövedelem utáni adó 1.750.000   1.750.000 0,11 
711160 Személyek biztosítási jövedelme utáni adó 50.000   50.000 0,00 
711180 Helyi járulékok 136.810.000   136.810.000 8,78 
711190 Egyéb jövedelemadók 32.600.000   32.600.000 2,09 
  711 ÖSSZESEN: 507.210.000 0 507.210.000 32,54 
713 VAGYONADÓK         
713120 Vagyonadó 160.000.000   160.000.000 10,26 
713310 Hagyaték és ajándék utáni adó 7.100.000   7.100.000 0,46 
713420 Nagyobb pénzügyletek utáni adó 38.000.000   38.000.000 2,44 

713610 
Nevesített részvények és haszonrész utáni 
adó 0   0   

  713 ÖSSZESEN: 205.100.000 0 205.100.000 13,16 

714 
JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 
UTÁNI ADÓ         

714420 
Zenés műsorok szervezése utáni 
kommunális illeték 10.000   10.000 0,00 

714430 
Reklámtábla használata utáni kommunális 
illeték 50.000   50.000 0,00 

714510 Gépjárművek utáni adók     0   
714513 Gépjármű tartása utáni kommunális illeték 16.000.000   16.000.000 1,03 
714543 A termőföld átminősítéséért járó térítés 50.000   50.000 0,00 

714549 
SO2, NO2, porított anyagok kibocsátásáért 
és hulladék lerakásáért fizetendő térítés  700.000   700.000 0,04 

714552 Tartózkodási illeték 900.000   900.000 0,06 
714562 Környezetvédelmi és –fejlesztési díj 10.000   10.000 0,00 
714570 Községi kommunális illetékek 38.018   38.018 0,00 
  714 ÖSSZESEN: 17.758.018 0 17.758.018 1,14 
716 EGYÉB ADÓK     0   



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1087. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

716110 Cégtábla utáni kommunális illeték 9.000.000   9.000.000 0,58 

  716 ÖSSZESEN: 9.000.000 0 9.000.000 0,58 

732 
NEMZETKÖZI SZERVEZETEK 
ADOMÁNYAI         

732151 
Nemzetközi szervezetek folyó évi 
adományai a község javára 0   0   

  
 
732 ÖSSZESEN: 0 0 0   

733 
EGYÉB HATÓSÁGI SZINTEK 
ÁTUTALÁSAI         

733154 A Köztársaság folyó célirányos transzferjei   0 1.000.000 1.000.000 0,06 
733156 VAT folyó célirányos transzferjei 9.685.766 16.000.000 25.685.766 1,65 

733158 
VAT nem rendeltetésszerű átutalása a 
község javára  158.418.216   158.418.216 10,16 

733252 VAT tőkejellegű célirányos transzferjei 0   0 0,00 
  733 ÖSSZESEN: 168.103.982 17.000.000 185.103.982 11,87 
741 VAGYONBÓL EREDŐ BEVÉTELEK         
741151 Letéti eszközök kamataiból eredő bevételek 5.000.000   5.000.000 0,32 
741510 Természeti javak használatának díja  100.000   100.000 0,01 

741522 
Állami tulajdonú földek bérbeadásából 
befolyó eszközök 119.120.000   119.120.000 7,64 

  Terület- és telekhasználati díj         

741531 
A közterületek használatának kommunális 
illetéke 1.500.000   1.500.000 0,10 

741535 
A közterületek építkezési anyaggal való 
elfoglalásának kommunális illetéke 100.000   100.000   

  741 ÖSSZESEN: 125.820.000 0 125.820.000 8,07 

742 
JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 
ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL SZ. BEVÉTELEK         

742140 
A használati jog tulajdonjoggá való 
átalakításának díja 1.000.000   1.000.000 0,06 

742152 

Állami tulajdonú ingatlanok bérbeadásából 
származó bevételek, amely ingatlanokat a 
község és a közvetett költségvetési 
felhasználók használnak 50.000   50.000 0,00 

742155 

Községi tulajdonú ingatlanok 
bérbeadásából származó bevételek, amely 
ingatlanokat a község és a közvetett 
költségvetési felhasználók használnak 4.200.000   4.200.000 0,27 

742156 
A gyerekeknek az iskoláskor előtti 
intézményekben való tartózkodása alapján 
megvalósított bevételek a község hasznára 14.000.000   14.000.000 0,90 

742251 Községi közigazgatási illetékek 270.000   270.000 0,02 
742253 Telekrendezési díj 1.000.000   1.000.000 0,06 

742255 
A létesítmények legalizálásának díja a 
község hasznára 5.000.000   5.000.000 0,32 

742351 Községi igazgatási szervek bevételei 2.500.000   2.500.000 0,16 

742372 
A helyi önkormányzat közvetett 
költségvetési felhasználói   1.820.000 1.820.000 0,12 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1088. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

póttevékenységeinek bevétele 
  742 ÖSSZESEN: 28.020.000 1.820.000 29.840.000 1,91 

743 
PÉNZBÍRSÁGOK ÉS ELKOBOZOTT 
VAGYONI HASZON         

743324 
Közlekedési kihágásokért kirótt bírságokból 
származó bevétel  4.000.000   4.000.000 0,26 

743350 
A község javára megítélt szabálysértési 
bírságokból eredő bevételek 200.000   200.000 0,01 

  743 ÖSSZESEN: 4.200.000 0 4.200.000 0,27 

744 
TERMÉSZETES ÉS JOGI 
SZEMÉLYEK ÖNKÉNTES 
ADOMÁNYAI         

744150 
Természetes és jogi személyek folyó 
önkéntes adományai 0 1.097.000 1.097.000 0,07 

744251 
Természetes és jogi személyek önkéntes 
tőke transzferei a község javára  0   0   

 744 ÖSSZESEN: 0 1.097.000 1.097.000 0,07 

745 
VEGYES ÉS MEGHATÁROZATLAN 
BEVÉTELEK         

745151 Egyéb bevételek a község javára 40.000.000 300.000 40.300.000 2,59 

745153 
A közvállalatok nyereségének egy része, 
határozat szerint 20.000.000   20.000.000 1,28 

  745 ÖSSZESEN: 60.000.000 300.000 60.300.000 3,87 

772 

ELŐZŐ ÉVI KIADÁSOK 
TÁMOGATÁSÁNAK 
MEMORANDUMBA FOGLALT 
TÉTELEI         

772110 
Előző évi kiadások támogatásának 
memorandumba foglalt tételei   100.000 100.000 0,01 

772125 
Előző évi költségvetési kiadások 
támogatásának memorandumba foglalt 
tételei EU-projektumokra   0 0   

 772 ÖSSZESEN:   100.000 100.000 0,01 

781 
AZONOS SZINTŰ KÖLTSÉGVETÉSI 
FELHASZNÁLÓK KÖZÖTTI 
TRANSZFEREK         

781111 
Azonos szintű költségvetési felhasználók 
közötti transzferek   1.500.000 1.500.000 0,10 

 781. ÖSSZESEN:   1.500.000 1.500.000 0,10 
791 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTEL        
791111 Költségvetési bevétel   0 0   
 791. ÖSSZESEN   0 0   
7 7. ROVAT ÖSSZESEN 1.125.212.000 21.817.000 1.147.029.000 73,58 

  
8. ROVAT - NEM PÉNZÜGYI VAGYON 
ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ 
BEVÉTELEK         

811151 
Az ingatlanok eladásából eredő bevételek a 
község javára 30.000.000   30.000.000   

811153 
A lakások törlesztéséből származó 
bevételek a község javára 450.000   450.000 0,03 

812151 
Állami tulajdonú ingóságok felvásárlásából 
eredő bevételek 700.000   700.000 0,04 

8 8. ROVAT ÖSSZESEN 31.150.000 0 31.150.000 2,00 
  9. ROVAT - ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL         



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1089. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

ÉS PÉNZÜGYI VAGYON 
ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ 
BEVÉTELEK 

921 
HAZAI PÉNZÜGYI VAGYON 
ÉRTÉKESÍTÉSÉBŐL EREDŐ 
BEVÉTELEK         

921651 
A folyósított hitelek törlesztéséből 
származó bevételek 100.000   100.000 0,01 

  921. ÖSSZESEN 100.000 0 100.000 0,01 
9 9. ROVAT ÖSSZESEN 100.000 0 100.000 0,01 

7+8+9 
A KÖLTSÉGVETÉS FOLYÓ JÖVEDELMEI 
ÉS BEVÉTELEI ÖSSZESEN 1.156.462.000 21.817.000 1.178.279.000 75,59 

311712 
Különleges rendeltetésű, előző évekből 
áthozott eszközök 1.180.000   1.180.000 0,08 

311713 
Lakásépítés címén áthozott, felhasználatlan 
eszközök  1.618.000   1.618.000 0,10 

321311 
Előző évekből áthozott, elosztatlan 
jövedelmi többlet 377.730.000   377.730.000 24,23 

  
AZ ELŐZŐ ÉVEKBŐL ÁTVITT 
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 380.528.000   380.528.000   

01 Költségvetési bevételek 1.146.776.234   1.146.776.234 73,57 
04 Saját bevételek 0 4.037.060 4.037.060 0,26 

07 
Más hatósági szintek átutalásai (733156, 
733252) 9.685.766 17.779.940 27.465.706 1,76 

13 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 379.348.000   379.348.000 24,34 

15 
Előző évek adományainak elosztatlan 
többlete 1.180.000   1.180.000 0,08 

  

A KÖLTSÉGVETÉS 
RENDELKEZÉSÉRE ÁLLÓ 
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 1.536.990.000 21.817.000 1.558.807.000 100,00 

 
 

5. szakasz 
 

A költségvetési felhasználók tervezett, tőkejellegű kiadásai 2018., 2019. és 2020 évre: 
 
 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1090. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

P
ri

or
it

ás
  

A tőkeszintű projekt elnevezése 

A 
projekt 
pénzel
ésének 
kezdet

e 

A 
projekt 

pénzelés
ének 

befejezé
se 

A projekt 
összértéke 

Megvalósul
t 2016. 12. 

31-ig 
2017 - terv 

2017 – a 
végrehajtás 

becslése 
2018 2019 2020 2020 után 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  
1 Fedett medence tervezése és 

kiépítése Topolyán 
2016 2019 150.220.000   80.000.000 220.000 150.000.00

0 
      

2 A városközpont rendezése – a 
valamikori hotel épületének 
átadása rendeltetési céljának 

2016 2018 20.660.000   10.000.000 660.000 20.000.000       

3 A központban lévő objektumok 
homlokzatának újjáépítése és 
rendezése 

2016 2017 2.000.000   2.000.000 0 2.000.000       

4 A tóparti tábor és strand 2015 2018 6.060.000 2.000.000 3.800.000 1.060.000 3.000.000       
5 Ingatlanok beszerzése 2018 2018 3.000.000       3.000.000       
6 A diákotthon kiépítése (befejező 

munkálatok) 
2018 2018 25.000.000       25.000.000       

7 2 blokk szabályozása 2018 2018 10.000.000       10.000.000       
8 Trafóállomás kiépítése az Ipari 

parkban 
2018 2018 6.000.000       6.000.000       

9 Játszótér kiépítése Topolyán 2017 2018 3.980.000   1.800.000 1.780.000 2.200.000       
10 Játszótér projektterve 2017 2017 600.000   600.000   600.000       
11 A Csantavéri út menti kerékpárút 

építési engedélyéhez szükséges 
projekt kidolgozása 

2017 2018 430.000       430.000       

12 Topolya Község területén levő hidak 
újjáépítése 

2017 2017 10.000.000   10.000.000   10.000.000       

13 Vízvezetékrendszer kiépítése 
Topolyán – 3, 7. és 8. gyűrű 

2016 2018 28.010.000 10.000 28.376.059 25.000.000 3.000.000       



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1091. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

14 A városi vízvezeték-hálózat 
kiépítése Topolyán 

2018 2018 9.371.000 4.371.000 0 0 5.000.000       

15 A Keleti elkerülőút befejező 
munkálatai 

2014 2018 23.311.000 23.045.000 200.000 66.000 200.000       

16 Öntözés és vízelvezetés a 
mezőgazdasági földterületeken 
vízellátással 

2016 2017 53.833.000 3.833.000 40.100.000 10.000.000 40.000.000       

17 Épületek és létesítmények tervezése 2016 2017 1.786.000 630.000 1.000.000 156.000 1.000.000       
18 Osztályozatlan utak rendezése 2016 2017 218.732.000 48.832.000 126.400.000 56.400.000 113.500.000       
19 Szennyvíztisztító tervezése és 

kiépítése 
2016 2017 5.600.000   5.300.000 600.000 5.000.000       

20 A csatornahálózat tervezése és 
kiépítése Topolyán 

2016 2017 16.075.000 210.000 865.000 865.000 15.000.000       

21 A Bliszkó út kiépítése 2016 2017 8.000.000   4.335.940 0 8.000.000       
22 A Vid napja és a Duna utca kiépítése 2016 2017 9.500.000   8.892.000 2.500.000 7.000.000       
23 Járda kiépítése a Gombos János utca 

egy részében 
2016 2017 1.102.000 2.000 1.000.000 100.000 1.000.000       

24 Kerékpárutak ki- és újjáépítése 
Topolyán (aszfaltozás, betonozás) 

2017 2018 1.520.000   1.525.000 20.000 1.500.000       

25 Út kiépítése az Ipari park területén 2017 2017 10.800.000   17.886.000 800.000 10.000.000       
26 A kastély épületének átalakítása 2017 2018 2.000.000   1.000.000   2.000.000       
27 Tervdokumentumok kidolgozása 

(Részletes szabályozási terv, 
Általános szabályozási terv) 

2017 2018 6.007.080   3.750.000 1.007.080 5.000.000       

28 A község saját részvétele a 
magasabb hatalmi szintek által 
társfinanszírozott projektekben 
pályázat alapján 

2016 2018 2.600.000   2.000.000 600.000 2.000.000       

29 A Bambi IEI projekt 
dokumentációja 

2018 2018 300.000       300.000       

30 Bajsa HK – A park környékének 
rendezése 

2019 2020 24.000.000       0 9.000.000 15.000.000   

31 Bajsa HK – Medence kiépítése 2019 2020 12.000.000       0 12.000.00
0 

    



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1092. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

32 Gunaras HK –  
A helyi közösség épületének 
nagykarbantartása 

2018 2018 1.750.000       1.750.000       

33 Gunaras HK –  
A helyi közösség épületének 
nagykarbantartása 

2018 2018 3.761.000       3.761.000       

34 Gunaras HK – Parkoló kiépítése 2017 2018 2.050.000   2.050.000 1.050.000 1.000.000       
35 Gunaras HK - Projektdokumentáció 2017 2018 400.000   400.000   400.000       
36 Cserepes HK –  

A Szent Sáva utca 
nagykarbantartása 

2018 2018 1.000.000 0 0 0 1.000.000       

37 Karađorđevo HK –  
Utak kiépítése 

2017 2019 3.074.000   1.537.000   1.037.000 2.037.000     

38 Karađorđevo HK –  
A vízvezetékek nagykarbantartása 

2018 2018 1.000.000       1.000.000       

39 Kisbelgrád HK –  
A nyári amfiteátrum kiépítése 

2016 2018 5.760.140 1.340.140 3.141.031 1.070.000 1.350.000 2.000.000     

40 A vízvezeték-hálózat 
nagykarbantartása és újjáépítése 
Zentagunaras településen 

2015 2020 13.288.646 2.643.646 5.842.858 3.145.000 2.000.000 2.000.000 3.500.000   

41 Zentagunaras HK –  
Projekttervezés 

2015 2020 4.043.499 843.499 900.000 900.000 900.000 700.000 700.000   

42 Rekreációs központ kiépítése 
Zentagunaras településen 

2019 2021 15.000.000         5.000.000 5.000.000 5.000.000 

43 Osztályozatlan utak kiépítése 
Zentagunarason 

2019 2020 8.000.000         4.000.000 4.000.000   

44 Njegoševo HK – 
Projektdokumentáció és a helyi utak 
aszfaltozása 

2017 2020 4.000.000   1.030.800   1.050.000 1.450.000 1.500.000   

45 Rekreációs központ 
Bácskossuthfalván 

2016 2017 75.606.000 15.486.000 120.000 120.000 14.000.000 16.000.00
0 

20.000.000 10.000.000 

46 Rekreációs központ Pacséron 2012 2018 32.000.000 15.000.000 3.000.000   3.000.000 5.000.000 4.000.000 5.000.000 
47 Utak kiépítése Pacséron 2011 2019 30.000.000         10.000.000 10.000.000 10.000.000 
48 A moziterem felújítása és átalakítása 

Pacséron 
2013 2019 9.500.000         6.500.000 1.000.000 2.000.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1093. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

49 A vízvezetékek felújítása Pacséron 2013 2019 8.000.000         3.000.000 3.000.000 2.000.000 
50 Pannónia HK –  

Projekttervezés 
2017 2018 1.170.000   600.000 570.000 600.000       

51 Pannónia HK – A szabadtéri és 
fedett sportpályák nagykarbantartása 

2018 2018 7.900.000       2.000.000 3.000.000 2.900.000   

52 Krivaja HK – Termálfürdő 2018 2018 2.092.000 0     2.092.000       
53 Pobeda HK – A helyi közösség 

épületének nagykarbantartása 
2018 2018 500.000       500.000       

54 Tomislavci HK – A kápolna 
kiépítése 

2017 2018 320.000   490.000   320.000       

55 Tomislavci HK – A helyi utak 
aszfaltozása 

2017 2019 3.300.000   1.700.000   800.000 1.000.000 1.500.000   

56 Tomislavci HK – Tervezés 2017 2019 750.000   150.000   250.000 250.000 250.000   
57 Tomislavci HK – Teniszpálya 

kiépítése 
2017 2019 2.409.000 459.000 500.000 450.000 500.000 500.000 500.000   

58 A községi közigazgatási hivatal 
épületének nagykarbantartása 

2017 2018 1.918.000   1.917.812   1.918.000       

59 A Csáki Lajos ÁI sportpályájának 
műszaki projektdokumentációja 

2017 2017 650.000   600.000 50.000 600.000       

 ÖSSZESEN:     911.739.365 118.705.285 374.809.500 109.139.080 493.558.000 83.437.000 72.850.000 34.000.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1094. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

6. szakasz 
 

A költségvetés programbesorolás szerinti kiadásai, a következő összegek szerint megállapítva és 
elosztva: 
 

Kód  

Elnevezés 
TELJES 

KÖLTSÉG A 
2018. ÉVRE 

Szerkezet 
% 

Program Programte
vékenység / 

Projekt  
1 2 3 4 5 

1101   1. Program – Lakásügy, településrendezés és 
területtervezés  

120.150.000 7,71 

  1101-0001 Terület- és településtervezés  34.000.000 2,18 

  1101-0002 A településrendezési és a területi tervek 
végrehajtása  

4.500.000  0,29  

  1101-P1 A városközpont rendezése – a valamikori hotel 
épületének átadása rendeltetési céljának 

20.000.000  1,28  

  1101-P2 A város központjában lévő objektumok 
homlokzatának újjáépítése és rendezése 

2.000.000 0,13 

  1101-P3 Tóparti tábor és strand 3.000.000 0,19  

  1101-P4 Kisbelgrád HK – Nyári amfiteátrum kiépítése  1.350.000 0,09 

 1101-P5 Ingatlanok beszerzése 3.000.000 0,19 

 1101-P6 A diákotthon kiépítése (befejező munkálatok) 25.000.000 1,60 

 1101-P7 2 blokk szabályozása 10.000.000 0,64 

  1101-P8 Zentagunaras HK - Projekttervezés  900.000 0,06 

  1101-P9 Gunaras HK – A helyi közösség épületének 
nagykarbantartása   

1.750.000 0,11 

  1101-P10 Pannónia HK - Projekttervezés  600.000 0,04 

  1101-P11 Pobeda HK – A helyi közösség épületének 
nagykarbantartása 

500.000 0,03 

  1101-P12 Tomislavci HK – Kápolna kiépítése  320.000 0,02 

  1101-P13 Játszótér kiépítése Topolyán  2.200.000 0,14 

  1101-P14 A Csantavéri út menti kerékpárút építési 
engedélyéhez szükséges projekt kidolgozása 

430.000 0,03 

 1101-P15 Topolya Község területén levő hidak újjáépítése 10.000.000 0,64 

 1101-P16 Játszótér projektterve 600.000 0,04 

1102   2. Program – Kommunális tevékenységek  65.800.000 4,22 

  1102-0001 A közvilágítás kezelése/karbantartása  18.000.000  1,15  

  1102-0002 Nyilvános zöldterületek fenntartása  11.500.000 0,74 

  1102-0003 A közterületek tisztaságának fenntartása  3.600.000 0,23 

  1102-0004 Zoohigiénia  11.800.000 0,76 

  1102-0005 A piac rendezése, fenntartása és használata  1.250.000 0,08 

  1102-0008 Ivóvízellátás- és kezelés  8.650.000 0,55 

  1102-P1 Vízvezetékrendszer kiépítése Topolyán – 3., 7. és 
8. gyűrű   

3.000.000 0,19 

  1102-P2 Városi vízvezeték-hálózat kiépítése Topolya 
településen  

5.000.000 0,32 

  1102-P3 Karađorđevo HK - A vízvezeték 
nagykarbantartása   

1.000.000 0,06 

  1102-P4 A vízvezeték-hálózat nagykarbantartása és 
újjáépítése Zentagunaras településen  

2.000.000 0,13 

1501   3. Program – Helyi gazdaságfejlesztés  16.850.000  1,08  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1095. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

  1501-0003 A vállalkozások gazdasági fejlesztésének 
támogatása és népszerűsítése  

3.850.000 0,25 

  1501-P1 Közmunkák  7.000.000 0,45 

  1501-P2 Trafóállomás kiépítése  
az Ipari parkban 

6.000.000 0,38 

1502   4. Program - Turizmusfejlesztés  185.671.400  11,91  

  1502-0001 A turizmusfejlesztés irányítása  7.579.400 0,49 

 1502-P1 Zárt medence tervezése és kiépítése  
Topolyán 

150.000.000 9,62 

  1502-P2 Rekreációs központ Pacséron  3.000.000  0,19  

 1502-P3 Rekreációs központ Bácskossuthfalván 14.000.000 0,90 

 1502-P4 Bajsa HK – Medence kiépítése a parkban 6.000.000 0,38 

 1502-P5 Krivaja HK – Termálfürdő 2.092.000 0,13 

 1502-P6 EU projektek társfinanszírozása 3.000.000 0,19 

0101   5. Program – Mezőgazdaság- és  
vidékfejlesztés   

250.000.000 16,04 

  0101-0001 A mezőgazdasági politika végrehajtásának 
támogatása a helyi közösségben  

121.500.000 7,79 

  0101-0002 A vidékfejlesztés támogató intézkedései  15.000.000 0,96 

  0101-P1 Osztályozatlan utak rendezése  113.500.000 7,28 

0401   6. Program - Környezetvédelem  40.190.000 2,58 

  0401-P1 Környezetvédelmi program –  
Környezetvédelmi költségvetési alap  

3.080.000 0,20 

  0401-0004 Szennyvízkezelés  8.910.000 0,57 

 0401-P2 A csatornahálózat tervezése és kiépítése  
Topolyán 

15.000.000 0,96 

  0401-P3 Szennyvíztisztító tervezése és kiépítése  5.000.000 0,32 

 0401-P4 Bajsa HK - Csapadékelvezető-csatorna  
tisztítása 

1.000.000 0,06 

  0401-0005 A kommunális hulladék kezelése  7.200.000 0,46 

0701   7. Program – A közlekedés megszervezése és a 
közlekedési infrastruktúra 

68.498.000  4,39  

  0701-0002 A közlekedési infrastruktúra fenntartása és 
rendezése  

11.500.000  0,74  

  0701-P1 A Bliszkó út kiépítése  8.000.000 0,51 

  0701-P2 A Vid napja és a Duna utca kiépítése  7.000.000 0,45 

  0701-P3 A járda kiépítése a Gombos János utca egy 
részében  

1.000.000 0,06 

  0701-P4 A Keleti elkerülőút kiépítésének befejezése  200.000 0,01 

  0701-P5 Az utak és a járdák fenntartása  
Topolyán  

15.000.000 0,96 

  0701-P6 Kerékpárút kiépítése és újjáépítése Topolyán 
(aszfaltozás, betonozás)  

1.500.000 0,10 

  0701-P7 Út kiépítése az Ipari park területén  10.000.000 0,64 

  0701-P8 GUNARAS HK – A helyi utcák 
nagykarbantartása  

3.761.000  0,24  

  0701-P9 GUNARAS HK - Projektdokumentáció  400.000 0,03 

  0701-P10 ZENTAGUNARAS HK –  
A helyi utak karbantartása, a kátyúk befoltozása  

4.000.000 0,26 

  0701-P11 NJEGOŠEVO HK – Projektdokumentáció és a 
helyi utak aszfaltozása  

1.050.000 0,07 

  0701-P12 TOMISLAVCI HK –  
A helyi utak aszfaltozása  

800.000 0,05 

 0701-P13 BAJSA HK –  
A járdák javítása 

1.000.000 0,06 

  0701-P14 TOMISLAVCI HK – Tervezés  250.000 0,02 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1096. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

  0701-P15 Karađorđevo HK – Út kiépítése  1.037.000 0,07 

  0701-P16 Cserepes HK – A Szent Sáva utca 
nagykarbantartása  

1.000.000 0,06 

 0701-P17 Gunaras HK - Parkolóhely kiépítése 1.000.000 0,06 

2001   8. Program – Iskoláskor előtti nevelés és 
oktatás  

93.129.000 5,97 

  2001-0001 Az iskoláskor előtti intézmények nevelési és 
oktatási tevékenységeinek működtetése és 
megvalósítása  

93.129.000 5,97 

2002   9. Program: Általános iskolai oktatás és nevelés  80.297.500 5,15 

  2002-0001 Az általános iskolák működése  77.297.500  4,96  

  2002-P1 A Csáki Lajos ÁI kézilabda pályájának újjáépítése  3.000.000 0,19 

2003   10. Középiskolai oktatás és nevelés 59.135.000 3,79 

  2003-0001 A középiskolák működése  54.435.000  3,49  

  2003-P1 A nyílászárók cseréje a Gimnázium épületén  2.500.000 0,16 

  2003-P2 A gimnáziumot övező kerítés folyó karbantartása 
és fenntartása  

1.000.000 0,06 

 2003-P3 Oktatási felszerelés beszerzése a Gimnázium 
számára 

1.200.000 0,08 

0901   11. Program – Szociális és gyermekvédelem  51.772.996 3,32 

  0901-0001 Egyszeri és egyéb másnemű támogatások  16.700.000 1,07 

  0901-0003 Nappali szolgáltatások  14.537.230 0,93 

 0901-P1 Céleszköz-átutalások a szociális támogatások 
pénzelésére a HÖK ügyköréből 

6.085.766 0,39 

  0901-0005 A Vöröskereszt tevékenységei  7.250.000 0,47 

  0901-0006 A gyerekek és a gyerekes családok támogatása  5.300.000 0,34 

 0901-0007 Szülési és szülői támogatások 1.900.000 0,12 

1801   12. Program – Egészségvédelem   40.910.000 2,62 

  1801-0001 Az elsődleges egészségvédelmi intézmények 
működése  

12.700.000  0,81  

  1801-0002 Halottkémvizsgálat   1.000.000 0,06 

  1801-0003 Tevékenységek végrehajtása a közegészségügy 
területén  

2.000.000 0,13 

  1801-P1 Részvétel az egészségház működési költségeiben 
(az adósságok törlesztésének átütemezése) 

25.210.000 1,62 

 1801-P2 A topolyai dr. Hadzsi János Egészségház 
munkafeltételeinek javítása 

0 0,00 

1201   13. Program - Kultúrafejlesztés  78.741.800 5,05 

  1201-0001 A helyi kulturális intézmények működése  45.073.800 2,89 

  1201-0002 Művelődési és művészi alkotómunka erősítése 12.868.000 0,83 

  1201-0003 A kulturális-történelmi örökségek megőrzésének 
és bemutatásának előmozdítása  

3.000.000 0,19 

  1201-P1 Nemzetközi toleranciatábor  200.000 0,01 

  1201-0004 A közérdek megvalósítása és előmozdítása a 
köztájékoztatás területén  

15.600.000 1,00 

  1201-P2 A kastély épületének átalakítása  2.000.000 0,13 

1301   14. Program – Sport- és ifjúságfejlesztés   20.500.000 1,32 

  1301-0001 A helyi sportszervezetek, -egyesületek és –
szövetségek támogatása  

17.400.000 1,12 

  1301-P1 Tomislavci HK – Teniszpálya kiépítése  500.000 0,03 

  1301-P2 Pannónia HK – A nyitott és zárt sportpályák 
nagykarbantartása 

2.000.000 0,13 

  1301-P3 A Csáki Lajos ÁI sportpályájának műszaki 
projektdokumentációja 

600.000 0,04 

0602   15. Program – A Helyi önkormányzat általános 344.911.304 22,13 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1097. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

szolgáltatásai  
  0602-0001 A helyi önkormányzat és a városi községek 

működése  
113.858.094 7,30 

  0602-0002 A helyi közösségek működése  215.927.491 13,85 

  0602-0003 Az államadósság kezelése  250.000 0,02 

 0602-0004 Községi vagyonjogi ügyészség 1.181.510 0,08 

  0602-0005 Ombudsman  1.619.000 0,10 

  0602-0007 A nemzeti kisebbségi tanácsok működése  600.000 0,04 

  0602-0009 Folyó költségvetési tartalék  5.275.209 0,34 

  0602-0010 Állandó költségvetési tartalék  200.000 0,01 

  0602-0014 A rendkívüli helyzetek kezelése  2.000.000 0,13 

  0602-P1 A közlekedési szabálysértési pénzbírságokból 
származó eszközök felhasználásának programja  

4.000.000 0,26 

2101   16. Program – A helyi önkormányzat politikai 
rendszere  

39.250.000 2,52 

  2101-0001 A képviselő-testület működtetése  39.250.000 2,52 

  2101-0002 A végrehajtó szervek működtetése  10.057.500 0,64 

0501   17. Program – Energiahatékonyság  29.192.500 1,87 

  0501-P1 Topolya HK – A közvilágítás javítása  3.000.000 0,19 

  PROGRAMSZERŰ KÖZKÖLTSÉG 
KÖSSZESEN:  

1.558.807.000 100,00 

 
7. szakasz 

 
A rendezett kincstári számla keretében történő pénzforgalom ellátásának módjáról és eljárásáról 

szóló szabályzat alapján, a költségvetés és annak felhasználóinak teljes bevételeit és jutalékát az alábbi 
feladatkörök ellátására osztják be: 
 
Feladatkö

ri 
besorolás 

LEÍRÁS 
Községi 

költségvetési 
eszközök 

Más forrásból 
eredő 

eszközök 

TELJES 
ESZKÖZÖK 

Szerkez
et % 

000 Szociális védelem 51.772.996 0 51.772.996 3,32 
100 Általános 

közszolgáltatások 282.915.813 1.000.000 283.915.813 18,21 
200 Honvédelem  500.000 0 500.000 0,03 
300 Közbiztonság  5.500.000 0 5.500.000 0,35 
400 Gazdasági teendők 306.079.400 1.100.000 307.179.400 19,71 
500 Környezetvédelem  54.680.000 0 54.680.000 3,51 
600 Lakásügyi és 

közösségfejlesztés 479.795.491 0 479.795.491 30,78 
700 Egészségügy  40.910.000 0 40.910.000 2,62 
800 Rekreáció, művelődés és 

vallás 99.024.800 3.717.000 102.741.800 6,59 
900 Oktatás  215.811.500 16.000.000 231.811.500 14,87 

  
ÖSSZKIADÁSOK ÉS 
KÖLTSÉGEK 1.536.990.000 21.817.000 1.558.807.000 100,00 

 
 
 
 

8. szakasz 
 

A költségvetés és felhasználói teljes 1.385.786.000,00 dinár értékű, rendelkezésre álló eszközeit az 
alábbi gazdasági besorolás szerint osztják be: 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1098. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 

SZ
Á

M
L

A

KÖLTSÉGFAJTA 
Községi 

költségvetésbő
l 

Felhasználó
k egyéb 

forrásaiból 

ÖSSZESE
N 

Szerkezet 
% 

41 FOGLALKOZTATOTTAK KÖLTSÉGEI 174.161.440 16.100.000 
190.261.44

0 
12,21 

411 Foglalkoztatottak keresetei és pótlékai 136.607.690 13.571.200 150.178.890 9,63 
412 Munkáltatót terhelő szociális járulék 24.524.935 2.428.800 26.953.735 1,73 
413 Természetbeni térítések 952.950 0 952.950 0,06 
414 Foglalkoztatottak szociális juttatásai 6.157.875 100.000 6.257.875 0,40 
415 Foglalkoztatottak térítményei 3.952.990 0 3.952.990 0,25 

416 
Térítések, kedvezmények és egyéb külön 
kiadások 

1.965.000 0 1.965.000 0,13 

417 Képviselők térítményei 0 0 0 0,00 

42 
SZOLGÁLTATÁSOK ÉS ÁRUK 
IGÉNYBEVÉTELE 

452.019.588 4.677.000 456.696.588 29,30 

421 Állandó költségek 96.697.809 129.000 96.826.809 6,21 
422 Útiköltségek 1.450.600 135.000 1.585.600 0,10 
423 Szerződésen alapuló szolgáltatások 131.955.700 2.065.000 134.020.700 8,60 
424 Szakosított szolgáltatások 105.638.153 1.100.000 106.738.153 6,85 
425 Folyó javítások és karbantartás 68.396.900 940.000 69.336.900 4,45 
426 Anyagköltségek 47.880.426 308.000 48.188.426 3,09 
44 KAMATOK VISSZATÉRÍTÉSE 205.000 5.000 210.000 0,01 
441 Belföldi kamatok visszatérítése 205.000 5.000 210.000 0,01 
45 TÁMOGATÁSOK 7.200.000 0 7.200.000 0,46 

451 
Nyilvános nonprofit vállalatoknak és 
szervezeteknek szánt támogatások 

7.200.000 0 7.200.000 0,46 

454 Magánvállalatoknak szánt támogatások 0 0 0 0,00 

46 
PÉNZBELI TÁMOGATÁSOK ÉS 
TRANSZFEREK 

177.721.297 0 
177.721.29

7 
11,40 

463 
Pénzbeli támogatások és átutalások más 
hatósági szinteknek 

115.765.730 0 115.765.730 7,43 

464 
A kötelező társadalombiztosítási 
szervezeteknek szánt pénzbeli 
támogatások 

41.910.000 0 41.910.000 2,69 

465 
Más adományok, pénzbeli támogatások és 
transzferek  

20.045.567 0 20.045.567 1,29 

47 SZOCIÁLIS BIZOSÍTÁSI JOGOK 74.412.766 1.000.000 75.412.766 4,84 
471 Szociális biztonságra való jogok 122.000 0 122.000 0,01 

472 
Szociális védelmi térítmények a 
költségvetésből 

74.290.766 1.000.000 75.290.766 4,83 

48 EGYÉB KIADÁSOK 100.798.300 35.000 100.833.300 6,47 

481 
Nem kormányzati szervezeteknek szánt 
támogatások 

94.580.000 0 94.580.000 6,07 

482 
Hatóság egyik szintje által a másikra kirótt 
adók, kötelezettségek, illetékek és 
bírságok 

1.813.300 35.000 1.848.300 0,12 

483 
Bíróságok végzésein alapuló pénzbírságok, 
büntetések 

1.280.000 0 1.280.000 0,08 

484 
Elemi csapások, egyéb természetes okok 
folytán történt sérülés vagy kár térítése  

25.000 0 25.000 0,00 

485 
Az állami szervek részéről okozott 
sérülés vagy kár miatti kártérítés 

3.100.000 0 3.100.000 0,20 

49 KÖLTSÉGVETÉSBŐL 5.477.209 0 5.477.209 0,35 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1099. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

ESZKÖZÖLT ADMINISZTRATÍV 
TRANSZFEREK   

499 Tartalékeszközök 5.477.209 0 5.477.209 0,35 

51 ALAPESZKÖZÖK 530.644.400 0 
530.644.40

0 
34,04 

511 Épületek és építmények  493.558.000 0 
493.558.00

0 
31,66 

512 Gépek és felszerelés 35.086.400 0 35.086.400 2,25 
513 Egyéb alapeszközök 0 0 0 0,00 
514 Kultivált vagyon 0 0 0 0,00 
515 Nem pénzügyi természetű vagyon 2.000.000 0 2.000.000 0,13 
52 TARTALÉKOK 150.000 0 150.000 0,01 

523 
További forgalmazásra szánt 
árutartalékok  

150.000 0 150.000 0,01 

54 TERMÉSZETI VAGYON 14.000.000 0 14.000.000 0,90 
541 Földterületek 0 0 0 0,00 
543 Erdők és vizek 14.000.000 0 14.000.000 0,90 
61 ALAPÖSSZEG TÖRLESZTÉSE 200.000 0 200.000 0,01 

611 
Alapösszeg törlesztése belföldi 
hitelezőknek 

200.000 0 200.000 0,01 

62 PÉNZÜGYI VAGYON BESZERZÉSE 0 0 0 0,00 
621 Hazai pénzügyi vagyon beszerzése 0 0 0 0,00 
  A KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZKIADÁSAI: 1.536.990.000 21.817.000 1.558.807.000 100,00 

 
9. szakasz 

 
Az állandó költségvetési tartalékra 200.000,00 dinárt irányoztunk elő. 
Az állandó költségvetési tartalék használatáról szóló végzést a községi elnök javaslatára a Községi 

Tanács hozza.  
Az állandó költségvetési tartalék felhasználásáról szóló jelentést Topolya Községi Képviselő-

testületéhez juttatják el, a költségvetés zárszámadásának mellékleteként. 
 

10. szakasz 
 

A tervezett bevételek 5.275.209,00 dinár összegű részét folyó költségvetési tartalékként tartják 
vissza. 

A jelen szakasz 1. bekezdésében említett eszközöket előre nem tervezett rendeltetésre, célra 
használják, melyekre nincsenek megállapított tételek vagy rendeltetés, vagy olyan esetekre, mikor az év 
folyamán bebizonyosodna, hogy a tervezett összegek elégtelennek bizonyulnak. 

A tárgyalt szakasz eszközeinek felhasználásáról Topolya községi elnöke dönt, a Községi 
Közigazgatási Hivatal pénzügyért felelős szervének javaslatára. A folyó költségvetési tartalék eszközeit a 
közvetlen költségvetési felhasználók között osztják el, s melyek a meghatározott célra rendelt összegek 
növelését szolgálják. 

11. szakasz 
 

A jelen határozat 1. szakaszában említett bevétel 136.810.000,00 dinár értékű része a helyi járulékot 
képezi, mely megvalósulását helyi közösségenként, külön tartják nyilván. A helyi járulék megvalósított 
eszközeit a költségvetésből a helyi közösségek javára utalják át, mégpedig a helyi járulék bevezetéséről 
szóló határozatban kitűzött célokra, e bevételek megvalósulásának összegéig, a költségvetési határozat 
külön részében. 

12. szakasz 
 

A költségvetési eszközök terhére, a költségvetés felhasználója csak a jelen határozat által 
megállapított átutalás összegéig vállalhat kötelezettséget. 

Kivételes esetben, amennyiben a községi költségvetésben, felsőbb hatalmi szintek okiratai folytán, 
rendeltetésszerű átutalást ítélnek oda, ideértve a természeti csapások folytán átutalt kártérítési összegeket, 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1100. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

valamint pénzadományokról szóló szerződéseket, melyek összegei a jelen határozat meghozatalakor még 
ismeretlenek voltak, a pénzügyben illetékes igazgatási szerv, a költségvetési rendszerről szóló törvény 5. 
szakaszával összhangban, az említett okirat alapján, megfelelő tételt nyit az illető alapon való költségek 
végrehajtására. 
 

13. szakasz 
 

A tartózkodási illetékből származó bevételeket Topolya Községi Idegenforgalmi Szervezetéhez kell 
átutalni. 
 

14. szakasz 
 

A SO2, NO2, a porított anyagok kibocsátásáért és a lerakott hulladékért kirótt díjból származó 
bevételeket a környezetvédelmi programok megvalósítására kell átutalni, melyekre a környezetvédelmi 
minisztérium ad jóváhagyást. 
 

15. szakasz 
 

A bányászatról és földtani kutatásokról szóló törvény 160. szakasza alapján (SzK Hivatalos 
Közlönye, 2015/101. szám) az ásványi nyersanyagok és geotermikus eszközök használatáért kirótt díjból 
megvalósult eszközöket, melyek a bányászat helyén illetékes helyi önkormányzat bevételét képezik, 
különleges intézkedéseket előirányzó program alapján kell felhasználni, melyet a Községi Közigazgatási 
Hivatal illetékes szervének javaslatára Topolya Községi Tanácsa hoz meg, s melyre jóváhagyást a 
tartományi energetikai és bányászati titkárság ad. 
 

16. szakasz 
 

A törvényes előírásokból kiindulván, a közlekedési bírságokból származó bevételek a közlekedési 
szabálysértésekért kirótt pénzbírságokból származó eszközök felhasználásának programja alapján 
eltervezett kiadások támogatására irányítandók, mely tételt a költségvetésről szóló határozat külön részének 
5. rész 5.1. fejezetén belüli 15. program – Helyi önkormányzat 233-236. helyrendjén mérlegeltek. 
 

17. szakasz 
 

Az állami tulajdonú mezőgazdasági földek bérbeadásából megvalósított eszközöket, valamint a 
művelhető mezőgazdasági föld rendeltetésének átminősítéséért és mezőgazdaságon kívüli használatért 
kirótt díj összegeit a mezőgazdasági földek védelmi és rendezési munkálatait megállapító program 
megvalósítására kell átutalni, mely programot a mezőgazdasági és környezetvédelmi minisztérium hagyja 
jóvá. 
 

18. szakasz 
 

A közvállalatokról szóló törvény 58. szakasza (SzK Hivatalos Közlönye, 2016/15. szám) alapján a 
helyi önkormányzati egység által alapított közvállalatok kötelesek a megvalósított nyereség egy részét, 
melynek összegét külön határozattal állapítják meg, befizetni a helyi önkormányzati egység 
költségvetésébe, az előző évi zárszámadás alapján. 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1101. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

II. KÜLÖN RÉSZ 
 

19. szakasz 
 
A költségvetés 1.558.807.000,00 dináros teljes összegét az alábbi felhasználók és programok alapján osztjuk 
el: 

Sz
er

ve
ze

ti 
 

be
so

ro
lá

s 

Pr
og

ra
m

 s
ze

ri
nt

i 
be

so
ro

lá
s 

Fe
la

da
tk

ör
 

G
az

da
sá

gi
 b

es
or

ol
ás

 

T
ám

og
at

ás
i f

or
rá

s 

H
el

yr
en

d 

A HELYREND LEÍRÁSA 

A KÖZSÉGI 
KÖLTSÉGVE-
TÉS 2018. ÉVI  
TERVEZETT 
ESZKÖZEI 

FELHASZNÁ
LÓK EGYÉB 

FORRÁ-
SOKBÓL 
EREDÓ 

ESZKÖZEI 

2018. ÉVI 
KIADÁSOK 
ÖSSZESEN 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
     

1. RÉSZ – KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-
TESTÜLET 

  
 

  

 
2101 110 

   

16. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT POLITIKAI 
RENDSZERE 

  
 

  

 
2101-
0001     A képviselő-testület működtetése  

  
 

  

   
411 01 1 A dolgozók bére és pótlékai 2.460.000 

 
2.460.000 

   
412 01 2 A munkáltatót terhelő szociális juttatások 440.000 

 
440.000 

   
423 01 3 Szerződés alapján vállalt szolgáltatások 5.380.000 

 
5.380.000 

   
426 01 4 Anyagköltség  400.000 

 
400.000 

   
465 01 5 Egyéb támogatás és átutalások 390.000 

 
390.000 

   
472 01 6 

Szociális védelmi térítmény a költségvetésből 
– A helyi önkormányzati szervek díjai (Pro 
Urbe, művészeti, Vuk-díj, sportolók) 

180.000 
 

180.000 

   
472 01 7 

Szociális védelmi térítmény a költségvetésből 
– A helyi önkormányzati szervek díjai 
(Nagyapáti Kukac Péter) 

27.500 
 

27.500 

   
481 01 8 

Nem kormányzati szervezetek támogatása –  
politikai szubjektumok rendes munkájának 
pénzelése 

780.000 
 

780.000 

      110 feladatkör összesen 10.057.500   10.057.500 
            2101-0001. programtevékenység összesen 10.057.500   10.057.500 
            16. PROGRAM összesen: 10.057.500   10.057.500 

      
Támogatási források az 1. részre (16. 
programra): 

  
 

  

        01   Költségvetésből származó bevétel 10.057.500   10.057.500 
            1. RÉSZ – KKT - ÖSSZESEN 10.057.500   10.057.500 
2 

     
2. RÉSZ - KÖZSÉGI TANÁCS   

 
  

 
2101 

    

16. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT POLITIKAI 
RENDSZERE 

  
 

  

 
2101-
0002 110 

   A végrehajtó szervek működtetése 
  

 
  

   
411 01 9 A dolgozók bére és pótlékai 7.973.000 

 
7.973.000 

   
412 01 10 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 1.427.000 

 
1.427.000 

   
421 01 11 Állandó költségek 3.260.000   3.260.000 

   
422 01 12 Útiköltségek 60.000 

 
60.000 

   
423 01 13 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 2.150.000 

 
2.150.000 

   
426 01 14 Anyagköltség  1.850.000 

 
1.850.000 

   
465 01 15 Egyéb támogatások és átutalások 948.000 

 
948.000 

      110 feladatkör összesen  17.668.000   17.668.000 
            2101-0002. programtevékenység összesen  17.668.000   17.668.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1102. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

            16. PROGRAM összesen: 17.668.000   17.668.000 

      
Támogatási források a 2. részre (16. 
program): 

  
 

  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 17.668.000 

 
17.668.000 

            
2. RÉSZ - KÖZSÉGI TANÁCS 
ÖSSZESEN 

17.668.000   17.668.000 

3 
     3. RÉSZ – KÖZSÉGI ELNÖK   

 
  

 
2101 

    

16. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT POLITIKAI 
RENDSZERE 

  
 

  

 
2101-
0002 

110 
   

A végrehajtó szervek működése   
 

  

   
411 01 16 A dolgozók bérei és pótlékai 2.581.500   2.581.500 

   
412 01 17 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 463.000   463.000 

   
422 01 18 Útiköltségek 70.000 

 
70.000 

   
423 01 19 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 6.000.000   6.000.000 

   
426 01 20 Anyagköltségek 1.150.000 

 
1.150.000 

   
465 01 21 Egyéb támogatások és átutalások 320.000 

 
320.000 

   
481 01 22 

Nem kormányzati szervezetek támogatása – 
Községi érdekű rendezvények megtartásának 
költségei 

940.000 
 

940.000 

      110 feladatkör összesen  11.524.500   11.524.500 
            2101-0002 programtevékenység összesen  11.524.500   11.524.500 
            16. PROGRAM összesen: 11.524.500   11.524.500 

      
Támogatási források a 3. Részre (16. 
program): 

  
 

  

    
01 

 
Költségvetésből származó bevétel 11.524.500 

 
11.524.500 

            
3. RÉSZ – KÖZSÉGI ELNÖK  
ÖSSZESEN 

11.524.500   11.524.500 

4 
     

4.  RÉSZ – KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI 
HIVATAL 

  
 

  

 
0602 

    

16. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0004 

110 
   

Községi Vagyonjogi Ügyészség   
 

  

   
411 01 23 A dolgozók bérei és pótlékai 900.350   900.350 

   
412 01 24 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 161.160   161.160 

   
465 01 25 Egyéb támogatások és átutalások 120.000 

 
120.000 

      110 feladatkör összesen  1.181.510   1.181.510 
            0602-0004 programtevékenység összesen 1.181.510   1.181.510 
            15. PROGRAM összesen: 1.181.510   1.181.510 

      
 Támogatási források a 4. Részre (15. 
program): 

  
 

  

    
01 

 
Költségvetésből származó bevétel 1.181.510 

 
1.181.510 

            
4. RÉSZ – KÖZSÉGI VAGYONJOGI 
ÜGYÉSZSÉG ÖSSZESEN 

1.181.510   1.181.510 

5 
     

5. RÉSZ – KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI 
HIVATAL 

  
 

  

5.1. 
     

5.1 fejezet Községi Közigazgatási Hivatal   
 

  

 
1101 

    

1 PROGRAM - LAKÁSÜGY, 
TELEPÜLÉSRENDEZÉS ÉS 
TERÜLETTERVEZÉS 

 
 

  

 
1101-
0001     Terület- és településtervezés    

 
  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1103. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

  620 424 01 26 A létesítmények műszaki átvétele 2.000.000 
 

2.000.000 

  
620 424 13 27 Földmérési szolgáltatások 3.000.000 

 
3.000.000 

  
620 424 01 28 

Projektdokumentáció kidolgozása, a projekt 
figyelemmel kísérése és adminisztratív-
műszaki szolgáltatások végzése 

24.000.000 
 

24.000.000 

  
620 511 

 
29 

Tervdokumentumok kidolgozása (Részletes  
szabályozási terv, Általános szabályozási terv) 

5.000.000 
 

5.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.500.000 

 
2.500.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

1.750.000 
 

1.750.000 

    
15 

 
Az előző évekből származó elköltetlen 
adományok 

750.000 
 

750.000 

      620 feladatkör összesen: 34.000.000 0 34.000.000 
            1101-0001 programtevékenység összesen 34.000.000   34.000.000 

 
1101-
0002 

620 
   

A településrendezési és területi tervek 
végrehajtása 

  
 

  

   
423 01 30 

Szerződés alapján végzett szolgáltatások – az 
objektumok legalizálása 

4.500.000 
 

4.500.000 

      
620 feladatkör összesen: 4.500.000   4.500.000 

            1101-0002 programtevékenység összesen 4.500.000   4.500.000 

 
1101-
P1 

620 
   

P1 projekt – Topolya központjának 
rendezése - a valamikori hotel épületének 
átadása rendeltetési céljának 

  
 

  

   
511 

 
31 Épületek és építmények 20.000.000 

 
20.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 11.000.000 

 
11.000.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

9.000.000 
 

9.000.000 

      
620 feladatkör összesen: 20.000.000   20.000.000 

            1101-P1 projekt összesen 20.000.000   20.000.000 

 
1101-
P2 

620 
   

P2 projekt- A város központjában lévő 
objektumok homlokzatának újjáépítése és 
rendezése 

  
 

  

   
511 

 
32 Épületek és építmények 2.000.000 

 
2.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 200.000 

 
200.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

1.800.000 
 

1.800.000 

      
620 feladatkör összesen: 2.000.000   2.000.000 

            1101-P2 projekt összesen 2.000.000   2.000.000 

 
1101-
P3 

620 
   

P3 Projekt - Tóparti tábor és strand    
 

  

   
511 

 
33 Épületek és építmények 3.000.000 

 
3.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 300.000 

 
300.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

2.700.000 
 

2.700.000 

      
620 feladatkör összesen: 3.000.000   3.000.000 

            1101-P3 projekt összesen 3.000.000   3.000.000 

 
1101-
P4     

1101-P4 projekt - Kisbelgrád HK – Nyári 
amfiteátrum kiépítése  

  
 

  

  
160 511 01 34 Épületek és építmények 1.350.000 

 
1.350.000 

      
160 feladatkör összesen: 1.350.000   1.350.000 

            1101-P4 projekt összesen: 1.350.000   1.350.000 

 
1101-
P5     

 
 
1101-P5 Projekt- Ingatlanok beszerzése 

  
 

  

  620 511 01 35 Épületek és építmények 3.000.000 
 

3.000.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1104. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

      620 feladatkör összesen: 3.000.000 0 3.000.000 
            1101-P5 projekt összesen: 3.000.000 0 3.000.000 

 
1101-
P6     

1101-P6 projekt- A diákotthon kiépítése 
(befejező munkálatok) 

  
 

  

  620 511 13 36 Épületek és építmények 25.000.000 
 

25.000.000 

      
620 feladatkör összesen: 25.000.000 0 25.000.000 

            1101-P6 projekt összesen: 25.000.000 0 25.000.000 

 
1101-
P7     

1101- P7 projekt - A 2-es blokk 
szabályozása 

  
 

  

  
620 511 01 37 Épületek és építmények 10.000.000 

 
10.000.000 

      
620 feladatkör összesen: 10.000.000 0 10.000.000 

      
1101-P7 projekt összesen: 10.000.000 0 10.000.000 

  
1101-
P8 

        1101-P8 projekt - Zentagunaras HK - 
Projekttervezés  

      

  
160 511 01 38 Épületek és építmények 400.000 

 
400.000 

      
160 feladatkör összesen: 400.000   400.000 

  
620 511 01 39 Épületek és építmények 500.000 

 
500.000 

      
620 feladatkör összesen: 500.000   500.000 

            1101-P8 projekt összesen: 900.000   900.000 

 
1101-

P9 160 
   

1101-P9 projekt - Gunaras HK – A helyi 
közösség épületének nagykarbantartása   

  
 

  

   
511 01 40 Épületek és építmények 1.750.000 

 
1.750.000 

      
160 feladatkör összesen: 1.750.000   1.750.000 

            1101-P9 projekt összesen: 1.750.000   1.750.000 

 
1101-
P10     

1101-P10 projekt - Pannónia HK - 
Projekttervezés 

  
 

  

  
160 511 01 41 Épületek és építmények 600.000 

 
600.000 

      160 feladatkör összesen: 600.000   600.000 
            1101-P10 projekt összesen: 600.000   600.000 

 
1101-
P11     

1101-P11 projekt - Pobeda HK – A helyi 
közösség épületének nagykarbantartása 

  
 

  

  160 511 01 42 Épületek és építmények 500.000 
 

500.000 

      
160 feladatkör összesen: 500.000   500.000 

            1101-P11 projekt összesen 500.000   500.000 

 
1101-
P12 

160 
   

1101-P12 projekt - Tomislavci HK – 
Kápolna kiépítése 

  
 

  

   
511 01 43 Épületek és építmények 320.000 

 
320.000 

      
160 feladatkör összesen: 320.000   320.000 

            1101-P12 projekt összesen: 320.000   320.000 

 
1101-
P13 

620 
   

1101-P13 projekt - Játszótér kiépítése 
Topolyán 

  
 

  

   
511 01 44 Épületek és építmények 2.200.000 

 
2.200.000 

      620 feladatkör összesen: 2.200.000   2.200.000 
            1101-P13 projekt összesen 2.200.000   2.200.000 

 
1101-
P14 

620 
   

1101-P14 projekt -A Csantavéri út menti 
kerékpárút építési engedélyéhez szükséges 
projekt kidolgozása 

  
 

  

   
511 15 45 Épületek és építmények 430.000 

 
430.000 

      
620 feladatkör összesen: 430.000   430.000 

            1101-P14 projekt összesen 430.000   430.000 

 
1101-
P15 

620 
   

1101-P15 projekt – A Topolya község 
területén levő hidak újjáépítése 

  
 

  

   
511 13 46 Épületek és építmények 10.000.000 

 
10.000.000 

      
620 feladatkör összesen: 10.000.000   10.000.000 

            1101-P15 projekt összesen 10.000.000   10.000.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1105. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 
1101-
P16 

620 
   

1101-P16 projekt - Játszótér projektterve   
 

  

   
511 01 47 Épületek és építmények 600.000 

 
600.000 

      
620 feladatkör összesen: 600.000   600.000 

            1101-P16 projekt összesen 600.000   600.000 

      
Támogatási források az 1. programra:   

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 65.720.000 

 
65.720.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

53.250.000 
 

53.250.000 

        15 
 

Előző évek adományainak elosztatlan többlete 1.180.000 
 

1.180.000 
            1. PROGRAM összesen: 120.150.000 0 120.150.000 

 
1102 

    
2. PROGRAM: KOMMUNÁLIS 
TEVÉKENYSÉG 

  
 

  

 
1102-
0001     

A közvilágítás irányítása / fenntartása   
 

  

  640 421 01 48 Állandó költségek – közvilágítás 15.000.000 
 

15.000.000 

  640 426 
 

49 
Javak beszerzése (a közvilágítás és a 
díszkivilágítás javítása és újjáépítése) 

3.000.000 
 

3.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.000.000 

 
2.000.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

1.000.000 
 

1.000.000 

      
640 feladatkör összesen  18.000.000   18.000.000 

      1102-0001 programtevékenység összesen: 18.000.000   18.000.000 

 
1102-
0002 

510 
   

A nyilvános zöldterületek fenntartása   
 

  

   
423 

 
50 

A zöldterületek rendezése és fenntartása -
parkok (Komgrad KV) 

9.000.000 
 

9.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 5.000.000 

 
5.000.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

4.000.000 
 

4.000.000 

   
424 01 51 A strand fenntartása a tavon 2.500.000 

 
2.500.000 

      
510 feladatkör összesen  11.500.000   11.500.000 

            1102-0002 programtevékenység összesen 11.500.000   11.500.000 

 
1102-
0003     

A közterületek tisztaságának fenntartása   
 

  

  
510 423 01 52 Téli szolgálat – Komgrad KV 3.000.000 

 
3.000.000 

  510 425 01 53 Folyó karbantartás - Szökőkút 600.000 
 

600.000 

      
510 feladatkör összesen  3.600.000   3.600.000 

            1102-0003 programtevékenység összesen 3.600.000   3.600.000 

 
1102-
0004 

510 
   

Állategészségügy    
 

  

   
424 

 
54 

Szakszolgáltatások – az elhullott tetemek 
feldolgozása és szállítása 

1.800.000 
 

1.800.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 300.000 

 
300.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

1.500.000 
 

1.500.000 

   
424 01 55 

Szakszolgáltatások – Rovarok és rágcsálók 
irtása 
 

2.500.000 
 

2.500.000 

   
424 01 56 

Szakszolgáltatások – Sürgős beavatkozások és 
más kommunális szükségletek – MENHELY 

1.000.000 
 

1.000.000 

   
423 13 57 

A kóbor kutyák begyűjtése és a róluk való 
gondoskodás költségei – Komgrad KV 

1.000.000 
 

1.000.000 

   
423 13 58 

Szerződés alapján végzett szolgáltatások – A 
kutyák chippel való ellátása 

3.500.000 
 

3.500.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1106. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

   
485 01 59 

Sérülés miatti vagy az állami szervek részéről 
okozott kár utáni térítés 

2.000.000 
 

2.000.000 

      510 feladatkör összesen  11.800.000 0 11.800.000 
            1102-0004 programtevékenység összesen 11.800.000 0 11.800.000 

 
1102-
0005 

411 
   

A piac rendezése, fenntartása és használata   
 

  

   
483 01 60 

Pénzbírságok és büntetések bírósági végzések 
alapján (Piac KV) 

1.250.000 
 

1.250.000 

      
411 feladatkör összesen  1.250.000   1.250.000 

            1102-0005 programtevékenység összesen 1.250.000   1.250.000 

 
1102-
0008     

Ivóvízellátás és –kezelés   
 

  

  
620 424 01 61 

Szakszolgáltatások – Tanulmány az 
egészségügyi védelmi zónákról 

1.000.000 
 

1.000.000 

  
620 425 13 62 

A városi vízvezetékre való rácsatlakozás 
megvalósítása (Topolya HK helyi járulékából) 

7.650.000 
 

7.650.000 

      
620. feladatkör összesen  8.650.000   8.650.000 

            1102-0008 programtevékenység összesen 8.650.000   8.650.000 

 
1102-
P1 630 

   
1102-P1 projekt - Vízvezetékrendszer 
kiépítése Topolyán – 3., 7. és 8. gyűrű 

  
 

  

   
511 13 63 Épületek és építmények 3.000.000 

 
3.000.000 

      
630 feladatkör összesen: 3.000.000   3.000.000 

            1102-P1 projekt összesen: 3.000.000 
 

3.000.000 

 
1102-
P2     

1102-P2 projekt - A városi vízvezeték-
hálózat kiépítése Topolyán 

  
 

  

  
620 511 

 
64 TOPOLYA HK Épületek és építmények  5.000.000   5.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 0 

 
0 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

5.000.000 
 

5.000.000 

      
620 feladatkör összesen: 5.000.000   5.000.000 

            1102-P2 projekt összesen: 5.000.000   5.000.000 

 
1102-
P3     

1102-P3 Projekt Karađorđevo HK - A 
vízvezeték nagykarbantartása   

  
 

  

  
160 511 01 65 Épületek és építmények 1.000.000 

 
1.000.000 

      
160 feladatkör összesen: 1.000.000   1.000.000 

            1102-P3 projekt összesen: 1.000.000   1.000.000 

 
1102-
P4 

160 
   

1102-P4 projekt -A vízvezeték-hálózat 
nagykarbantartása és újjáépítése 
Zentagunaras településen 

  
 

  

   
511 01 66 Épületek és építmények 2.000.000 

 
2.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.000.000 

 
2.000.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

0 
 

0 

    
15 

 
Előző évek adományainak elosztatlan többlete. 0 

 
0 

      160 feladatkör összesen: 2.000.000   2.000.000 
            1102-P4 projekt összesen: 2.000.000   2.000.000 

      

Támogatási források a 2 programra 
 
 

  
 

  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 39.150.000 

 
39.150.000 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai  0 

 
0 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

26.650.000 
 

26.650.000 

        15   Előző évek adományainak elosztatlan többlete 0   0 
            2 PROGRAM összesen: 65.800.000 0 65.800.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1107. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 
1501 

    
3. PROGRAM – HELYI 
GAZDASÁGFEJLESZTÉS 

  
 

  

 
1501-
0003     

A vállalkozások gazdasági fejlesztésének 
támogatása és népszerűsítése 

  
 

  

  412 481 01 67 
Nem kormányzati szervezetek támogatása – 
Topolya község, a gazdaság és a vállalakozói 
tevékenységek fejlesztésére 

2.800.000 
 

2.800.000 

  
412 481 01 68 

Nem kormányzati szervezetek támogatása – 
Pannonreg Regionális Fejlesztési Ügynökség 

1.050.000 
 

1.050.000 

      
412 feladatkör összesen  3.850.000   3.850.000 

            1501-0003 programtevékenység összesen 3.850.000   3.850.000 

 
1501-
P1     

1501-P1 projekt: Közmunkák   
 

  

  
412 423 

 
69 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 7.000.000 

 
7.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 6.000.000 

 
6.000.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

1.000.000 
 

1.000.000 

      
412 feladatkör összesen  7.000.000 0 7.000.000 

            1501-P1 projekt összesen 7.000.000   7.000.000 

 
1501-
P2     

1501-P2 projekt: Trafóállomás kiépítése az 
Ipari parkban 

  
 

  

  
860 511 13 70 Épületek és építmények 6.000.000 

 
6.000.000 

      
860 feladatkör összesen: 6.000.000   6.000.000 

            1501-P2 projekt összesen 6.000.000   6.000.000 

      Támogatási források a 3. programra   
 

  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 9.850.000 

 
9.850.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

7.000.000 
 

7.000.000 

            A 3. PROGRAMRA összesen:: 16.850.000 0 16.850.000 

 
1502 

    
4. PROGRAM – 
TURIZMUSFEJLESZTÉS 

  
 

  

 
1502-
P1     

1502-P1 projekt - Fedett medence tervezése 
és kiépítése Topolyán 

  
 

  

  
620 511 

 
71 

Épületek és építmények – A Vénusz  
tervezése és kiépítése 

150.000.000 
 

150.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 100.000.000 

 
100.000.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

50.000.000 
 

50.000.000 

    
15 

 
Előző évek adományainak elosztatlan többlete. 0 

 
0 

      
620 feladatkör összesen: 150.000.000   150.000.000 

            1502-P1 projekt összesen 150.000.000   150.000.000 

 
1502-
P2     

1502-P2 projekt - Rekreációs központ 
Pacséron 

  
 

  

  
660 511 13 72 Épületek és építmények 3.000.000 

 
3.000.000 

      
660 feladatkör összesen: 3.000.000   3.000.000 

            1502-P2 projekt összesen 3.000.000   3.000.000 

 
1502-
P3     

1502-P3 projekt - Rekreációs központ 
Bácskossuthfalván 

  
 

  

  
160 511 01 73 Épületek és építmények 14.000.000 

 
14.000.000 

      160 feladatkör összesen: 14.000.000   14.000.000 
            1502-P3 projekt összesen 14.000.000   14.000.000 

 
1502-
P4     

1502-P4 projekt – A már meglevő medence 
felszerelése Bajsán 

  
 

  

  160 512 
 

74 Épületek és építmények 6.000.000 
 

6.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 6.000.000 

 
6.000.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1108. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

0 
 

0 

      160 feladatkör összesen: 6.000.000   6.000.000 
            1502-P4 projekt összesen 6.000.000   6.000.000 

 
1502-
P5     

1502-P5 Projekt - Krivaja HK – 
Termálfürdő 

  
 

  

  160 511 01 75 Épületek és építmények 2.092.000 
 

2.092.000 

      
160 feladatkör összesen: 2.092.000   2.092.000 

            1502-P5 projekt összesen 2.092.000   2.092.000 

 
1502-
P6     

1502-P6 projekt: EU projektek 
társfinanszírozása 

  
 

  

  620 465 
 

76 
Egyéb támogatások és átutalások – Az IPA 
projektek társfinanszírozásában való részvétel  

3.000.000 
 

3.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.000.000 

 
2.000.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

1.000.000 
 

1.000.000 

      
620 feladatkör összesen: 3.000.000   3.000.000 

            1502-P6 projekt összesen 3.000.000   3.000.000 

      
Támogatási források a 4. Programra:   

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 178.092.000 

 
178.092.000 

    
13 

 
Korábbi évekből áthozott, elosztatlan 
többletbevétel 

54.000.000 
 

0 

            A 4. PROGRAM összesen 178.092.000 0 178.092.000 

 
0101 

    
5. PROGRAM – MEZŐGAZDASÁG- ÉS 
VIDÉKFEJLESZTÉS   

  
 

  

 
0101-
0001 

421 
   

A mezőgazdasági politika végrehajtásának 
támogatása a helyi közösségben 

  
 

  

   
423 

 
77 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - A 
mezőőr-szolgálat szabályzása 

8.000.000 
 

8.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 6.000.000 

 
6.000.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

2.000.000 
 

2.000.000 

   
423 

 
78 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások – 
szakirodalom kidolgozása, vásárok szervezése, 
képzések, a mezőgazdasági földterületek 
bérbeadásának költségei 

4.000.000 
 

4.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.000.000 

 
2.000.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel. 

2.000.000 
 

2.000.000 

   
424 

 
79 Szakszolgáltatások – Lecsapolási díj 3.000.000 

 
3.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.000.000 

 
2.000.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel. 

1.000.000 
 

1.000.000 

   
424 

 
80 Szakszolgáltatások- öntözés és lecsapolás 10.000.000 

 
10.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 6.000.000 

 
6.000.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel. 

4.000.000 
 

4.000.000 

   
424 13 81 

Szakszolgáltatások- A mezőgazdasági föld 
tagosítása, csoportosítása és haszonbérlése 

1.100.000 
 

1.100.000 

   
424 

 
82 Szakszolgáltatások- Biológiai rekultiváció 7.000.000 

 
7.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 4.500.000 

 
4.500.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel. 

2.500.000 
 

2.500.000 

   
424 01 83 

Szakszolgáltatások- A mezőgazdasági föld 
termékenységének vizsgálata 

2.000.000 
 

2.000.000 

   
424 

 
84 Szakszolgáltatások (földmérés, jelölés) 3.000.000 

 
3.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.000.000 

 
1.000.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 2.000.000 

 
2.000.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1109. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

többletbevétel. 

   
425 01 85 Folyó karbantartás - motorkerékpárok 150.000 

 
150.000 

   
426 

 
86 Anyagköltség - Jégkár elleni védelem 2.500.000 

 
2.500.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.920.000 

 
1.920.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel. 

580.000 
 

580.000 

   
426 01 87 Anyagköltség - Bérbeadási költségek 100.000 

 
100.000 

   
423 

 
88 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások- 
Osztályozatlan utak karbantartása  

3.000.000 
 

3.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.500.000 

 
2.500.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel. 

500.000 
 

500.000 

   
481 

 
89 

Nem kormányzati szervezetek támogatása - A 
tanácsadó irodák működésének megszervezése 

7.000.000 
 

7.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 4.000.000 

 
4.000.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel. 

3.000.000 
 

3.000.000 

   
481 01 90 

Nem kormányzati szervezetek támogatása a 
mezőgazdaság ügykörén belül 

4.000.000 
 

4.000.000 

   
482 01 91 

Adók és kötelező illetékek - a mezőőrség 
motorkerékpárjainak bejegyzése 

50.000 
 

50.000 

   
511 

 
92 

Épületek és építmények - öntözés, lecsapolás, 
vízellátással 

40.000.000 
 

40.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 10.000.000 

 
10.000.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel. 

30.000.000 
 

30.000.000 

   
511 13 93 Épületek és objektumok tervezése 1.000.000 

 
1.000.000 

   
543 

 
94 Erdők - Véderdősávok telepítése és erdősítés 14.000.000 

 
14.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 4.000.000 

 
4.000.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel. 

10.000.000 
 

10.000.000 

   
512 

 
95 

Gépek és felszerelés - a mezőőr-szolgálat 
felszerelése 

600.000 
 

600.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 300.000 

 
300.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel. 

300.000 
 

300.000 

   
512 

 
96 

Gépek és felszerelés - felszerelés az 
osztályozatlan utak karbantartásához, 
felszerelés a mez. földek bérbeadásához 

11.000.000 
 

11.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 10.300.000 

 
10.300.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

700.000 
 

700.000 

      421 feladatkör összesen: 121.500.000 0 121.500.000 
            0101-0001 programtevékenység összesen 121.500.000 0 121.500.000 

 
0101-
0002 421 

   
A vidékfejlesztésre irányuló támogató 
intézkedések 

  
 

  

   
423 

 
97 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - 
jégvédelem 

2.000.000 
 

2.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.800.000 

 
  

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel. 

200.000 
 
  

   
481 01 98 

A mezőgazdaság- és vállalkozásfejlesztés 
költségvetési alapja - Nem kormányzati 
szervezetek támogatása  

13.000.000 
 

13.000.000 

      
421 feladatkör összesen  15.000.000   15.000.000 

      0101-0002 programtevékenység összesen 15.000.000   15.000.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1110. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 
0101-
P1 

421 
   

0101-P1 projekt: Osztályozatlan utak 
rendezése 

  
 

  

   
511 

 
99 

Épületek és építmények - Osztályozatlan utak 
rendezése 

113.500.000 
 

113.500.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 43.500.000 

 
43.500.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

70.000.000 
 

70.000.000 

      421 feladatkör összesen  113.500.000   113.500.000 
            0101-P1 projekt összesen 113.500.000   113.500.000 

      Támogatási források az 5. Programra:   
 

  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 119.120.000 

 
119.120.000 

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

130.880.000   130.880.000 

            5. PROGRAM összesen: 250.000.000   250.000.000 

 
0401 

    
6. PROGRAM: KÖRNYEZETVÉDELEM   

 
  

 
0401-
P1 

510 
   

0401-P1 projekt: Környezetvédelmi 
program – környezetvédelmi költségvetési 
alap 

  
 

  

   
424 13 100 Topolya Völgyei Természeti Park 2.000.000 

 
2.000.000 

   
424 13 101 Szakszolgáltatások 600.000 

 
600.000 

   
424 01 102 

Szakszolgáltatások- A Föld napja a helyi 
közösségben 

80.000 
 

80.000 

   
481 01 103 

Nem kormányzati szervezetek támogatása a 
környezetvédelem terén 

400.000 
 

400.000 

            0401-P1 projekt összesen 3.080.000   3.080.000 

 
0401-
0004     

Szennyvízkezelés   
 

  

  520 423 13 104 Az árkok rendezése és kiásása Topolyán 2.500.000 
 

2.500.000 

  620 423 
 

105 
Az árkok rendezése és kiásása Topolyán – 
TOPOLYA HK 

6.410.000   6.410.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 4.410.000   4.410.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

2.000.000   2.000.000 

      
520 feladatkör összesen  8.910.000 0 8.910.000 

            0401-0004 programtevékenység összesen 8.910.000 0 8.910.000 

 
0401-
P2     

0401-P2 projekt - A csatornahálózat 
tervezése és kiépítése Topolyán 

  
 

  

  
520 511 

 
106 Épületek és építmények 10.000.000 

 
10.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 5.000.000 

 
5.000.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

5.000.000 
 

5.000.000 

      520 feladatkör összesen: 10.000.000   10.000.000 

  
620 511 01 107 Épületek és építmények – TOPOLYA HK 5.000.000   5.000.000 

      
620 feladatkör összesen: 5.000.000   5.000.000 

            0401-P2 projekt összesen 15.000.000 0 15.000.000 

 
0401-
P3 

520 
   

0401-P3 projekt - Szennyvíztisztító 
tervezése és kiépítése 

  
 

  

   
511 

 
108 Épületek és építmények 5.000.000 

 
5.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 300.000 

 
300.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

4.700.000 
 

4.700.000 

      520 feladatkör összesen: 5.000.000   5.000.000 
            0401-P3 projekt összesen 5.000.000   5.000.000 

 
0401-
P4 160 

   
0401-P4 projekt - Bajsa HK - 
Csapadékelvezető-csatorna tisztítása 

  
 

  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1111. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

   
424 01 109 Szakszolgáltatások 1.000.000 

 
1.000.000 

      
160 feladatkör összesen: 1.000.000   1.000.000 

            0401-P4 projekt összesen 1.000.000   1.000.000 

 
0401-
0005 

510 
   

A kommunális hulladék kezelése   
 

  

   
451 

 
110 

Folyó támogatások – REGIONÁLIS 
HULLADÉKTÁROLÓ – működési költségek 

7.200.000 
 

7.200.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.200.000 

 
1.200.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

6.000.000 
 

6.000.000 

      
510 feladatkör összesen  7.200.000   7.200.000 

            0401-0005 programtevékenység összesen 7.200.000   7.200.000 

      
Támogatási források a 6. Programra:   

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 17.390.000 

 
17.390.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

22.800.000 
 

22.800.000 

            6. PROGRAM ÖSSZESEN 40.190.000 0 40.190.000 

 
0701 

    

PРОГРАМ 7- A KÖZLEKEDÉS 
MEGSZERVEZÉSE ÉS A 
KÖZLEKEDÉSI INFRASTRUKTÚRA 

  
 

  

 
0701-
0002 

451 
   

A közlekedési infrastruktúra fenntartása és 
rendezése 

  
 

  

   
425 

 
111 

Közlekedési jelzések (horizontális és vertikális 
jelzések, a jelzőlámpák karbantartása) 

5.500.000 
 

5.500.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 4.500.000 

 
4.500.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel. 

1.000.000 
 

1.000.000 

   
425 

 
112 

A községi és osztályozatlan utak útpadkáinak 
fenntartási költségei – a kátyúk befoltozása 

5.000.000 
 

5.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 4.000.000 

 
4.000.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

1.000.000 
 

1.000.000 

   
425 01 113 A vasúti átjáró karbantartása 1.000.000 

 
1.000.000 

      
451 feladatkör összesen: 11.500.000   11.500.000 

            0701-0002 programtevékenység összesen 11.500.000 0 11.500.000 

 
0701-
P1 

451 
   

0701-P1 projekt – A Bliszkó út tervezése és 
kiépítése 

  
 

  

   
511 

 
114 Épületek és építmények 8.000.000 

 
8.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 3.700.000 

 
3.700.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

4.300.000 
 

4.300.000 

      451 feladatkör összesen: 8.000.000   8.000.000 
            0701-P1 projekt összesen 8.000.000   8.000.000 

 
0701-
P2 

451 
   

0701-P2 projekt - A Vid napja és a Duna 
utca, valamint parkolóhely kiépítése  

  
 

  

   
511 13 115 Épületek és építmények 7.000.000 

 
7.000.000 

      
451 feladatkör összesen: 7.000.000   7.000.000 

            0701-P2 projekt összesen 7.000.000   7.000.000 

 
0701-
P3 

451 
   

0701-P3 projekt - A járda kiépítése a 
Gombos János utca egy részében 

  
 

  

   
511 13 116 Épületek és építmények 1.000.000 

 
1.000.000 

      
451 feladatkör összesen: 1.000.000   1.000.000 

            0701-P3 projekt összesen 1.000.000   1.000.000 

 
0701-
P4 

620 
   

0701-P4 projekt: A Keleti elkerülőút 
kiépítésének befejezése 

  
 

  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1112. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

   
511 13 117 

Épületek és építmények – A Keleti elkerülőút 
kiépítésének befejezése (használati engedély) 

200.000 
 

200.000 

      620 feladatkör összesen  200.000 0 200.000 
            0701-P4 projekt összesen 200.000 0 200.000 

 
0701-
P5 

620 
   

0701-P5 projekt - Utak, járdák és árkok 
karbantartása Topolyán 

  
 

  

   
424 

 
118 Szakszolgáltatások – Topolya HK 15.000.000 

 
15.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 10.000.000 

 
10.000.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

5.000.000 
 

5.000.000 

      
620 feladatkör összesen: 15.000.000   15.000.000 

            0701-P5 projekt összesen 15.000.000   15.000.000 

 
0701-
P6 620 

   

0701-P6 projekt - Kerékpárutak kiépítése 
és újjáépítése Topolyán (aszfaltozás, 
betonozás) 

  
 

  

   
511 13 119 Épületek és építmények- TOPOLYA HK 1.500.000 

 
1.500.000 

      
620 feladatkör összesen: 1.500.000   1.500.000 

            0701-P6 projekt összesen 1.500.000   1.500.000 

 
0701-
P7 451 

   
0704-P7 projekt Út kiépítése az Ipari park 
területén 

  
 

  

   
511 13 120 Épületek és építmények 10.000.000 

 
10.000.000 

      
451 feladatkör összesen: 10.000.000   10.000.000 

            0701-P7 projekt összesen 10.000.000 0 10.000.000 

 
0701-
P8     

0701-P8 projekt - Gunaras HK – A helyi 
utcák nagykarbantartása 

  
 

  

  
160 511 01 121 Épületek és építmények 2.061.000 

 
2.061.000 

      
160 feladatkör összesen: 2.061.000   2.061.000 

  
620 511 01 122 Épületek és építmények 1.460.000 

 
1.460.000 

      620 feladatkör összesen: 1.460.000   1.460.000 

  
660 511 01 123 Épületek és építmények 240.000 

 
240.000 

      
660 feladatkör összesen: 240.000   240.000 

            0701-P8 projekt összesen 3.761.000 0 3.761.000 

 
0701-
P9 

160 
   

0701-P9 projekt - Gunaras HK - 
Projektdokumentáció 

  
 

  

   
511 01 124 Épületek és építmények 400.000 

 
400.000 

      
160 feladatkör összesen: 400.000   400.000 

            0701-P9 projekt összesen 400.000   400.000 

 
0701-
P10     

0701-P10 projekt - Zentagunaras HK – A 
helyi utak karbantartása, a kátyúk 
befoltozása 

  
 

  

  
160 424 01 125 Szakszolgáltatások 3.000.000 

 
3.000.000 

      
160 feladatkör összesen: 3.000.000   3.000.000 

  
620 424 01 126 Szakszolgáltatások 1.000.000   1.000.000 

      
620 feladatkör összesen: 1.000.000   1.000.000 

            0701-P10 projekt összesen 4.000.000   4.000.000 

 
0701-
P11 

160 
   

0701-P11 projekt - Njegoševo HK – 
Projektdokumentáció és a helyi utak 
aszfaltozása 

  
 

  

   
511 01 127 Épületek és építmények 1.050.000 

 
1.050.000 

      
160 feladatkör összesen: 1.050.000   1.050.000 

            0701-P11 projekt összesen 1.050.000   1.050.000 

 
0701- 160 

   
0701-P12 projekt - Tomislavci HK – A helyi   

 
  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1113. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

P12 utak aszfaltozása 

   
511 01 128 Épületek és építmények 800.000 

 
800.000 

      160 feladatkör összesen: 800.000   800.000 
            0701-P12 projekt összesen 800.000   800.000 

 
0701-
P13 

160 
   

0701-P13 projekt - Bajsa HK – A járdák 
javítása 

  
 

  

   
424 01 129 Szakszolgáltatások 1.000.000 

 
1.000.000 

      
160 feladatkör összesen: 1.000.000   1.000.000 

            0701-P13 projekt összesen 1.000.000   1.000.000 

 
0701-
P14 160 

   
0701-P14 projekt Tomislavci HK – 
Tervezés 

  
 

  

   
511 01 130 Tervprojekt 250.000 

 
250.000 

      
160 feladatkör összesen: 250.000   250.000 

            0701-P14 projekt összesen 250.000   250.000 

 
0701-
P15 

160 
   

0701-P15 projekt - Karađorđevo HK – Út 
kiépítése 

  
 

  

   
511 01 131 Épületek és építmények 1.037.000 

 
1.037.000 

      160 feladatkör összesen: 1.037.000   1.037.000 
            0701-P15 projekt összesen 1.037.000   1.037.000 

 
0701-
P16 160 

   
0701-P16 projekt - Cserepes HK – A Szent 
Sáva utca nagykarbantartása 

  
 

  

   
511 01 132 Épületek és építmények 1.000.000 

 
1.000.000 

      
160 feladatkör összesen: 1.000.000   1.000.000 

            0701-P16 projekt összesen 1.000.000   1.000.000 

 
0701-
P17     

0701-P17 projekt -Gunaras HK -  
Parkolóhely kiépítése 

  
 

  

  
160 511 13 133 Épületek és építmények 1.000.000 

 
1.000.000 

      
160 feladatkör összesen: 1.000.000   1.000.000 

            0701-P17 projekt összesen 1.000.000 0 1.000.000 

      Támogatási források a 7. Programra:   
 

  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 36.498.000 

 
36.498.000 

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

32.000.000   32.000.000 

            PROGRAM 7 összesen 68.498.000   68.498.000 

 
2002 

    
9. PROGRAM: ÁLTALÁNOS ISKOLAI 
OKTATÁS ÉS NEVELÉS 

  
 

  

 
2002-
0001 

912 
   

Az általános iskolák működése   
 

  

   
472 

 
134 A diákok szállítása 21.600.000 

 
21.600.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 16.600.000 

 
16.600.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

5.000.000 
 

5.000.000 

   
463 01 135 

Átutalások szakosított oktatási 
intézményeknek 

715.000 
 

715.000 

   
463 

 
136 A dolgozók kiadásai – szállítás 9.513.000 

 
9.513.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 8.013.000 

 
8.013.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

1.500.000 
 

1.500.000 

   
463 01 137 A dolgozók szociális juttatásai 135.500 

 
135.500 

   
463 01 138 

Jutalmak, bónuszok és egyéb külön kiadások 
(jubileumi jutalmak) 

3.490.000 
 

3.490.000 

   
463 

 
139 Állandó költségek- energia 26.804.000 

 
26.804.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 21.804.000 

 
21.804.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

5.000.000 
 

5.000.000 

   
463 01 140 Állandó költségek- egyéb 3.097.000 

 
3.097.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1114. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

   
463 01 141 Útiköltségek  1.338.000 

 
1.338.000 

   
463 01 142 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 988.000 

 
988.000 

   
463 01 143 Szakszolgáltatások 721.000 

 
721.000 

   
463 

 
144 Folyó karbantartás  2.664.000 

 
2.664.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.164.000 

 
2.164.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

500.000 
 

500.000 

   
463 

 
145 Anyagköltség  3.957.000 

 
3.957.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 3.457.000 

 
3.457.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

500.000 
 

500.000 

   
463 01 146 

Hatóság egyik szintje által a másikra kirótt adók 
és kötelező illetékek 

95.000 
 

95.000 

   
463 01 147 

Bíróságok végzésein alapuló pénzbírságok, 
büntetések 

620.000 
 

620.000 

   
463 01 148 Gyerekhét 160.000 

 
160.000 

   
463 01 149 Projektek kidolgozása 700.000 

 
700.000 

   
463 01 150 Gépek és felszerelés 700.000 

 
700.000 

      912 feladatkör összesen: 77.297.500   77.297.500 
            2002-0001 programtevékenység összesen 77.297.500 0 77.297.500 

 
2002-
P1 912 

   
2002-P1 projekt: A Csáki Lajos ÁI kézilabda 
pályájának újjáépítése 

      

   
463 01 151 Folyó karbantartás  3.000.000   3.000.000 

      912 feladatkör összesen: 3.000.000 0 3.000.000 

 
          2002-P1 projekt összesen 3.000.000 0 3.000.000 

      Támogatási források a 9. Programra:   
 

  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 67.797.500 

 
67.797.500 

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

12.500.000   12.500.000 

            9. PROGRAM összesen 80.297.500 0 80.297.500 

 
2003 

    
10 PROGRAM - KÖZÉPISKOLAI 
OKTATÁS ÉS NEVELÉS 

  
 

  

 
2003-
0001 

920 
   

A középiskolák működtetése   
 

  

   
463 01 152 

Az alkalmazottak szállítása - Természetbeni 
juttatások 

5.780.000 
 

5.780.000 

   
463 01 153 A dolgozók szociális juttatásai  1.000.000 

 
1.000.000 

   
463 01 154 

Jutalmak, bónuszok és egyéb külön kiadások 
(jubileumi jutalmak) 

2.100.000 
 

2.100.000 

   
463 

 
155 Energiaköltségek 9.015.000 

 
9.015.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 8.015.000 

 
8.015.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

1.000.000 
 

1.000.000 

   
463 01 156 Állandó költségek- egyéb 2.468.000 

 
2.468.000 

   
463 01 157 Útiköltségek  490.000 

 
490.000 

   
463 01 158 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 1.598.000 

 
1.598.000 

   
463 01 159 Szakszolgáltatások 70.000 

 
70.000 

   
463 01 160 Folyó karbantartás  3.250.000 

 
3.250.000 

   
463 01 161 Anyagköltség  3.114.000 

 
3.114.000 

   
463 01 162 Projekt kidolgozása 250.000 

 
250.000 

   
463 01 163 Gépek és felszerelés 300.000 

 
300.000 

   
472 

 
164 

A fiatal tehetségek iskoláztatásának külön 
számlája 

25.000.000 
 

25.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 13.400.000 

 
13.400.000 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai  3.600.000 

 
3.600.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

8.000.000 
 

8.000.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1115. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

      920 feladatkör összesen: 54.435.000   54.435.000 
            2003-0001 programtevékenység összesen 54.435.000   54.435.000 

 
2003-
P1 920 

   
2003-P1 projekt: A nyílászárók cseréje a 
Gimnázium épületén 

  
 

  

   
463 01 165 Folyó karbantartás  2.500.000 

 
2.500.000 

      
920 feladatkör összesen: 2.500.000   2.500.000 

            2003-P1 projekt összesen 2.500.000   2.500.000 

 
2003-
P2 

920 
   

2003-P2 projekt: A gimnáziumot övező 
kerítés folyó karbantartása és fenntartása 

  
 

  

   
463 13 166 Folyó karbantartás  1.000.000 

 
1.000.000 

      
920 feladatkör összesen: 1.000.000   1.000.000 

            2003-P2 projekt összesen 1.000.000   1.000.000 

 
2003-
P3 

920 
   

2003-P3 projekt: Oktatási felszerelés 
beszerzése a Gimnázium számára 

  
 

  

   
463 01 167 Gépek és felszerelés 1.200.000 

 
1.200.000 

      
920 feladatkör összesen: 1.200.000   1.200.000 

            2003-P3 projekt összesen 1.200.000   1.200.000 

       
  

 
  

      
Támogatási források a 10. Programra:   

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 45.535.000 

 
45.535.000 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai  3.600.000 

 
3.600.000 

        13   
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

10.000.000   0 

            10 PROGRAM összesen 59.135.000   59.135.000 

 
0901 

    
11. PROGRAM: SZOCIÁLIS ÉS 
GYERMEKVÉDELEM 

  
 

  

 
0901-
0001 070 

   Egyszeri és egyéb másnemű támogatások   
 

  

   
426 01 168 

Folyó javítások és karbantartások a helyi 
közösségekben (a szociális védelmi 
térítményből) 

1.700.000 
 

1.700.000 

   
463 

 
169 

Szociális védelmi térítmény a költségvetésből 
a szociális védelmi központon keresztül 

12.000.000 
 

12.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 10.000.000 

 
10.000.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

2.000.000 
 

2.000.000 

   
472 01 170 Szociális védelmi térítmény a költségvetésből 3.000.000 

 
3.000.000 

      070 feladatkör összesen: 16.700.000 0 16.700.000 
            0901-0001 programtevékenység összesen 16.700.000 0 16.700.000 

 
0901-
0003 

070 
   

Nappali szolgáltatások   
 

  

   
423 13 171 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások – 
Szociális védelmi Terv kidolgozása Topolya 
község területén 

600.000 
 

600.000 

   
463 01 172 A Szociális Védelmi Központ folyó átutalásai 7.174.080 

 
7.174.080 

   
463 01 173 

A Szociális Védelmi Központ folyó átutalásai 
– otthoni segítségnyújtás 

2.273.810 
 

2.273.810 

   
463 01 174 

A Szociális Védelmi Központ folyó átutalásai 
– az értelmi fogyatékos felnőttek intézményi 
elhelyezésének megelőzésével foglalkozó 
iroda 

533.340 
 

533.340 

   
463 01 175 Igazgatóbizottsági tagság térítményei 174.000 

 
174.000 

   
463 01 176 A Szociális védelmi központ tőkeátutalásai 453.000 

 
453.000 

   
481 01 177 Nem kormányzati szervezetek támogatása 3.329.000 

 
3.329.000 

      070. feladatkör összesen: 14.537.230 0 14.537.230 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1116. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

            0901-0003 programtevékenység összesen 14.537.230 0 14.537.230 

 
0901 
- P1 070 

   

0901 -P1 projekt: Célirányos átutalás a 
HÖE illetékességébe tartozó szociális 
védelmi szolgáltatások pénzelésére 

  
 

  

   
472 07 178 Szociális védelmi térítmény a költségvetésből 6.085.766 

 
6.085.766 

      
070 feladatkör összesen: 6.085.766   6.085.766 

            0901-P1 projekt összesen 6.085.766   6.085.766 

 
0901-
0005 

070 
   

A Vöröskereszt tevékenységei   
 

  

   
481 

 
179 

A Vöröskereszt támogatása (a Vöröskereszt 
működésére és a népkonyhára) 

7.070.000 
 

7.070.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 4.620.000 

 
4.620.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

2.450.000 
 

2.450.000 

   
481 01 180 

Az idős és felnőtt személyek napközi 
tartózkodásának támogatása 

180.000 
 

180.000 

      070 feladatkör összesen: 7.250.000   7.250.000 
            0901-0005 programtevékenység összesen 7.250.000   7.250.000 

 
0901-
0006 040 

   
A gyerekek és a gyerekes családok 
támogatása 

  
 

  

   
423 01 181 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 
(pszichológiai segély a mesterséges 
megtermékenyítési programban résztvevő 
pároknak, multidiszciplináris csoport a 
gyermekek korai fejlődésének nyomon 
követésére) 

200.000 
 

200.000 

   
472 

 
182 

Ingyenes uzsonnák és tankönyvek az általános 
iskolák számára 

3.900.000 
 

3.900.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.900.000 

 
2.900.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

1.000.000 
 

1.000.000 

   
472 01 183 

Ingyenes uzsonnák és tankönyvek a Bambi 
Iskoláskor Előtti Intézmény számára 

1.200.000 
 

1.200.000 

      
040 feladatkör összesen: 5.300.000 0 5.300.000 

      0901-0006 programtevékenység összesen 5.300.000 0 5.300.000 

 
0901-
0007 

040 
   

Szülési és szülői támogatások   
 

  

   
472 

 
184 

Szülői pótlék a család első, második, 
harmadik és negyedik gyermeke után 

1.900.000 
 

1.900.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.400.000 

 
1.400.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

500.000 
 

500.000 

      
040. feladatkör összesen: 1.900.000 0 1.900.000 

            0901-0007 programtevékenység összesen 1.900.000 0 1.900.000 

      
Támogatási források a 11. Programra:   

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 45.687.230 

 
45.687.230 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai   6.085.766 

 
6.085.766 

    
13   

Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

6.550.000 
 
  

            11. PROGRAM összesen 51.772.996 0 51.772.996 

 
1801 

    
12. PROGRAM: ELSŐDLEGES 
EGÉSZSÉGVÉDELEM 

  
 

  

 
1801-
0001 

760 
   

Az elsődleges egészségvédelmi intézmények 
működése 

  
 

  

   
464 01 185 Az infarktust szenvedett betegek kamenicai 2.000.000 

 
2.000.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1117. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

ellátása 

   
464 01 186 Szakosítások 3.200.000 

 
3.200.000 

   
464 01 187 A vidéki orvosi rendelők működtetése 2.500.000 

 
2.500.000 

   
464 01 188 

Berendezések beszerzése az egészségház 
számára 

5.000.000 
 

5.000.000 

            1801-0001 programtevékenység összesen 12.700.000 0 12.700.000 

 
1801-
0002 

760 
   

Halottkémvizsgálat   
 

  

   
424 01 189 

Az orvosi bizottság munkájának térítményei 
(halottkémvizsgálat, tárcaközi bizottság) 

1.000.000 
 

1.000.000 

            1801-0002 programtevékenység összesen 1.000.000   1.000.000 

 
1801-
0003 

760 
   

Tevékenységek végzése a közegészségügy 
területén 

  
 

  

   
464 01 190 

Megelőző tevékenységek (terhesek iskolája, 
Egészséges élet, hosszú élet, a méhnyaki 
betegségek, valamint a jó- és rosszindulatú 
elváltozások korai felismerésére szolgáló 
szűrés stb.) 

2.000.000 
 

2.000.000 

            1801-0003 programtevékenység összesen 2.000.000   2.000.000 

 
1801-
P1 

760 
   

1801-P1 projekt: Részvétel az egészségház 
működési költségeiben (az adósságok 
törlesztésének átütemezése) 

  
 

  

   
464 01 191 

Adományok a kötelező társadalombiztosítási 
szervezeteknek – egészségház 

25.210.000 
 

25.210.000 

            1801-P1 projekt összesen 25.210.000   25.210.000 

      
Támogatási források a 12. Programra 
összesen: 

  
 

  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 40.910.000 

 
40.910.000 

            12 PROGRAM összesen: 40.910.000   40.910.000 

 
1201 

    
13. PROGRAM: 
MŰVELŐDÉSFEJLESZTÉS 

  
 

  

 
1201-
0002     

Művelődési és művészi alkotómunka 
erősítése 

  
 

  

  
820 481 01 192 Községközi intézmények támogatása 755.000 

 
755.000 

   
481 01 193 Művelődési egyesületek támogatása 5.020.000 

 
5.020.000 

   
481 01 194 

Nem kormányzati szervezetek támogatása a 
kultúra terén 

4.671.000 
 

4.671.000 

   
481 01 195 Művelődési rendezvényekre szánt eszközök 2.112.000 

 
2.112.000 

   
424 01 196 

Nem kormányzati szervezetek támogatása – 
Monográfia és könyvkiadás 

310.000 
 

310.000 

      
820 feladatkör összesen: 12.868.000   12.868.000 

      1201-0002 programtevékenység összesen 12.868.000   12.868.000 

 
1201-
003     

A kulturális-történelmi örökségek 
megőrzési és bemutatási rendszerének 
fejlesztése 

  
 

  

  
840 481 01 197 Vallási közösségek támogatása 3.000.000 

 
3.000.000 

      
840 feladatkör összesen: 3.000.000   3.000.000 

            1201-0003 programtevékenység összesen 3.000.000   3.000.000 

 
1201 
-P1 820 

   
1201 -P1 projekt: Nemzetközi 
Toleranciatábor 

  
 

  

   
481 13 198 Nem kormányzati szervezetek támogatása 200.000 

 
200.000 

      
820 feladatkör összesen: 200.000   200.000 

            1201-P1 projekt összesen 200.000   200.000 

 
1201-
0004 

830 
   

A közérdek megteremtése és fejlesztése a 
köztájékoztatás területén 

  
 

  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1118. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

   
423 01 199 Tájékoztatási szolgáltatás pályázat alapján 15.000.000 

 
15.000.000 

   
481 01 200 

Nonprofit szervezetek támogatása az újságírói 
kiadói tevékenység területén 

600.000 
 

600.000 

      
830 feladatkör összesen  15.600.000   15.600.000 

            1201-0004 programtevékenység összesen 15.600.000   15.600.000 

      
Támogatási források a 13. Programra:   

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 31.668.000 

 
31.668.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

200.000 
 
  

            13. PROGRAM összesen: 31.668.000   31.668.000 

 
1301 

    
14. PROGRAM – SPORT- ÉS 
IFJÚSÁGFEJLESZTÉS 

  
 

  

 
1301-
0001 

810 
   

Helyi sportszervezetek, -egyesületek és  
-szövetségek támogatása 

  
 

  

   
464 01 201 A sportolók orvosi vizsgálata 2.000.000 

 
2.000.000 

   
481 01 202 Sportklubok és -egyesületek támogatása 12.000.000 

 
12.000.000 

   
481 01 203 

Nonprofit szervezetek támogatása – 
sportrendezvények 

2.000.000 
 

2.000.000 

   
481 

 
204 

Nonprofit szervezetek támogatása – Községi 
Sportszövetség 

1.400.000 
 

1.400.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 900.000 

 
900.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

500.000 
 

500.000 

      810 feladatkör összesen: 17.400.000 0 17.400.000 

            1301-0001 programtevékenység összesen 17.400.000 0 17.400.000 

 
1301-
P1 

160 
   

1301-P1 projekt - Tomislavci HK – 
teniszpálya kiépítése 

  
 

  

   
511 01 205 Épületek és építmények 500.000 

 
500.000 

      
160 feladatkör összesen: 500.000   500.000 

            1301-P1 projekt összesen 500.000   500.000 

 
1301-
P2 160 

   

1301-P2 projekt - Pannónia HK – A 
szabadtéri és fedett sportpályák 
nagykarbantartása 

  
 

  

   
511 01 206 Épületek és építmények 2.000.000 

 
2.000.000 

      160 feladatkör összesen: 2.000.000 0 2.000.000 
            1301-P2 projekt összesen 2.000.000 0 2.000.000 

 
1301-
P3 

810 
   

1301-P3 projekt - A Csáki Lajos ÁI 
sportpályájának műszaki 
projektdokumentációja 

  
 

  

   
511 13 207 Épületek és építmények  600.000 

 
600.000 

      810 feladatkör összesen: 600.000   600.000 
            1301-P3 projekt összesen 600.000   600.000 

      
Támogatási források a 14. Programra:   

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 19.400.000 

 
19.400.000 

    
13   

Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

1.100.000 
 
  

            14 PROGRAM összesen: 20.500.000 0 20.500.000 

 
0602 

    
15. PROGRAM – A HELYI ÖNKORMÁNYZAT 
ÁLTALÁNOS SZOLGÁLTATÁSAI   

 
  

 
0602-
0001     

A helyi önkormányzat és a városi községek 
működése 

  
 

  

  130 411 01 208 A dolgozók bérei és pótlékai 46.793.310   46.793.310 

   
412 01 209 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 8.375.780   8.375.780 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1119. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

   
413 01 210 

Természetbeni juttatások (hónapos jegy, újévi 
csomag a gyerekeknek) 

510.000 
 

510.000 

   
414 01 211 A dolgozók szociális juttatásai 5.452.125 

 
5.452.125 

   
415 01 212 

A dolgozókra fordított térítmények (készpénz – 
szállítás) 

1.800.000 
 

1.800.000 

   
416 01 213 

Jutalmak, bónuszok és egyéb külön kiadások  
(jubileumi jutalmak ) 

300.000 
 

300.000 

   
421 01 214 

Állandó költségek(pénzforgalom, energia, 
kommunális, kommunikáció és biztosítási 
szolgáltatások) 

12.520.000 
 

12.520.000 

   
422 01 215 

Útiköltségek  (hazai és külföldi hivatalos utak és 
saját gépjármű használata utáni térítmény) 

60.000 
 

60.000 

   
423 01 216 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 
(vállalkozási szerződés, a dolgozók képzése és 
továbbképzése, tájékoztatás) 

13.400.000 
 

13.400.000 

   
424 01 217 

Szakszolgáltatások(egészségvédelem szerződés 
alapján, földtani szolgáltatások) 

500.000 
 

500.000 

   
425 

 
218 

Folyó karbantartás (objektumok és felszerelések 
karbantartása) 

3.852.000 
 

3.852.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.852.000 

 
2.852.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

1.000.000 
 

1.000.000 

   
426 01 219 

Anyagköltség  (adminisztratív anyag, 
szakirodalom, fűtő- és kenőanyag, 
reprezentáció) 

3.500.000 
 

3.500.000 

   
465 

 
220 

Egyéb támogatások és átutalások (10 %-kal 
csökkentett bér) 

5.269.879 
 

5.269.879 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.269.879 

 
1.269.879 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

4.000.000 
 

4.000.000 

   
472 

 
221 

A menekült családok lakhatási és élet utáni 
térítményei 

400.000 1.000.000 1.400.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 400.000 

 
400.000 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai  0,00 

 
0,00 

   
482 01 222 

Az egyik hatósági szint részéről a másikra 
kiszabott adók, kötelező illetékeke és 
büntetések (járművek regisztrálása, 
adminisztratív és bírósági illetékek) 

707.000 
 

707.000 

   
485 

 
223 

Sérülés miatti vagy az állami szervek részéről 
okozott kár utáni térítés 

1.000.000 
 

1.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 400.000 

 
400.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

600.000 
 

600.000 

   
511 01 224 

Épületek és építmények - a község saját 
részvétele a magasabb szintű kormányzati 
szervek által társfinanszírozott projektekben a 
pályázatok alapján 

2.000.000 
 

2.000.000 

   
512 

 
225 Gépek és felszerelés 3.500.000 

 
3.500.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.500.000 

 
2.500.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

1.000.000 
 

1.000.000 

   
515 

 
226 

Egyéb alapeszközök (számítógépes 
programok vásárlása) 

1.000.000 
 

1.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 500.000 

 
500.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

500.000 
 

500.000 

      
130 feladatkör összesen  110.940.094 1.000.000 111.940.094 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1120. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

  
660 511 

 
227 Épületek és objektumok karbantartása 1.918.000 

 
1.918.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 300.000 

 
300.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

1.618.000 
 

1.618.000 

      
660 feladatkör összesen  1.918.000 0 1.918.000 

            0602-0001 programtevékenység összesen 112.858.094 1.000.000 113.858.094 

 
0602-
0003 

170 
   

A közadósság kezelése   
 

  

   
441 01 228 

Kamat törlesztése hazai kereskedelmi 
bankoknak 

50.000 
 

50.000 

   
611 01 229 

Alapösszeg törlesztése hazai kereskedelmi 
bankoknak 

200.000 
 

200.000 

      
170 feladatkör összesen  250.000   250.000 

            0602-0003 programtevékenység összesen 250.000   250.000 

 
0602-
0005 

130 
   

Ombudsman    
 

  

   
411 01 230 A dolgozók bére és pótlékai 1.240.000 

 
1.240.000 

   
412 01 231 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 221.600 

 
221.600 

   
465 01 232 Egyéb támogatások és átutalások 157.400 

 
157.400 

      
130. feladatkör összesen  1.619.000   1.619.000 

            0602-0005 programtevékenység összesen 1.619.000   1.619.000 

 
0602-
0007 

160 
   

A nemzeti kisebbségek tanácsainak 
működtetése 

  
 

  

   
481 01 233 

Nem kormányzati szervezetek támogatása - 
Nemzeti tanácsok 

600.000 
 

600.000 

            0602-0007 programtevékenység összesen 600.000   600.000 

 
0602-
0009 112 

   Folyó költségvetési tartalék   
 

  

   
499 01 234 Folyó költségvetési tartalék 5.275.209 

 
5.275.209 

            0602-0009 programtevékenység összesen 5.275.209   5.275.209 

 
0602-
00010 112 

   Állandó költségvetési tartalék   
 

  

   
499 01 235 Állandó költségvetési tartalék 200.000 

 
200.000 

            0602-0010 programtevékenység összesen 200.000   200.000 

 
0602-
00014     

Rendkívüli helyzetek   
 

  

  
220 424 13 236 

Szakszolgáltatások- Rendkívüli helyzetekre - 
Polgári védelem 

500.000 
 

500.000 

      
220 feladatkör összesen  500.000   500.000 

  
320 481 01 237 

 Nem kormányzati szervezetek támogatása - 
Tűzvédelem 

1.500.000 
 

1.500.000 

      320 feladatkör összesen  1.500.000   1.500.000 
            0602-0014 programtevékenység összesen 2.000.000   2.000.000 

 
0602- 
P1 

360 
   

0602-P1 projekt: A közlekedési 
szabálysértési pénzbírságokból származó 
eszközök felhasználásának programja 

  
 

  

   
423 01 238 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások-  
Közlekedési jelzések és projektek 

2.200.000 
 

2.200.000 

   
423 01 239 

Szerződés alapján vállalt szolgáltatások- 
Biztonsági Tanács 

150.000 
 

150.000 

   
463 01 240 Folyó átutalások a közlekedési oktatásra 300.000 

 
300.000 

   
512 01 241 Gépek és felszerelés  1.350.000 

 
1.350.000 

      
360 feladatkör összesen: 4.000.000   4.000.000 

            0602-P1 projekt összesen 4.000.000   4.000.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 117.584.303 

 
117.584.303 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1121. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai  0 

 
0 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

9.218.000 
 

9.218.000 

            15 PROGRAM összesen: 126.802.303 1.000.000 127.802.303 

 
0501-
P1 

620 
   

0501-P1 projekt -Topolya HK – A 
közvilágítás javítása 

  
 

  

   
425 13 242 

Épületek és építmények – önkéntes anyagi 
hozzájárulás TOPOLYA HK 

3.000.000 
 

3.000.000 

      
620 feladatkör összesen: 3.000.000   3.000.000 

            0501-P1 projekt összesen 3.000.000 0 3.000.000 

      
Támogatási források a 17. Programra:   

 
  

        13 
 

Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

3.000.000   3.000.000 

            17. PROGRAM összesen: 3.000.000 0 3.000.000 

      
Támogatási források az 5.1. fejezetre:   

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 773.652.033 

 
773.652.033 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai  9.685.766 1.000.000 10.685.766 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

369.148.000 
 

369.148.000 

        15   Előző évek adományainak elosztatlan többlete 1.180.000 
 

1.180.000 

            
5.1. KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI 
HIVATAL FEJEZETRE ÖSSZESEN  

1.153.665.799 1.000.000 1.154.665.799 

5.2. 
     

5.2. fejezet – TOPOLYA KÖZSÉGI 
IDEGENFORGALMI SZERVEZETE 

  
 

  

 
1502 

    4. PROGRAM – TURIZMUSFEJLESZTÉS   
 

  

 
1502-
0001 

473 
   

A turizmusfejlesztés irányítása   
 

  

   
411 01 243 A dolgozók bérei és pótlékai 1.354.200 

 
1.354.200 

   
412 01 244 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 247.500 

 
247.500 

   
415 01 245 A dolgozók térítményei 56.400 

 
56.400 

   
421 01 246 Állandó költségek 249.000 7.000 256.000 

   
422 01 247 Útiköltségek  195.000 40.000 235.000 

   
423 01 248 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 2.275.000 1.000.000 3.275.000 

   
423 01 249 Igazgató- és felügyelőbizottsági térítmények 230.000 

 
230.000 

   
424 01 250 Szakszolgáltatások 820.000 

 
820.000 

   
425 01 251 Folyó karbantartások 180.000 20.000 200.000 

   
426 01 252 Anyagköltség   262.500 28.000 290.500 

   
465 01 253 Egyéb támogatások és átutalások 89.800 

 
89.800 

   
482 01 254 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

30.000 5.000 35.000 

   
512 01 255 

Gépek és felszerelés – útjelző tábla, 
számítógép 

340.000 
 

340.000 

   
523 01 256 Árutartalékok – emléktárgyak 150.000 

 
150.000 

      
473 feladatkör összesen: 6.479.400 1.100.000 7.579.400 

            1502-0001 programtevékenység összesen 6.479.400 1.100.000 7.579.400 

      Támogatási források a 4. Programra:   
 

  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 6.479.400 

 
6.479.400 

    
04 

 
Saját bevétel   1.100.000 1.100.000 

            
5.2.– TOPOLYA KÖZSÉG 
IDEGENFORGALMI SZERVEZETE 
FEJEZET ÖSSZESEN 

6.479.400 1.100.000 7.579.400 

5.3. 
     

5.3. - fejezet – A TOPOLYAI BAMBI 
ISKOLÁSKOR ELŐTTI INTÉZMÉNY 

  
 

  

 
2001 

    
8. PROGRAM – ISKOLÁSKOR ELŐTTI 
NEVELÉS ÉS OKTATÁS 

  
 

  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1122. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 
2001-
0001 

911 
   

Az iskoláskor előtti intézmények nevelési és 
oktatási tevékenységeinek működtetése és 
megvalósítása 

  
 

  

   
411 

 
257 A dolgozók bérei és pótlékai 35.200.000 13.571.200 48.771.200 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 35.200.000 

 
35.200.000 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai     2.428.800 2.428.800 

   
412 

 
258 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 6.270.000 2.428.800 8.698.800 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 6.270.000 

 
6.270.000 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai     2.428.800 2.428.800 

   
413 01 259 Természetbeni juttatások 400.000 

 
400.000 

   
414 01 260 A dolgozók szociális juttatásai 350.000 

 
350.000 

   
415 01 261 A dolgozókra fordított térítmények 1.200.000 

 
1.200.000 

   
416 01 262 Jutalmak, bónuszok és egyéb külön kiadások 850.000 

 
850.000 

   
421 01 263 Állandó költségek- pénzforgalom 120.000 

 
120.000 

   
421 

 
264 Állandó költségek- energetikai szolgáltatások 6.850.000 

 
6.850.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 4.850.000 

 
4.850.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

2.000.000 
 

2.000.000 

   
421 01 265 Állandó költségek- egyéb 1.490.000 

 
1.490.000 

   
422 01 266 Útiköltségek  100.000 

 
100.000 

   
423 01 267 Igazgató- és felügyelőbizottsági térítmény 450.000 

 
450.000 

   
423 01 268 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 1.720.000 

 
1.720.000 

   
423 01 269 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - 
Gyermekhét 

230.000 
 

230.000 

   
424 01 270 Szakszolgáltatások 1.100.000 

 
1.100.000 

   
425 01 271 Folyó karbantartás  2.215.000 

 
2.215.000 

   
426 

 
272 Anyagköltség  10.930.000 

 
10.930.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 7.930.000 

 
7.930.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

3.000.000 
 

3.000.000 

   
441 01 273 Belföldi kamatok visszatérítése 5.000 

 
5.000 

   
465 01 274 Egyéb támogatások és átutalások 5.049.000 

 
5.049.000 

   
482 01 275 

Hatósági szintek közötti kötelező adók, 
illetékek, bírságok 

150.000 
 

150.000 

   
511 01 276 

Épületek és építmények 
(projektdokumentáció) - saját részesedés 

300.000 
 

300.000 

   
512 01 277 Gépek és felszerelés 1.400.000 

 
1.400.000 

      
911 feladatkör összesen: 76.379.000 16.000.000 92.379.000 

  
620 425 01 278 

Folyó javítások és karbantartások – helyi 
járulékból TOPOLYA HK 

750.000 
 

750.000 

      
620 feladatkör összesen: 750.000   750.000 

            2001-0001 programtevékenység összesen 77.129.000 16.000.000 93.129.000 

      
Támogatási források a 8 Programra:   

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 77.129.000   77.129.000 

    
04 

 
Saját bevétel   16.000.000 16.000.000 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai   0   0 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

5.000.000   5.000.000 

    
15 

 
Előző évek adományainak elosztatlan többlete       

            5.3. - Topolyai Bambi IEI fejezet összesen 77.129.000 16.000.000 93.129.000 

5.4. 
 

820 
   

5.4. fejezet – MŰVELŐDÉSI 
INTÉZMÉNYEK ÉS HITKÖZSÉGEK 

  
 

  

5.4.1. 
     

5.4.1- fejezet – Topolya Községi Művelődési 
Háza 

  
 

  

 
1201 

    
13. PROGRAM –KULTÚRAFEJLESZTÉS   

 
  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1123. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 
1201-
0001 

820 
   

A helyi művelődési intézmények 
működtetése 

  
 

  

   
411 01 279 A dolgozók bérei és pótlékai 8.194.200 

 
8.194.200 

   
412 01 280 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 1.468.950 

 
1.468.950 

   
413 01 281 Természetbeni juttatások 20.000 

 
20.000 

   
414 01 282 A dolgozók szociális juttatásai- végkielégítés 150.000 50.000 200.000 

   
415 01 283 A dolgozókra fordított térítmények-szállítás 89.000 

 
89.000 

   
416 01 284 Jutalmak és bónuszok  450.000 

 
450.000 

   
421 

 
285 

Állandó költségek (készpénzforgalom, 
energia) 

3.000.000 87.000 3.087.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.300.000 

 
2.300.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

700.000 
 

700.000 

   
422 - - Útiköltségek    60.000 60.000 

   
423 01 286 Igazgató- és felügyelőbizottsági térítmény 270.000 

 
270.000 

   
423 13 287 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 1.000.000 320.000 1.320.000 

   
424 

 
288 Szakszolgáltatások- színházi előadások 2.900.000 1.000.000 3.900.000 

    
01 

 
Költségvetési bevétel 2.400.000 

 
2.400.000 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

500.000 
 

500.000 

   
425 01 289 Folyó karbantartás  1.250.000 180.000 1.430.000 

   
426 01 290 Anyagköltség  400.000 260.000 660.000 

   
465 01 291 Egyéb támogatások és átutalások 900.000 

 
900.000 

   
482 01 292 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

300.000 30.000 330.000 

   
512 01 293 Gépek és felszerelés  1.260.000 

 
1.260.000 

      820. feladatkör összesen: 21.652.150 1.987.000 23.639.150 
            1201-0001 programtevékenység összesen 21.652.150 1.987.000 23.639.150 

            5.4.1. fejezet összesen 
 

21.652.150 1.987.000 23.639.150 

5.4.2 
     5.4.2.- fejezet - Juhász Erzsébet Könyvtár   

 
  

 
1201 

    
13. PROGRAM - 
KULTÚRAFEJLESZTÉS 

  
 

  

 
1201-
0001 820 

   
A helyi művelődési intézmények 
működtetése 

  
 

  

   
411 01 294 A dolgozók bérei és pótlékai 8.799.000 

 
8.799.000 

   
412 01 295 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 1.576.050 

 
1.576.050 

   
413 01 296 Természetbeni juttatások 7.500 

 
7.500 

   
414 01 297 A dolgozók szociális juttatásai 80.000 50.000 130.000 

   
415 01 298 A dolgozókra fordított térítmények-szállítás 500.000 

 
500.000 

   
416 01 299 Jutalmak és bónuszok 290.000 

 
290.000 

   
421 01 300 

Állandó költségek (készpénzforgalom, 
energetikai és kommunális szolgáltatások, 
biztosítás) 

1.175.000 35.000 1.210.000 

   
422 01 301 Útiköltségek  10.000 35.000 45.000 

   
423 01 302 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 18.000 245.000 263.000 

   
423 01 303 Igazgató- és felügyelőbizottsági térítmény 280.000 

 
280.000 

   
424 01 304 A község napján tartandó műsorok 80.000 80.000 160.000 

   
424 01 305 

Szakszolgáltatások (művelődési 
rendezvények) 

300.000 20.000 320.000 

   
425 01 306 Folyó karbantartás  230.000 540.000 770.000 

   
426 01 307 Anyagköltség  165.000 20.000 185.000 

   
441 - - Belföldi kamatok visszatérítése   5.000 5.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1124. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

   
465 01 308 Egyéb támogatások és átutalások 1.178.100 

 
1.178.100 

   
482 01 309 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező illetékek, 
bírságok 

80.000 
 

80.000 

   
512 01 310 Gépek és felszerelés 175.000 

 
175.000 

   
515 01 311 

Nem anyagi természetű vagyon - 
könyvvásárlás 

300.000 
 

300.000 

      
820 feladatkör összesen: 15.243.650 1.030.000 16.273.650 

      1201-0001 programtevékenység összesen 15.243.650 1.030.000 16.273.650 
            5.4.2. fejezet összesen     15.243.650 1.030.000 16.273.650 
5.4.3 

     
5.4.3. fejezet – Topolya Község Múzeuma    

 
  

 
1201 

    
13. PROGRAM – 
KULTÚRAFEJLESZTÉS 

  
 

  

 
1201-
0001 

820 
   

A helyi művelődési intézmények 
működtetése 

  
 

  

   
411 01 312 A dolgozók bérei és pótlékai 805.770 

 
805.770 

   
412 01 313 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 144.230 

 
144.230 

   
415 01 314 Természetbeni juttatások 80.000 

 
80.000 

   
421 01 315 

Állandó költségek(készpénzforgalom, 
energetikai és kommunális szolgáltatások, 
biztosítás) 

830.000 
 

830.000 

   
422 01 316 Útiköltségek  120.000 

 
120.000 

   
423 01 317 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 708.000 500.000 1.208.000 

   
423 01 318 Igazgató- és felügyelőbizottságok térítményei 270.000 

 
270.000 

   
424 01 319 Szakszolgáltatások 300.000 

 
300.000 

   
425 01 320 Folyó karbantartás  200.000 200.000 400.000 

   
426 01 321 Anyagköltség  170.000 

 
170.000 

   
465 01 322 Egyéb támogatások és átutalások 310.000 

 
310.000 

   
482 01 323 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező illetékek, 
bírságok 

3.000 
 

3.000 

   
512 01 324 Gépek és felszerelés 370.000 

 
370.000 

   
515 01 325 Nem anyagi természetű vagyon 150.000 

 
150.000 

      
820 feladatkör összesen: 4.461.000 700.000 5.161.000 

            1201-0001 programtevékenység összesen 4.461.000 700.000 5.161.000 

 
1201-
P2 820 

   
1201-P2 projekt: A kastély épületének 
átalakítása 

  
 

  

   
511 13 326 Épületek és építmények 2.000.000 

 
2.000.000 

      
1201-P2 projekt összesen 2.000.000 0 2.000.000 

            
5.4.3. fejezet összesen (1201-0001 
programtevékenység) 

6.461.000 700.000 7.161.000 

      
Támogatási források a 13. Programra:   

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 39.156.800 

 
39.156.800 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

4.200.000 
 

4.200.000 

            5.4. – fejezet összesen – MŰVELŐDÉSI 
INTÉZMÉNYEK 

43.356.800 3.717.000 47.073.800 

5.5.           5.5.– fejezet – HELYI KÖZÖSSÉGEK       

5.5.1. 
     5.5.1.- fejezet – Bajsa Helyi Közösség   

 
  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     

Helyi közösségek   
 

  

  
160 

   
Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 327 A dolgozók bérei és pótlékai 1.890.000 

 
1.890.000 

   
412 01 328 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 338.310 

 
338.310 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1125. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

   
421 01 329 Állandó költségek 1.548.490 

 
1.548.490 

   
423 01 330 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - Falunap 200.000 

 
200.000 

   
424 01 331 Szakszolgáltatások 700.000 

 
700.000 

   
425 01 332 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

1.700.000 
 

1.700.000 

   
426 01 333 Anyagköltség  600.000 

 
600.000 

   
465 01 334 Egyéb támogatások és átutalások 105.000 

 
105.000 

   
482 01 335 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

40.000 
 

40.000 

   
512 01 336 Gépek és felszerelés 300.000 

 
300.000 

      
160 feladatkör összesen: 7.421.800   7.421.800 

  
620 

   
Közösségfejlesztés - helyi járulékból   

 
  

   
414 01 337 A dolgozók szociális juttatásai 100.000 

 
100.000 

   
421 01 338 Állandó költségek 800.000 

 
800.000 

   
423 0 339 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 2.400.000 

 
2.400.000 

   
424 01 340 Szakszolgáltatások 200.000 

 
200.000 

   
425 01 341 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

500.000 
 

500.000 

   
426 01 342 Anyagköltség  900.000 

 
900.000 

   
481 01 343 Támogatások, tagdíjak 1.800.000 

 
1.800.000 

      
620 feladatkör összesen: 6.700.000   6.700.000 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi teendők 

  
 

  

   
421 01 344 Állandó költségek 400.000 

 
400.000 

   
423 01 345 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 60.000 

 
60.000 

   
425 01 346 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

1.000.000 
 

1.000.000 

   
426 01 347 Anyagköltség  1.050.000 

 
1.050.000 

            660 feladatkör összesen: 2.510.000   2.510.000 

      
0602-0002 programtevékenység összesen 16.631.800   16.631.800 

            15. PROGRGAM összesen 16.631.800   16.631.800 
            5.5.1.- Bajsa HK fejezetre összesen  16.631.800 0 16.631.800 
5.5.2. 

     
5.5.2.- fejezet – Cserepes helyi közösség   

 
  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     

Helyi közösségek   
 

  

  
160 

   
Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 348 A dolgozók bérei és pótlékai 420.000 

 
420.000 

   
412 01 349 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 83.475 

 
83.475 

   
421 01 350 Állandó költségek 605.525 

 
605.525 

   
423 01 351 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - 
Falunap  és egyéb szolgáltatások 

100.000 
 

100.000 

   
425 01 352 Folyó karbantartás  217.500 

 
217.500 

   
465 01 353 Egyéb támogatások és átutalások 30.000 

 
30.000 

   
512 01 354 Gépek és felszerelés 350.000 

 
350.000 

   
515 01 355 Múzeumi kiállítási tárgyak és emlékművek 500.000 

 
500.000 

      
160 feladatkör összesen: 2.306.500   2.306.500 

  
620 

   
A közösség fejlesztése – helyi járulékból   

 
  

   
411 01 356 A dolgozók bérei és pótlékai 40.000 

 
40.000 

   
412 01 357 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 12.500 

 
12.500 

   
421 01 358 Állandó költségek 759.000 

 
759.000 

   
423 01 359 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  270.000 

 
270.000 

   
424 01 360 Szakszolgáltatások 20.000 

 
20.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1126. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

   
426 01 361 Anyagköltség  30.000 

 
30.000 

   
472 01 362 Szociális védelmi térítmény a költségvetésből 60.000 

 
60.000 

   
481 01 363 Nem kormányzati szervezetek támogatása 100.000 

 
100.000 

   
482 01 364 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

8.500 
 

8.500 

      620 feladatkör összesen: 1.300.000   1.300.000 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi teendők 

  
 

  

   
421 01 365 Állandó költségek 659.000 

 
659.000 

   
423 01 366 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 80.000 

 
80.000 

   
424 01 367 Szakszolgáltatások 130.000 

 
130.000 

   
425 01 368 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

200.000 
 

200.000 

   
426 01 369 Anyagköltség  375.000 

 
375.000 

   
482 01 370 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

6.000 
 

6.000 

            660 feladatkör összesen: 1.450.000   1.450.000 
            0602-0002 programtevékenység összesen 5.056.500   5.056.500 

            5.5.2 Cserepes HK fejezetre összesen (15. 
program) 

5.056.500   5.056.500 

5.5.3. 
     

5.5.3.- fejezet – Felsőroglatica Helyi 
Közösség 

  
 

  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     

Helyi közösségek   
 

  

  
160 

   
Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 371 A dolgozók bérei és pótlékai 446.796 

 
446.796 

   
412 01 372 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 90.825 

 
90.825 

   
421 01 373 Állandó költségek 582.330 

 
582.330 

   
423 01 374 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - Falunap 100.000 

 
100.000 

   
424 01 375 Szakszolgáltatások 100.000 

 
100.000 

   
425 01 376 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

506.349 
 

506.349 

   
426 01 377 Anyagköltség  300.000 

 
300.000 

   
465 01 378 Egyéb támogatások és átutalások 72.000 

 
72.000 

   
512 01 379 Gépek és felszerelés 600.000 

 
600.000 

      
160 feladatkör összesen: 2.798.300   2.798.300 

  
620 

   
A közösség fejlesztése – helyi járulékból   

 
  

   
421 01 380 Állandó költségek 492.000 

 
492.000 

   
423 01 381 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 315.000 

 
315.000 

   
424 01 382 Szakszolgáltatások 95.000 

 
95.000 

   
425 01 383 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

181.000 
 

181.000 

   
426 01 384 Anyagköltség  137.000 

 
137.000 

   
481 01 385 Nem kormányzati szervezetek támogatása 100.000 

 
100.000 

   
482 01 386 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

5.000 
 

5.000 

      620 feladatkör összesen: 1.325.000   1.325.000 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi teendők 

  
 

  

   
421 01 387 Állandó költségek 300.000 

 
300.000 

   
423 01 388 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 85.000 

 
85.000 

   
424 01 389 Szakszolgáltatások 80.000 

 
80.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1127. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

   
425 01 390 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

262.000 
 

262.000 

   
426 01 391 Anyagköltség  343.000 

 
343.000 

   
482 01 392 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

5.000 
 

5.000 

   
484 01 393 

Sérülés miatt vagy természeti csapás által 
keletkezett károk térítése 

25.000 
 

25.000 

            660 feladatkör összesen: 1.100.000   1.100.000 
            0602-0002 programtevékenység összesen 5.223.300   5.223.300 

            5.5.3.- fejezetre összesen - Felsőroglatica 
HK 

5.223.300   5.223.300 

5.5.4. 
     5.5.4.- fejezet- Gunaras Helyi Közösség   

 
  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     

Helyi közösségek   
 

  

  
160 

   
Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 394 A dolgozók bérei és pótlékai 1.737.883 

 
1.737.883 

   
412 01 395 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 311.081 

 
311.081 

   
421 01 396 Állandó költségek 1.760.791 

 
1.760.791 

   
423 01 397 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - Falunap 100.000 

 
100.000 

   
424 01 398 Szakszolgáltatások 60.000 

 
60.000 

   
425 01 399 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

1.000.000 
 

1.000.000 

   
465 01 400 Egyéb támogatások és átutalások 204.945 

 
204.945 

   
512 01 401 Gépek és felszerelés 600.000 

 
600.000 

      
Feladatkör összesen 160: 5.774.700   5.774.700 

  
620 

   
A közösség fejlesztése – helyi járulékból   

 
  

   
421 01 402 Állandó költségek 932.730 

 
932.730 

   
423 01 403 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 
(vállalkozási szerződés, a dolgozók képzése és 
továbbképzése, tájékoztatás) 

50.000 
 

50.000 

   
425 01 404 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

1.740.000 
 

1.740.000 

   
426 01 405 Anyagköltség  160.000 

 
160.000 

   
481 01 406 Nem kormányzati szervezetek támogatása 670.000 

 
670.000 

      620 feladatkör összesen: 3.552.730   3.552.730 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi teendők 

  
 

  

   
421 01 407 Állandó költségek 1.606.000 

 
1.606.000 

   
422 01 408 Útiköltségek  65.000 

 
65.000 

   
423 01 409 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 200.000 

 
200.000 

   
424 01 410 Szakszolgáltatások 330.000 

 
330.000 

   
425 01 411 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

654.686 
 

654.686 

   
426 01 412 Anyagköltség  460.000 

 
460.000 

   
481 01 413 Nem kormányzati szervezetek támogatása 730.000 

 
730.000 

   
482 01 414 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

45.000 
 

45.000 

            660 feladatkör összesen: 4.090.686   4.090.686 
            0602-0002 programtevékenység összesen 13.418.116   13.418.116 
            15 PROGRAM összesen 13.418.116   13.418.116 
            5.5.4.- Gunaras HK fejezet összesen 13.418.116   13.418.116 
5.5.5. 

     
5.5.5.- fejezet - Karađorđevo Helyi   

 
  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1128. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

Közösség 

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     

Helyi közösségek   
 

  

  
160 

   
Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 415 A dolgozók bérei és pótlékai 432.000 

 
432.000 

   
412 01 416 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 82.100 

 
82.100 

   
421 01 417 Állandó költségek 526.500 

 
526.500 

   
423 01 418 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - Falunap 100.000 

 
100.000 

   
465 01 419 Egyéb támogatások és átutalások 20.000 

 
20.000 

      160 feladatkör összesen: 1.160.600   1.160.600 

  
620 

   
A közösség fejlesztése – helyi járulékból   

 
  

   
411 01 420 A dolgozók bérei és pótlékai 67.650 

 
67.650 

   
412 01 421 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 12.200 

 
12.200 

   
421 01 422 Állandó költségek 1.330.000 

 
1.330.000 

   
423 01 423 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  310.000 

 
310.000 

   
424 01 424 Szakszolgáltatások 290.000 

 
290.000 

   
425 01 425 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

140.000 
 

140.000 

   
426 01 426 Anyagköltség  310.000 

 
310.000 

   
482 01 427 

Pénzbírságok és büntetések bírósági végzés 
alapján 

20.000 
 

20.000 

      620 feladatkör összesen: 2.479.850   2.479.850 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi teendők 

  
 

  

   
421 01 428 Állandó költségek 1.080.000 

 
1.080.000 

   
426 01 429 Anyagköltség  117.197 

 
117.197 

            660 feladatkör összesen: 1.197.197   1.197.197 
            0602-0002 programtevékenység összesen 4.837.647   4.837.647 
            15 PROGRAM összesen 4.837.647   4.837.647 
            5.5.5.- Karađorđevo HK fejezetre összesen 4.837.647   4.837.647 
5.5.6. 

     
5.5.6.- fejezet - Kisbelgrád Helyi Közösség   

 
  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     Helyi közösségek   

 
  

  160 
   Általános közszolgáltatások   

 
  

   
421 01 430 Állandó költségek 924.400 

 
924.400 

   
424 01 431 Szakszolgáltatások 299.000 

 
299.000 

   
423 01 432 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - Falunap 100.000 

 
100.000 

   
425 01 433 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

371.000 
 

371.000 

   
512 01 434 Gépek és felszerelés 200.000 

 
200.000 

   
515 01 435 Múzeumi kiállítási tárgyak és emlékművek 50.000 

 
50.000 

      
160 feladatkör összesen: 1.944.400   1.944.400 

  
620 

   
A közösség fejlesztése – helyi járulékból   

 
  

   
411 01 436 A dolgozók bérei és pótlékai 0 

 
0 

   
412 01 437 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 0 

 
0 

   
421 01 438 Állandó költségek 953.000 

 
953.000 

   
423 01 439 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 705.000 

 
705.000 

   
424 01 440 Szakszolgáltatások 245.000 

 
245.000 

   
425 01 441 Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 507.000 

 
507.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1129. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

fenntartása) 

   
426 01 442 Anyagköltség  312.000 

 
312.000 

   
471 01 443 Társadalombiztosításból eredő jogok 42.000 

 
42.000 

   
481 01 444 Pénzbeli támogatások és tagdíjak 80.000 

 
80.000 

   
482 01 445 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

6.000 
 

6.000 

      
620 feladatkör összesen: 2.850.000   2.850.000 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi teendők 

  
 

  

   
421 01 446 Állandó költségek 810.000 

 
810.000 

   
423 01 447 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 325.000 

 
325.000 

   
424 01 448 Szakszolgáltatások 130.000 

 
130.000 

   
425 01 449 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

190.000 
 

190.000 

   
426 01 450 Anyagköltség  340.000 

 
340.000 

   
482 01 451 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

5.000 
 

5.000 

            660 feladatkör összesen: 1.800.000   1.800.000 
            0602-0002 programtevékenység összesen 6.594.400   6.594.400 

            
5.5.6.- fejezetre összesen - Kisbelgrád HK 
(15. program) 

6.594.400   6.594.400 

5.5.7. 
     

5.5.7.- fejezet - Zentagunaras Helyi 
Közösség 

  
 

  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     Helyi közösségek   

 
  

  
160 

   
Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 452 A dolgozók bérei és pótlékai 1.717.259 

 
1.717.259 

   
412 01 453 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 307.433 

 
307.433 

   
421 01 454 Állandó költségek 898.454 

 
898.454 

   
423 01 455 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 330.000 

 
330.000 

   
424 01 456 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - Falunap 100.000 

 
100.000 

   
424 01 457 Szakszolgáltatások 850.000 

 
850.000 

   
425 01 458 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

1.350.000 
 

1.350.000 

   
426 01 459 Anyagköltség  1.431.931 

 
1.431.931 

   
465 01 460 Egyéb támogatások és átutalások 177.923 

 
177.923 

      
160 feladatkör összesen: 7.163.000   7.163.000 

  
620 

   
A közösség fejlesztése – helyi járulékból   

 
  

   
411 01 461 A dolgozók bérei és pótlékai 725.844 

 
725.844 

   
412 01 462 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 129.927 

 
129.927 

   
421 01 463 Állandó költségek 1.191.000 

 
1.191.000 

   
423 01 464 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  350.000 

 
350.000 

   
424 01 465 Szakszolgáltatások 300.000 

 
300.000 

   
425 01 466 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

640.000 
 

640.000 

   
426 01 467 Anyagköltség  355.000 

 
355.000 

   
465 01 468 Egyéb támogatások és átutalások 101.364 

 
101.364 

   
472 01 469 Szociális védelmi térítmény a költségvetésből 124.000 

 
124.000 

   
481 01 470 Nem kormányzati szervezetek támogatása 750.000 

 
750.000 

      620 feladatkör összesen: 4.667.135 0 4.667.135 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi teendők 

  
 

  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1130. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

   
415 01 471 A dolgozók bérei 70.000 

 
70.000 

   
421 01 472 Állandó költségek 1.472.000 

 
1.472.000 

   
422 01 473 Útiköltségek  50.000 

 
50.000 

   
423 01 474 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 510.000 

 
510.000 

   
424 01 475 Szakszolgáltatások 370.000 

 
370.000 

   
425 01 476 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

566.886 
 

566.886 

   
426 01 477 Anyagköltség  505.000 

 
505.000 

   
481 01 478 Nem kormányzati szervezetek támogatása 250.000 

 
250.000 

   
482 01 479 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

45.000 
 

45.000 

   
485 01 480 Az állami szervek okozta károk megtérítése  100.000 

 
100.000 

            660 feladatkör összesen: 3.938.886   3.938.886 
            0602-0002 programtevékenység összesen 15.769.021   15.769.021 
            15 PROGRAM összesen 15.769.021   15.769.021 
            5.5.7.- Zentagunaras HK fejezetre összesen 15.769.021   15.769.021 
5.5.8. 

     
5.5.8.- fejezet - Njegoševo Helyi Közösség   

 
  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     

Helyi közösségek   
 

  

  
160 

   
Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 481 A dolgozók bérei és pótlékai 448.560 

 
448.560 

   
412 01 482 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 83.549 

 
83.549 

   
421 01 483 Állandó költségek 874.661 

 
874.661 

   
423 01 484 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - Falunap 100.000 

 
100.000 

   
424 01 485 Szakszolgáltatások 50.000 

 
50.000 

   
425 01 486 Folyó karbantartás  372.500 

 
372.500 

   
426 01 487 Anyagköltség  313.230 

 
313.230 

   
465 01 488 Egyéb támogatások és átutalások 22.800 

 
22.800 

   
483 01 489 

Pénzbírságok és büntetések bírósági végzés 
alapján 

30.000 
 

30.000 

   
512 01 490 Gépek és felszerelés 300.000 

 
300.000 

      
160 feladatkör összesen: 2.595.300   2.595.300 

  
620 

   
A közösség fejlesztése – helyi járulékból   

 
  

   
411 01 491 A dolgozók bérei és pótlékai 448.560 

 
448.560 

   
412 01 492 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 83.550 

 
83.550 

   
421 01 493 Állandó költségek 524.230 

 
524.230 

   
423 01 494 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 265.000 

 
265.000 

   
424 01 495 Szakszolgáltatások 95.000 

 
95.000 

   
425 01 496 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

210.000 
 

210.000 

   
426 01 497 Anyagköltség  305.000 

 
305.000 

   
465 01 498 Egyéb támogatások és átutalások 22.800 

 
22.800 

   
481 01 499 Nem kormányzati szervezetek támogatása 300.000 

 
300.000 

      
620 feladatkör összesen: 2.254.140   2.254.140 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi teendők 

  
 

  

   
421 01 500 Állandó költségek 433.000 

 
433.000 

   
423 01 501 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 685.000 

 
685.000 

   
424 01 502 Szakszolgáltatások 125.000 

 
125.000 

   
425 01 503 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

398.000 
 

398.000 

   
426 01 504 Anyagköltség  295.000 

 
295.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1131. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

   
482 01 505 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

5.000 
 

5.000 

            660 feladatkör összesen: 1.941.000   1.941.000 
            0602-0002 programtevékenység összesen 6.790.440   6.790.440 
            15 PROGRAM összesen 6.790.440   6.790.440 
            5.5.8.- Njegoševo HK fejezetre összesen 6.790.440   6.790.440 
5.5.9. 

     
5.5.9.- fejezet - Pacsér Helyi Közösség   

 
  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     

Helyi közösségek   
 

  

  
160 

   
Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 506 A dolgozók bérei és pótlékai 4.411.712 

 
4.411.712 

   
412 01 507 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 793.000 

 
793.000 

   
423 01 508 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - Falunap 100.000 

 
100.000 

   
425 01 509 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

9.774.038 
 

9.774.038 

   
426 01 510 Anyagköltség  1.687.950 

 
1.687.950 

   
465 01 511 Egyéb támogatások és átutalások 600.000 

 
600.000 

      160 feladatkör összesen: 17.366.700   17.366.700 

  
620 

   
A közösség fejlesztése – helyi járulékból   

 
  

   
421 01 512 Állandó költségek 3.500.000 

 
3.500.000 

   
422 01 513 Útiköltségek  100.000 

 
100.000 

   
423 01 514 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 700.000 

 
700.000 

   
424 01 515 Szakszolgáltatások 300.000 

 
300.000 

   
425 01 516 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

1.500.000 
 

1.500.000 

   
426 01 517 Anyagköltség  500.000 

 
500.000 

   
481 01 518 Nem kormányzati szervezetek támogatása 3.000.000 

 
3.000.000 

   
512 01 519 Gépek és felszerelés 400.000 

 
400.000 

      
620 feladatkör összesen: 10.000.000   10.000.000 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi teendők 

  
 

  

   
421 01 520 Állandó költségek 400.000 

 
400.000 

   
422 01 521 Útiköltségek  150.000 

 
150.000 

   
423 01 522 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 1.500.000 

 
1.500.000 

   
424 01 523 Szakszolgáltatások 200.000 

 
200.000 

   
425 01 524 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

500.000 
 

500.000 

   
426 01 525 Anyagköltség  1.350.000 

 
1.350.000 

   
441 01 526 Belföldi kamatok visszatérítése 150.000 

 
150.000 

   
481 01 527 Nem kormányzati szervezetek támogatása 200.000 

 
200.000 

   
482 01 528 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

150.000 
 

150.000 

   
512 01 529 Gépek és felszerelés 400.000 

 
400.000 

            660 feladatkör összesen: 5.000.000   5.000.000 
            0602-0002 programtevékenység összesen 32.366.700   32.366.700 
            15 PROGRAM összesen 32.366.700   32.366.700 
            5.5.9.- Pacsér HK fejezetre összesen 32.366.700   32.366.700 

5.5.10. 
    

5.5.10.- fejezet- Bácskossuthfalva Helyi 
Közösség 

  
 

  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1132. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 
0602-
0002     

Helyi közösségek   
 

  

  160 
   Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 530 A dolgozók bérei és pótlékai 550.000 

 
550.000 

   
412 01 531 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 99.000 

 
99.000 

   
421 01 532 Állandó költségek 11.000.000 

 
11.000.000 

   
423 01 533 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 600.000 

 
600.000 

   
423 01 534 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - Falunap 200.000 

 
200.000 

   
425 01 535 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

2.620.900 
 

2.620.900 

   
426 01 536 Anyagköltség  400.000 

 
400.000 

   
465 01 537 Egyéb támogatások és átutalások 77.000 

 
77.000 

   
512 01 538 Gépek és felszerelés 4.400.000 

 
4.400.000 

      
160 feladatkör összesen: 19.946.900   19.946.900 

  
620 

   A közösség fejlesztése – helyi járulékból   
 

  

   
411 01 539 A dolgozók bérei és pótlékai 550.000 

 
550.000 

   
412 01 540 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 99.000 

 
99.000 

   
421 01 541 Állandó költségek 1.400.000 

 
1.400.000 

   
422 01 542 Útiköltségek  300.000 

 
300.000 

   
423 01 543 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 4.300.000 

 
4.300.000 

   
424 01 544 Szakszolgáltatások 1.200.000 

 
1.200.000 

   
425 01 545 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

4.000.000 
 

4.000.000 

   
426 01 546 Anyagköltség  3.000.000 

 
3.000.000 

   
465 01 547 Egyéb támogatások és átutalások 77.000 

 
77.000 

   
481 01 548 Nem kormányzati szervezetek támogatása 4.500.000 

 
4.500.000 

   
482 01 549 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

100.000 
 

100.000 

   
512 01 550 Gépek és felszerelés 200.000 

 
200.000 

      620 feladatkör összesen: 19.726.000   19.726.000 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi teendők 

  
 

  

   
421 01 551 Állandó költségek 300.000 

 
300.000 

   
423 01 552 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 200.000 

 
200.000 

   
425 01 553 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

500.000 
 

500.000 

   
426 01 554 Anyagköltség  500.000 

 
500.000 

            660 feladatkör összesen: 1.500.000   1.500.000 
            0602-0002 programtevékenység összesen 41.172.900   41.172.900 
            15 PROGRAM összesen 41.172.900   41.172.900 

            
5.5.10.- fejezetre összesen- 
Bácskossuthfalva HK 

41.172.900   41.172.900 

5.5.11. 
    

5.5.11.- fejezet - Krivaja Helyi Közösség   
 

  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     

Helyi közösségek   
 

  

  
160 

   
Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 555 A dolgozók bérei és pótlékai 435.750 

 
435.750 

   
412 01 556 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 89.000 

 
89.000 

   
421 01 557 Állandó költségek 877.050 

 
877.050 

   
423 01 558 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - Falunap 100.000 

 
100.000 

   
425 01 559 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

375.000 
 

375.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1133. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

   
512 01 560 Gépek és felszerelés 584.000 

 
584.000 

      
160 feladatkör összesen: 2.460.800   2.460.800 

  
620 

   A közösség fejlesztése – helyi járulékból   
 

  

   
411 01 561 A dolgozók bérei és pótlékai 435.750 

 
435.750 

   
412 01 562 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 86.160 

 
86.160 

   
421 01 563 Állandó költségek 743.040 

 
743.040 

   
423 01 564 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  125.000 

 
125.000 

   
424 01 565 Szakszolgáltatások 80.000 

 
80.000 

   
426 01 566 Anyagköltség  188.000 

 
188.000 

   
472 01 567 Szociális védelmi térítmény a költségvetésből 50.000 

 
50.000 

   
481 01 568 Nem kormányzati szervezetek támogatása 95.000 

 
95.000 

   
482 01 569 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

4.050 
 

4.050 

      
620 feladatkör összesen: 1.807.000   1.807.000 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi teendők 

  
 

  

   
421 01 570 Állandó költségek 854.000 

 
854.000 

   
423 01 571 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 187.000 

 
187.000 

   
424 01 572 Szakszolgáltatások 60.000 

 
60.000 

   
426 01 573 Anyagköltség  245.000 

 
245.000 

   
482 01 574 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

4.000 
 

4.000 

            660 feladatkör összesen: 1.350.000   1.350.000 
            0602-0002 programtevékenység összesen 5.617.800   5.617.800 

            
5.5.11.- fejezetre összesen - Krivaja HK (15. 
program) 

5.617.800   5.617.800 

5.5.12. 
    

5.5.12.- fejezet- Pannónia Helyi Közösség   
 

  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     Helyi közösségek   

 
  

  160 
   Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 575 A dolgozók bérei és pótlékai 650.000 

 
650.000 

   
412 01 576 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 132.000 

 
132.000 

   
421 01 577 Állandó költségek 519.800 

 
519.800 

   
423 01 578 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - 
Falunap és egyéb szolgáltatások 

100.000 
 

100.000 

   
423 01 579 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 140.000 

 
140.000 

   
425 01 580 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

300.000 
 

300.000 

   
465 01 581 Egyéb támogatások és átutalások 44.000 

 
44.000 

   
512 01 582 Gépek és felszerelés 357.400 

 
357.400 

      
160 feladatkör összesen: 2.243.200   2.243.200 

  
620 

   A közösség fejlesztése – helyi járulékból   
 

  

   
411 01 583 A dolgozók bérei és pótlékai 650.000 

 
650.000 

   
412 01 584 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 132.000 

 
132.000 

   
421 01 585 Állandó költségek 973.000 

 
973.000 

   
422 01 586 Útiköltségek  100.000 

 
100.000 

   
423 01 587 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  596.000 

 
596.000 

   
424 01 588 Szakszolgáltatások 50.000 

 
50.000 

   
425 01 589 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

210.000 
 

210.000 

   
426 01 590 Anyagköltség  665.000 

 
665.000 

   
463 01 591 Folyó átutalások  25.000 

 
25.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1134. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

   
465 01 592 Egyéb támogatások és átutalások 44.000 

 
44.000 

   
471 01 593 Társadalombiztosításból eredő jogok 80.000 

 
80.000 

   
481 01 594 Nem kormányzati szervezetek támogatása 230.000 

 
230.000 

   
482 01 595 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

5.000 
 

5.000 

      Feladatkör összesen 620: 3.760.000   3.760.000 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi teendők 

  
 

  

   
421 01 596 Állandó költségek 876.000 

 
876.000 

   
422 01 597 Útiköltségek  50.000 

 
50.000 

   
423 01 598 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 474.000 

 
474.000 

   
424 01 599 Szakszolgáltatások 70.000 

 
70.000 

   
425 01 600 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

275.000 
 

275.000 

   
426 01 601 Anyagköltség  590.000 

 
590.000 

   
482 01 602 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

5.000 
 

5.000 

            660 feladatkör összesen: 2.340.000   2.340.000 
            0602-0002 programtevékenység összesen 8.343.200   8.343.200 
            15 PROGRAM összesen 8.343.200   8.343.200 
            5.5.12.- Pannónia HK fejezetre összesen 8.343.200   8.343.200 
5.5.13. 

    
5.5.13.- fejezet- Pobeda Helyi Közösség   

 
  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     

Helyi közösségek   
 

  

  160 
   Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 603 A dolgozók bérei és pótlékai 398.650 

 
398.650 

   
412 01 604 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 71.350 

 
71.350 

   
421 01 605 Állandó költségek 1.578.100 

 
1.578.100 

   
423 01 606 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - Falunap 100.000 

 
100.000 

   
424 01 607 Szakszolgáltatások 150.000 

 
150.000 

   
425 01 608 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

682.350 
 

682.350 

   
426 01 609 Anyagköltség  442.350 

 
442.350 

   
465 01 610 Egyéb támogatások és átutalások 25.000 

 
25.000 

      160 feladatkör összesen: 3.447.800 0 3.447.800 

  
620 

   
A közösség fejlesztése – helyi járulékból   

 
  

   
421 01 611 Állandó költségek 1.080.100 

 
1.080.100 

   
423 01 612 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  592.000 

 
592.000 

   
424 01 613 Szakszolgáltatások 60.000 

 
60.000 

   
425 01 614 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

95.700 
 

95.700 

   
426 01 615 Anyagköltség  117.000 

 
117.000 

   
465 01 616 Egyéb támogatások és átutalások 25.000 

 
25.000 

      620 feladatkör összesen: 1.969.800   1.969.800 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi teendők 

  
 

  

   
421 01 617 Állandó költségek 415.000 

 
415.000 

   
423 01 618 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 565.000 

 
565.000 

   
424 01 619 Szakszolgáltatások 95.000 

 
95.000 

   
425 01 620 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

185.000 
 

185.000 

   
426 01 621 Anyagköltség  165.000 

 
165.000 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1135. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

   
482 01 622 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

5.000 
 

5.000 

            660 feladatkör összesen: 1.430.000   1.430.000 
            0602-0002 programtevékenység összesen 6.847.600   6.847.600 
            15 PROGRAM összesen 6.847.600   6.847.600 
            5.5.13.- Pobeda HK fejezetre összesen 6.847.600   6.847.600 
5.5.14. 

    
5.5.14.- fejezet – Tomislavci Helyi Közösség   

 
  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-
0002     

Helyi közösségek   
 

  

  
160 

   
Általános közszolgáltatások   

 
  

   
411 01 623 A dolgozók bérei és pótlékai 392.931 

 
392.931 

   
412 01 624 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 72.660 

 
72.660 

   
421 01 625 Állandó költségek 494.009 

 
494.009 

   
423 01 626 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - Falunap 100.000 

 
100.000 

   
424 01 627 Szakszolgáltatások 55.000 

 
55.000 

   
425 01 628 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

250.000 
 

250.000 

   
426 01 629 Anyagköltség  295.400 

 
295.400 

   
512 01 630 Gépek és felszerelés 200.000 

 
200.000 

      
160 feladatkör összesen: 1.860.000   1.860.000 

  
620 

   
A közösség fejlesztése – helyi járulékból   

 
  

   
411 01 631 A dolgozók bérei és pótlékai 403.515 

 
403.515 

   
412 01 632 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 74.045 

 
74.045 

   
421 01 633 Állandó költségek 890.000 

 
890.000 

   
423 01 634 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 169.000 

 
169.000 

   
424 01 635 Szakszolgáltatások 75.000 

 
75.000 

   
425 01 636 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

400.000 
 

400.000 

   
426 01 637 Anyagköltség  115.000 

 
115.000 

   
481 01 638 Nem kormányzati szervezetek támogatása 80.000 

 
80.000 

      
620 feladatkör összesen: 2.206.560   2.206.560 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi teendők 

  
 

  

   
416 01 639 Jutalmak, bónuszok és egyéb külön kiadások  75.000 

 
75.000 

   
421 01 640 Állandó költségek 1.115.000 

 
1.115.000 

   
423 01 641 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások 245.000 

 
245.000 

   
424 01 642 Szakszolgáltatások 210.000 

 
210.000 

   
425 01 643 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

764.000 
 

764.000 

   
426 01 644 Anyagköltség  505.000 

 
505.000 

   
481 01 645 Nem kormányzati szervezetek támogatása 80.000 

 
80.000 

   
482 01 646 

Hatósági szintek közötti adók, kötelező 
illetékek, bírságok 

4.000 
 

4.000 

   
512 01 647 Gépek és felszerelés 200.000 

 
200.000 

            660 feladatkör összesen: 3.198.000   3.198.000 
            0602-0002 programtevékenység összesen 7.264.560   7.264.560 
            5.5.14.- fejezetre összesen – Tomislavci HK 7.264.560   7.264.560 
5.5.15. 

    5.5.15.- fejezet- Topolya Helyi Közösség   
 

  

 
0602 

    

15. PROGRAM: A HELYI 
ÖNKORMÁNYZAT ÁLTALÁNOS 
SZOLGÁLTATÁSAI 

  
 

  

 
0602-

    
Helyi közösségek   

 
  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1136. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

0002 

  
620 

   
A közösség fejlesztése – helyi járulékból   

 
  

   
411 01 648 A dolgozók bérei és pótlékai 3.053.500 

 
3.053.500 

   
412 01 649 A munkáltatót terhelő szociális járulékok 546.500 

 
546.500 

   
413 01 650 Természetbeni juttatások 15.450 

 
15.450 

   
414 01 651 A dolgozók szociális juttatásai 25.750 

 
25.750 

   
415 01 652 A dolgozókra fordított térítmények 157.590 

 
157.590 

   
421 01 653 Állandó költségek 3.519.599 

 
3.519.599 

   
422 01 654 Útiköltségek  20.600 

 
20.600 

   
423 01 655 Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások  6.581.700 

 
6.581.700 

   
423 01 656 

Szerződés alapján nyújtott szolgáltatások - 
Községi napok 

100.000 
 

100.000 

   
424 01 657 Szakszolgáltatások 2.971.153 

 
2.971.153 

   
425 01 658 

Folyó karbantartás (felszerelés és épületek 
fenntartása) 

1.680.991 
 

1.680.991 

   
426 01 659 Anyagköltség  2.165.146 

 
2.165.146 

   
465 01 660 Egyéb támogatások és átutalások 664.556 

 
664.556 

   
472 01 661 Szociális védelmi térítmény a költségvetésből 10.763.500 

 
10.763.500 

   
481 01 662 Nem kormányzati szervezetek támogatása 7.210.000 

 
7.210.000 

   
482 01 663 Egyéb adók 25.750 

 
25.750 

      
620 feladatkör összesen: 39.501.785 0 39.501.785 

  
660 

   
Más helyen nem besorolt lakhatási és 
közösségi teendők 

  
 

  

   
421 01 664 Állandó költségek 206.000 

 
206.000 

   
424 01 665 Szakszolgáltatások 103.000 

 
103.000 

   
426 01 666 Anyagköltség  182.722 

 
182.722 

      660 feladatkör összesen: 491.722 0 491.722 
            0602-0002 programtevékenység összesen 39.993.507 0 39.993.507 

      5.5.15.- fejezetre összesen - Topolya HK 39.993.507 0 39.993.507 

      
Támogatási források 5.5 fejezetre:    

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 215.927.491 

 
215.927.491 

            
5.5. - fejezet összesen - HELYI 
KÖZÖSSÉGEK 

215.927.491 0 215.927.491 

      
5. RÉSZ ÖSSZESEN 1.496.558.490 21.817.000 1.518.375.490 

      
A községi költségvetés támogatási forrásai:   

 
  

    
01 

 
Költségvetési bevétel 1.147.776.234 

 
1.147.776.234 

    
04 

 
Saját bevétel   20.817.000 20.817.000 

    
07 

 
Más hatósági szintek átutalásai   9.685.766 1.000.000 10.685.766 

    
13 

 
Az előző évekből származó elosztatlan 
többletbevétel 

378.348.000 
 

378.348.000 

    
15 

 
Előző évek adományainak elosztatlan többlete. 1.180.000 

 
1.180.000 

            
FOLYÓ KIADÁSOK ÉS KÖLTSÉGEK 
ÖSSZESEN 

1.536.990.000 21.817.000 1.558.807.000 

 
 

III. A KÖLTSÉGVETÉS VÉGREHAJTÁSA 
 

20. szakasz 
 

A költségvetési rendszerről szóló törvény 36a szakasza (SzK Hivatalos Közlönye, 2009/54, 
2010/73, 2010/101, 2011/101, 2012/93, 2013/62, 2013/63. és 2013/108. szám és 2014/142., 2015/68., 
2015/103. és 2016/99. szám) rendelkezéseivel összhangban, a közszférában dolgozók lehető legnagyobb 
számának meghatározásáról szóló törvény (SzK Hivatalos Közlönye, 2015/68. szám), a határozatlan időre 
felvett, az állami szerveknél, a közszolgálatoknál, Vajdaság Autonóm Tartomány rendszerében és a helyi 
önkormányzatnál dolgozók legnagyobb megengedett számának meghatározásáról szóló törvény 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1137. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

rendelkezéseinek (SzK Hivatalos Közlönye, 21/2017 és 82/2017. szám) alapján, a helyi közigazgatásban 
dolgozók száma legfeljebb 319 lehet. 
 

21. szakasz 
 

A jelen határozat hatályba lépésétől számított 15 napon belül a Pénzügyi Osztály értesíti a 
költségvetési eszközök felhasználóit a 2018. évre jóváhagyott fizetési meghagyásokról. 
 

22. szakasz 
 

A község vagy felsőbb hatósági szint költségvetésének bevétele, s a költségvetési felhasználók saját 
tevékenységével megvalósított bevételeket, ezek (bevételi és kiadásbeli) éves pénzügyi terve szerinti, 
közelebbi rendeltetése szerint osztjuk el és mutatjuk ki, a Pénzügyi Osztály előzőleges véleményezése 
mellett. 

A bevételek és a kiadások e szakasz 1. bekezdése szerinti éves pénzügyi tervét a költségvetés 
felhasználójának vezető tisztségviselője, illetve illetékes szerve hozza meg, és legkésőbb a jelen határozat 
életbe lépése utáni 45 napon belül megküldi jóváhagyásra a Községi Tanácsnak, illetve a költségvetés 
átütemezéséről szóló határozat esetében legkésőbb 25 napon belül. A bevételeket és az illetményeket, 
valamint a költségeket és kiadásokat az éves tervben a gazdasági besorolás negyedik szintjén kell kimutatni, 
a csatolt melléklet hatodik szintű kidolgozása mellett. 

A 2017.évi költségvetési határozatnak a törvényben meghatározott jogok terén történő 
végrehajtására vonatkozó terveket a községi elnök javaslatára a Községi Tanács fogadja el.  

Ha a költségvetés felhasználója nem jár el e szakasz 2. bekezdésének megfelelően, akkor számára az 
eszközöket a községi költségvetésből nem utalják át.  

Ha az év folyamán a községi költségvetés, a felsőbb hatósági szintek költségvetése vagy a saját 
tevékenységgel szerzett bevétel viszonylatában jóváhagyott költség-végrehajtási felhatalmazás terjedelme 
változik, a költségvetés felhasználója köteles az éves pénzügyi tervben a bevételek és a kiadások 
összehangolását elvégezni. 
 

23. szakasz 
 

A költségvetési eszközök közvetlen és közvetett felhasználói a pénzügyekért felelős, helyi 
igazgatási szerv által megszabott, háromhavi időszakra érvényes kiadások és költségek mértékéig 
vállalhatnak kifizetéseket. 

A pénzügyekért felelős, helyi igazgatási szerv értesíti a költségvetési eszközök közvetlen és 
közvetett felhasználóit e határértékekről, mégpedig legfeljebb 5 nappal az illető időszak kezdete előtt. 
 

24. szakasz 
 

A költségvetési eszközöket a felhasználók részére a megvalósított költségvetési bevételek 
arányában, a jelen határozattal jóváhagyott eszközök keretében kell átutalni. 

A költségvetési eszközök felhasználója csak a költségvetésben számára biztosított eszközök erejéig 
vállalhat kötelezettséget. 

Kivételes esetben, a jelen szakasz 1. bekezdésében említett felhasználók a költségvetési rendszerről 
szóló törvény 54. szakaszával összhangban, magukra vállalhatják a kötelezettségeket, amennyiben azokat a 
tőkeszintű kiadásról szóló szerződés szabályozza, s amennyiben több éves törlesztést tesz szükségessé, a 
pénzügyi tevékenységek terén illetékes szerv javaslata alapján, a Községi Tanács jóváhagyásával, legfeljebb 
a jelen határozat 5. szakaszában közölt, tőkeszintű kiadások tervében feltüntetett összeg erejéig. 

Ha a költségvetési eszközök felhasználója bizonyos költségek és kiadások fedezésére a 
költségvetésből eredő bevételeken kívül egyéb forrásokból eredő bevételeket is megvalósít, köteles e 
költségeket és kiadásokat először az egyéb forrásokból eredő bevételekből fedezni. 

Az átvállalt kötelezettség és minden pénzügyi kötelezettség kizárólag a készpénzalapúság elvén, 
rendezett kincstári számla által hajtható végre, kivéve, ha erre a törvény vagy a kormány okirata más 
módszert irányoz elő. 

A költségvetési eszközök felhasználói a kötelezettségeket csakis írásos szerződés vagy más jogi 
okirat alapján vállalhatják magukra, amennyiben a törvény máshogy nem rendelkezne. 
 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1138. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

25. szakasz 
 

Amennyiben az év folyamán a költségvetés közvetlen felhasználója gazdálkodásának mértéke vagy 
felhatalmazása megváltozna, az illető felhasználó tevékenységére szánt, költségvetésből átutalt összeg 
növelhető, illetve csökkenthető a folyó költségvetési tartalék terhére vagy javára. 

A jelen szakasz 1. bekezdésében szereplő átutalás módosításáról szóló határozatot a községi elnök 
hozza meg. 

A költségvetés közvetlen felhasználója, a Községi Közigazgatási Hivatal pénzügyi szervének 
jóváhagyása mellett, amit a községi elnök is jóváhagy, végrehajthatja az adott költségekre előirányzott 
átutalások átirányítását, ezen átutalás értékének legfeljebb 5%-áig, mely költséget így csökkentnek.  

Amennyiben az év folyamán a költségvetésben megállapított elsőbbségi sorrendet nem 
veszélyeztető módosulás történne, a községi elnök határozatot hoz, mely szerint az átutalás azon összegét, 
melyet nem lehetséges felhasználni, vezessék át a folyó költségvetési tartalékba, s ezt a költségvetés által elő 
nem irányzott, vagy nem elegendő mértékben támogatott célokra használhatják.  

A jelen szakasz 4. bekezdésében szereplő, átirányított eszközök teljes összegének összhangban kell 
lennie a költségvetési rendszerről szóló törvény 61. szakaszának 14. bekezdésével. 
 

26. szakasz 
 

Amennyiben a költségvetési bevételek nem valósulnának meg a tervezett mértékben, a kiadásokat 
fontossági, sürgősségi sorrendben kell végrehajtani, az alábbiak szerint: törvényes előírások által 
megállapított kötelezettségek meglevő szintje és a költségvetés felhasználóinak minimális, a működés 
zavartalanságát biztosító állandó költségei. 
 

27. szakasz 
 

Topolya község költségvetésének végrehajtásában az utalványozó Topolya községi elnöke vagy az 
általa felhatalmazott személy.  

A költségvetés végrehajtásáért a községi elnök a felelős. 
28. szakasz 

 
A költségvetési rendszerről szóló törvény értelmében a Községi Tanács felelős a fiskális politika 

végrehajtásáért és a közvagyon kezeléséért, a bevételekért és jövedelmekért, valamint  a kiadásokért és 
költségekért. 
 

29. szakasz 
 

A költségvetés terhére eszközölt minden egyes kifizetés az utalványozónak a kifizetés 
kötelezettségét és összegét megállapító végzése alapján történik.  

A költségvetési eszközök átutalása iránt a felhasználó keresetet nyújt be a Pénzügyi Osztály – 
Költségvetési és Kincstári Osztályához a megfelelő iratanyaggal. A törvényben szavatolt jogok terén 
támogatott felhasználó esetében a költségvetési eszközök iránti igényt a Társadalmi Tevékenységügyi 
Osztály főnöke nyújtja be, és az erről való döntés során szem előtt kell tartani a felhasználó szolgáltatások 
nyújtásával vagy a közbevételek átengedésével szerzett bevételeit.  

A költségvetési eszközök átutalása, illetve kifizetése iránti igénylésben a kiadásokat a törvényes 
előírásoknak megfelelő gazdasági besorolás szerint kell megjelölni. 
 

30. szakasz 
 

A javak beszerzésére, szolgáltatásokra vagy építési munkálatok kivitelezésére vonatkozó 
szerződéseket, amelyeket a költségvetés közvetlen és közvetett felhasználói, a támogatásokat igénybevevő 
közvállalatok kötnek, a közbeszerzéseket szabályozó jogszabályokkal összhangban kell odaítélni. 
 

31. szakasz 
 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1139. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

A községi költségvetés felhasználói a költségvetési rendszerről szóló törvény rendelkezéseivel 
összhangban kötelesek jelentést tenni a költségvetésből átutalt eszközök felhasználásáról.  

Amennyiben a költségvetés felhasználója nem tenne eleget az előző bekezdés rendelkezéseinek, az 
eszközök e felhasználó részére való átutalását meg kell szüntetni.  

A községi költségvetés eszközeinek felhasználói kötelesek jogi okirataikat idejekorán meghozni, 
illetve összhangba állítani Topolya Községi Képviselő-testületének megfelelő törvényes okirataival és 
határozataival.    

Amennyiben a költségvetés felhasználója nem tenne eleget az előző bekezdés rendelkezéseinek, az 
eszközök e felhasználó részére való átutalását meg kell szüntetni. 
 

32. szakasz 
 

Az év végén a költségvetés felhasználójánál felhasználatlanul fennmaradt eszközök visszatérítendők 
a költségvetésbe, legkésőbb folyó év december 31-ig. 

A költségvetés számláján az év végén felosztatlanul fennmaradt eszközöket a következő 
költségvetési évre kell átvinni és a 2018. évi költségvetés átütemezéséről szóló határozattal kell felosztani. 
 

33. szakasz 
 

A község rendezett kincstári számláján levő pénzeszközök letétbe helyezése és kihelyezése a 
törvényes előírásokkal összhangban történik. A tőkeberuházásokra való adósságvállalás a köztartozásról 
szóló törvény rendelkezéseivel összhangban történik. 
 

34. szakasz 
 

A költségvetésben kimutatott vagyon után elszámolt amortizációt a tőke terhére kell leírni.  
A költségvetés felhasználóinak, akiknek tevékenységét egészében vagy túlnyomórészt a 

költségvetés finanszírozza, a 2018. évi működésre szánt eszközök elszámolt amortizációját az eszközöknek 
a költségvetésből és átutalásokból biztosított hányada arányában kell csökkenteniük. 

35. szakasz 
 

A költségvetési eszközök azon közvetlen és közvetett felhasználói, akik rendes tevékenységük 
végzésére köztulajdonban levő üzletteret használnak és pénzügyi támogatásuk túlnyomórészt költségvetési 
eszközökből történik, a 2018. évben bérleti díjat nem fizetnek. 
 

36. szakasz 
 

A 5 rész – Községi Közigazgatási Hivatal, 5.1. fejezet – Községi Közigazgatási Hivatal, 15. 
program – A Helyi önkormányzat általános szolgáltatásai, A helyi önkormányzat működtetése elnevezésű 
programtevékenység, 130. feladatkörhöz tartozó, minden rendeltetésre előirányzott eszközök törvényes 
felhasználásáért a Községi Közigazgatási Hivatal jegyzője felelős.   

Az alábbi programtevékenységekhez tartozó minden rendeltetésre előirányzott eszközök törvényes és 
rendeltetésszerű elosztásáért az alábbi programokat illetően: 

- 8. Program – Iskoláskor előtti nevelés és oktatás,  
- 9. Program – Általános iskolai nevelés és oktatás, 
- 10. Program – Középiskolai nevelés és oktatás, 
- 11. Program – Szociális és gyermekvédelem, 
- 13. Program – Kultúrafejlesztés és tájékoztatás, 
- 14. Program – Sport- és ifjúságügy 

a Társadalmi Tevékenységügyi Osztály vezetője felelős. 
A Topolya községben tartózkodó menekültek különszámláján levő összeg törvényes és 

rendeltetésszerű felhasználásáért a menekültügyi biztos felelős. 
A közvállalatok, közintézmények, szervezetek és egyesületek részére odaítélt eszközök törvényes és 

rendeltetésszerű felhasználásáért az illető költségvetési felhasználókat vezető személyek felelősek.  
 

IV. KÜLÖN RENDELKEZÉSEK 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1140. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 
37. szakasz 

 
A polgári egyesületeknek, a művelődési egyesületeknek, a sportkluboknak, a vallási közösségeknek 

és az egyéb nem kormányzati szervezeteknek szánt eszközök elosztását nyilvános pályázat és a szabályzat 
alapján hajtjuk végre. 
 

38. szakasz 
 

Az egészségügyi intézmények feletti alapítói jogok ellátására előirányzott eszközök a topolyai Dr. 
Hadzsy János Egészségházzal kötött szerződés és az utalványozó végzése alapján valósulnak meg. 
 
 

39. szakasz 
 

E határozat Topolya Község Hivatalos Lapjában való megjelenésétől számított nyolcadik napon lép 
életbe, alkalmazása 2018. január 1-től következik. 
 

40. szakasz 
 

A 2018 évi költségvetésről szóló határozatot továbbítják a Szerb Köztársaság 
Pénzügyminisztériumához. 
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 400-26/2017-III 
Kelt: 2017. 12. 21. 
Topolya  

                             Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

                                                  elnöke 

INDOKOLÁS 
 

 Topolya 2018. évi községi költségvetése kidolgozásának jogalapja a költségvetési rendszerről szóló 
törvény (SzK Hivatalos Közlönye, 2009/54., 2010/73., 2010/101., 2011/101., 2012/93., 2013/62., 2013/63. – 
jav., 2013/108., 2014/142., 2015/103. és 2016/99. szám, a továbbiakban: törvény) és a 
pénzügyminisztériumnak a helyhatóságok 2018. évi költségvetési határozatának a 2019. és 2020. 
előrejelzésekkel való elkészítésére vonatkozó utasítása (a továbbiakban: utasítás).  
 
 A folyó bevételek és jövedelmek 2017 végéig történő megvalósulásának becsült mértéke és 
dinamikája alapján, a 2018. évre vonatkozó becslésekkel, 1.156.462.000,00 dinár összegben állapítják meg 
azokat, s közel 3 %-kal alacsonyabbak 2017-hez viszonyítva. Megterveztük a többi pénzelési forrást is, 
melyeket a községi költségvetési felhasználók valósítanak meg tevékenységük által 21.817.000,00 dinár 
összegben, valamint az év végéig elköltetlen eszközök becsült összegét 380.528.000,00 dinár összegben. Az 
előzőleg említett eszközök 1.558.807.000,00 összértékben a költségvetési fogyasztás bruttó keretét alkotják, 
mely közel 4 %-kal alacsonyabb 2017-hez viszonyítva. 
 
 A bevételek nagysága szerint a legjelentősebb számlacsoport a 711 – Jövedelem-, nyereség- és 
tőkenyereség-adó 507.210.000,00 dinár összegben, azután a 713 – Vagyonadó számlacsoport 
205.100.000,00 dinár összegben, valamint a 741 – Vagyonból származó bevételek számlacsoport 
125.820.000,00 dinár összegben.  
 
 A költségvetés általános része a bevételeket és a folyó kiadásokat mutatja ki, a külön rész pedig a 
költségvetési eszközök közvetett és közvetlen felhasználóinak, illetve egyéb költségvetési felhasználóknak 
(harmadik szinten) pénzügyi terveit, a hatalommegosztás (illetve szervezeti struktúra) és a programszerű 
költségvetés-tervezés elve szerint. 
 
 A kiadások keretében a költségeket Topolya község költségvetési felhasználóinak elküldött 
pénzügyi terveivel összhangban terveztük meg, a prioritásokkal összhangban. A pénzügyi terveket a helyi 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1141. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

hatóságok 2018. évi költségvetési határozatának a 2019. és 2020. előrejelzésekkel való elkészítésére 
vonatkozó utasítás alapján dolgozták ki. 
 
 A törvénynek megfelelően a költségvetés kiadási részében a közvetlen felhasználók esetében 5 részt 
alakítottunk, az alábbiak szerint: 
 

- Községi Képviselő-testület, 
- Községi Tanács, 
- Községi Elnök, 
- Községi Vagyonjogi Ügyészség és 
- Községi Közigazgatás. 

 
Az 1. – Községi Képviselő-testület rész keretében kimutattuk a választott és hivatalba helyezett 

személyek utáni bérköltségeket, a helyi képviselő-testület képviselőinek és a képviselő-testületi 
bizottságoknak a térítésköltségeit, valamint a politikai szubjektumok pénzelési költségeit, a politikai 
tevékenységek pénzeléséről szóló törvénnyel összhangban. A község ezen szervének működésére 
előirányzott eszközök teljes összege 10.051.500,00 dinár (16. Program).  

 A 2. – Községi Tanács rész keretében, mint végrehajtó szerv, kimutattuk a Községi Tanács tagjai 
személyi jövedelmének költségeit, az útiköltségeket, a szerződéseke szolgáltatásokat, illetve a személyi 
jövedelem 10 %-os átmeneti csökkentése szerinti kiadásokat. A község végrehajtó szervének működésére 
előirányzott eszközök teljes összege 17.668.000,00 dinár (16. Program). 

 A 3. – Községi Elnök rész keretében kimutattuk a választott személyek utáni bérköltségeket, az 
útiköltségeket, valamint a községi jelentőségű rendezvények megtartásának költségeit. Az e rész 
működésére előirányzott eszközök teljes összege 11.524.500,00 dinár (16. Program). 

 A 4. – Községi Vagyonjogi Ügyészség rész keretében kimutattuk a vagyonjogi ügyész utáni 
bérköltségeket, valamint a személyi jövedelem 10 %-os átmeneti csökkentése szerinti kiadásokat. Az e 
részre előirányzott eszközök teljes összege 1.181.500,00 dinár. 
 
 Az 5. – Községi Közigazgatás részben a 130. feladatkör keretében kimutattuk magának a Községi 
Közigazgatási Hivatalnak a működésével kapcsolatok költségeket (5.1. fejezet), a költségvetési eszközök 
közvetett felhasználóinak költségeit pedig külön fejezetekbe foglaltuk, az alábbiak szerint: 
 
 5.2. – Topolya Községi Idegenforgalmi Szervezete 
 5.3. – Bambi Iskoláskor Előtti Intézmény 
 5.4. – Művelődési intézmények: 
  - Topolya Községi Művelődési Háza 
  - Juhász Erzsébet Könyvtár 
  - Topolya Községi Múzeuma 
 5.5. – Topolya község helyi közösségei. 
 
 A többi költségvetési felhasználó költségeit szintén ebben a részben, a megfelelő program, illetve 
programtevékenység vagy projekt keretében mutattuk ki.  
 
 A teljes kiadások programszerkezete a következő: 
 
 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1142. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

Jelzés 

Elnevezés Cél A mutató elnevezése 

A 
kiindulási 
év értéke                   

(2017) 

Célérték 
(2018) 

Célérték 
(2019) 

Célérték 
(2020) 

  
2018. ÉVI 

ÖSSZKIADÁ
SOK 

  
Szerk
ezet 
% 

Illetékes 
szerv/személy 

Progr
am 

 
Programte
vékenység/  

Projekt 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1101   
1. program –Lakhatás, 
településrendezés és 
területtervezés 

1. Területfejlesztés a 
tervekkel összhangban  

1. A terület 
településrendezési 
tervdokumentációval való 
lefedettségi aránya  

50% 60% 70% 80% 120.150.000 7,71 

 A Községi 
Tanács 
községfejlesztésse
l és 
közbeszerzéssel 
megbízott tagja 

  1101-0001 
Terület- és 
településrendezési tervezés  

A terület terv- és 
településrendezési 

dokumentációval való 
lefedettségének 

növekedése  

Elfogadták Topolya község 
területi tervét  

IGEN IGEN IGEN IGEN 
34.000.000 

  
2,18 

  

A Községi Tanács 
községfejlesztésse
l és 
közbeszerzéssel 
megbízott tagja 

 Az elfogadott részletes 
szabályozási tervek száma  

5 7 9 11 

  1101-0002 
A településrendezési és 
területi tervek végrehajtása 

Hatékony törvényesítési 
eljárás 

A törvényesített 
objektumok teljes eves 
száma 

80 300 300 300 
4.500.000 

  
0,29 

  

A Községi Tanács 
községfejlesztésse
l és 
közbeszerzéssel 
megbízott tagja 

  1101-P1 

A városközpont rendezése – 
Az egykori hotel épülete 
alapvető rendeltetésének 
megvalósítása  

A megkezdett beruházás 
rendeltetésének 
végrehajtása és 
működőképesség tétele  

  Szükséges 
projektdokumentumok 
kidolgozása 

NEM IGEN IGEN IGEN 20.000.000 1,28 

A Községi Tanács 
községfejlesztésse
l és 
közbeszerzéssel 
megbízott tagja 

  1101-P2 
A városközpontban lévő 
épületek homlokzatainak 
újjáépítése és rendezése   

A településközpont 
kinézetének javítása  

Az újjáépítés alatt álló 
épületek száma  

0 2 2 2 2.000.000 0,13 

A Községi Tanács 
községfejlesztésse
l és 
közbeszerzéssel 
megbízott tagja 

  1101-P3 Tóparti tábor 

A feltételek biztosítása a 
helyi közösség 
lakosságának aktív 
pihenéséhez és 
rekreációjához 

Látogatók – turisták száma 500 1500 1500 2000 

3.000.000 

0,19 
  
  
  

A Községi Tanács 
községfejlesztésse
l és 
közbeszerzéssel 
megbízott tagja 

A városias egész számának 
növelése 

2 3 2 3 

Turizmusfejlesztés   Az idegenforgalmi NEM IGEN IGEN IGEN 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1143. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

infrastruktúra minőségének 
előmozdítása 
A környezet tisztasága IGEN IGEN IGEN IGEN 

  1101-P4 
Kisbelgrád HK – Nyári 
amfiteátrum kiépítése  

A meglévő objektum és 
környezet 
rekonstrukciója, a 
fiatalok és a település 
összes polgárának 
összegyűjtése céljából 

% fiatal felhasználók 

    

80% 80% 

1.350.000 0,09 

 Kisbelgrád HK 
tanácselnöke 

  1101-P5  Ingatlanbeszerzés   
Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 
növelése 

          3.000.000 0,19 

 A Községi 
Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel 
és beruházásokkal 
megbízott tagja 

  1101-P6 
A diákotthon építése 
(befejezés) 

 A közösség javításához 
szükséges feltételek 
megteremtése 

A munkálatok 
befejezésének dátuma    

30.11.2018
. 

    25.000.000 1,60 

A Községi Tanács 
községfejlesztésse
l és 
közbeszerzéssel 
megbízott tagja 

  1101-P7 2-es blokk rendezése 
 A közösség javításához 
szükséges feltételek 
megteremtése 

A munkálatok 
befejezésének dátuma    

30.11.2018
. 

    10.000.000 0,64 

A Községi Tanács 
községfejlesztésse
l és 
közbeszerzéssel 
megbízott tagja 

  1101-P8 
Zentagunaras HK – 
Projekttervezés  

A szükséges 
projektdokumentumok 
kidolgozása  

 A kidolgozott 
projektdokumentumok 
száma  

5 5     900.000 0,06 
Zentagunaras HK 
tanácselnöke  

  1101-P9 
GUNARAS HK – A helyi 
közösség épületének 
nagykarbantartása  

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 
növelése 

A felújított üzleti 
helyiségek területe 

  360 m2     1.750.000 0,11 
Gunaras HK 
tanácselnöke 

  1101-P10 
Pannónia HK - 
Projekttervezés 

A szükséges 
projektdokumentumok 
kidolgozása  

A szükséges 
projektdokumentumok 
kidolgozása  

nem igen     600.000 0,04 
Pannónia HK 
tanácselnöke  

  1101-P11 
Pobeda HK – Az épület 
nagykarbantartása 

A közösség javításához 
szükséges feltételek 
megteremtése 

Az újjáépítés alatt álló 
objektumok száma 

0 1     500.000 0,03 Pobeda HK 
tanácselnöke  

  1101-P12 TOMISLAVCI HK – A A közösség javításához Az építés befejezettségének 0% 80% 100%   320.000 0,02 A HK 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1144. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

kápolna kiépítése szükséges feltételek 
megteremtése  

aránya tanácselnöke 

  1101-P13 Játszótér kiépítése Topolyán  
A közösség javításához 
szükséges feltételek 
megteremtése 

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

  
30.11.2018

. 
    2.200.000 0,14 

A Községi Tanács 
ifjúságért, sportért 
és rekreációért 
felelős tagja  

  1101-P14 

A Csantavéri úton építendő 
kerékpárút építési 
engedélyéhez szükséges 
projekt kidolgozása 

A szükséges 
projektdokumentumok 
kidolgozása  

A szükséges 
projektdokumentumok 
kidolgozása 

nem igen     430.000 0,03 

 Topolya HK 
tanácselnöke 

  1101-P15 
A hidak újjáépítése Topolya 
község területén 

A közösség javításához 
szükséges feltételek 
megteremtése 

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

  
30.11.2018

. 
    10.000.000 0,64 

  A Községi 
Tanács 

községfejlesztésse
l és 

közbeszerzéssel 
megbízott tagja 

  1101-P16 Játszótér projekttervezése  
A szükséges 

projektdokumentáció 
kidolgozása 

A szükséges 
projektdokumentáció 
kidolgozása 

igen igen     600.000 0,04 

 A Községi 
Tanács ifjúságért, 
sportért és 
rekreációért 
felelős tagja  

1102   
2. program – Kommunális 
tevékenységek 

1. A felhasználók és a 
terület kommunális 
szolgáltatások általi 
maximális lefedettsége 

1. A felhasználók 
(háztartások, intézmények, 
gazdasági szubjektumok, 
stb.) kommunális 
szolgáltatások általi 
lefedettségi foka (legalább 
két szolgáltatás) 

Háztartás  
szemét 
100%          

víz 90.85%         
csatorna 
23.90%         

gazdaság   
szemét  
100%    

víz 100%  
csatorna 
42.95% 

háztartás 
szemét 

100% víz 
95% 

csatorna 
40% 

gazdaság   
szemét  

100%   víz  
100%  

csatorna 
42.95% 

háztartás 
szemét 

100% víz 
100% 

csatorna 
45% 

gazdaság   
szemét  
100%   

víz  
100%  

csatorna 
42.95% 

háztartás 
szemét 

100% víz 
100% 

csatorna 
50% 

gazdaság   
szemét  

100%   víz  
100%  

csatorna 
42.95% 

65.800.000 4,22 

 A Községi 
Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel 
és beruházásokkal 
megbízott tagja 

  1102-0001 
A közvilágítás irányítása / 
karbantartása  

A közvilágítás hatékony 
és racionális 
megvalósítása és 
minimális negatív 
környezeti hatás   

A kicserélt izzók teljes 
száma (éves szinten)  

200 230 230 250 18.000.000 1,15 
A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel 
és beruházásokkal 
megbízott tagja 

Az izzók teljes száma, 
melyeket korszerűbbre 
cseréletek (évről évre) 

210 210 210 300     



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1145. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

  1102-0002 
A nyilvános zöldterületek 
fenntartása  

A településnek és a 
területnek a 
zöldterületek 
rendezésére és 
fenntartására irányuló 
szolgáltatás általi lehető 
legnagyobb lefedettségi 
foka 

A rendezés és fenntartás 
alatt álló zöldterületek teljes 
száma (m2) 

Komgrad: 
124.763 m2              
Telekrende
zési KV: 

36.596 m2 

Komgrad: 
127.000 m2          
Telekrende
zési KV: 
36596 m2 

Komgrad
: 130.000 

m2         
Telekren

dezési 
KV: 

36596 m2 

Komgrad: 
135.000 m2    
Telekrende
zési KV: 
36596 m2 

11.500.000 0,74 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel 
és beruházásokkal 
megbízott tagja 

  1102-0003 
A közterületek tisztaságának 
fenntartása  

A településnek és a 
területnek a közterületek 
tisztaságának 
fenntartására irányuló 
szolgáltatás általi lehető 
legnagyobb lefedettségi 
foka  

A terület lefedettségi  
foka a közterületek 
tisztántartására irányuló 
tevékenység  
által (a télen tisztántartott 
utcák száma a 
városban/községben 
található utcák  
számához viszonyítva) 

75% 80% 90% 100% 3.600.000 0,23 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel 
és beruházásokkal 
megbízott tagja 

  1102-0004 Állategészségügy 

Az állatok által 
terjesztett fertőző és 
egyéb betegségek elleni 
védelem előmozdítása 

Közterületek, melyeken 
elvégezték a rágcsálóirtást 

4000ha 4000ha 4000ha 4000ha 11.800.000 0,76 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel 
és beruházásokkal 
megbízott tagja 

  1102-0005 
A piac rendezése, fenntartása 
és használata 

A piac rendezésére, 
fenntartására és 
használatára irányuló 
szolgáltatás megfelelő 
minősége  

A felszerelt piachelyek 
száma az előirányzott 
piachelyek  
teljes számához viszonyítva 
a  
városi/községi határozattal 
összhangban  

1 1 1 1 1.250.000 0,08 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel 
és beruházásokkal 
megbízott tagja 

  1102-0008 Ivóvízkezelés és –ellátás  
A vízellátás 
szolgáltatásának 
megfelelő minősége 

 A vízhálózatban tapasztalt 
károk száma km-ként 

2.5% 2.2% 2.0% 2% 8.650.000 0,55 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel 
és beruházásokkal 
megbízott tagja 

  1102-P1 
Vízvezetékrendszer kiépítése 
Topolyán – 3., 7. és 8. gyűrű  

Minőségesebb vízellátás  

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

  
30.11.2018

. 
    3.000.000 0,19 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel 
és beruházásokkal 
megbízott tagja 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1146. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

  1102-P2 
A városi vízvezeték-hálózat 
kiépítése  
Topolyán 

Minőségesebb vízellátás  

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

  
30.11.2018

. 
    5.000.000 0,32 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel 
és beruházásokkal 
megbízott tagja 

  1102-P3 
Karađorđevo MZ –  
A vízvezetékek 
nagykarbantartása 

A háztartások 
rákapcsolása a 
fővezetékre 

Az új fővezetékre 
rákapcsolt háztartások 
száma 100 95 

    1.000.000 0,06 
 Karađorđevo MZ 
tanácselnöke 

  1102-P4 

A vízvezeték-hálózat 
nagykarbantartása és 
újjáépítése  
Zentagunaras településen 

A településen élő 
emberek 
életszínvonalának 
javítása 

A vízvezeték-hálózat 
nagyjavításának hossza 1362 m 2179 m 800 m 600m 

2.000.000 0,13 

Zentagunaras HK 
tanácselnöke  

1501   
3. Program – Helyi 
gazdaságfejlesztés  

Új vállalatok és 
vállalkozások nyitása a 
város/község  
területén nyitása  

Az aktív vállalatok száma 380 380 390 390 16.850.000 1,08   

A vállalkozók száma  584 590 600 610     

 A Községi 
Tanács 
infrastruktúrával 
megbízott tagja 

  1501-0003 
A gazdaságfejlesztés 
támogatása és a vállalkozás 
népszerűsítése  

Községi 
vállalkozásfejlesztési 
ösztönzések  
 

Az újonnan alapított 
vállalkozások  
száma a község területén  

3 5 6 6 3.850.000 0,25 

A Községi Tanács 
infrastruktúrával 
megbízott tagja 

  1501-P1 Közmunkák 

A munkanélküliség 
csökkentése 

A közmunkákban 
alkalmazott  
dolgozók száma  

30 40 40 40 7.000.000 0,45 
A Községi Tanács 
infrastruktúrával 
megbízott tagja 

A munkanélküliség 
csökkentése a nők 
körében 

A közmunkákban 
alkalmazott  
nők száma 

14 20 20 20     

  1501-P2 
 Trafóállomás építése az 
Ipari Parkban 

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 
növelése 

A munkálatok 
befejezésének dátuma   

30.11.2018
. 

    6.000.000 0,38 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel 
és beruházásokkal 
megbízott tagja 

1502   
4. Program – 
Turizmusfejlesztés  

A turizmusból 
származó bevétel 
növelése  

1. A tartózkodási  
illetékből származó 
bevételek  
 
 

900.000 900.000 1000000 1000000 185.671.400 11,91 

A Községi  
Tanács 
gazdaságfejlesztés
sel  
és 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1147. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

A bejegyzett fekhelyek 
száma 

220 227 230 231     
idegenforgalomm
al megbízott tagja 
  

  1502-0001 
A turizmusfejlesztés 
irányítása 

A községi 
idegenforgalmi kínálat 
megfelelő népszerűsítése 
a célpiacokon  

A partnerszervezetekkel 
tartott népszerűsítési akciók 
száma 

8 9 9 10 

7.579.400 0,49 

Az 
Idegenforgalmi 
Szervezet 
igazgatója  

  1502-P1 
Fedett medence tervezése és 
építése Topolyán  

A turisták 
érdeklődésének 
fenntartása új medencék 
építése iránt 

A munkálatok 
befejezésének dátuma   

 
31.12.20

19.  
  150.000.000 9,62 

A Községi Tanács 
községfejlesztéssel 
és közbeszerzéssel 
megbízott tagja 

  1502-P2 
Rekreációs központ 
Pacséron 

A termálfürdők 
turisztikai tematikai 
egységének tervszerű 
rendezése  

A szabványokkal 
rendelkező idegenforgalmi 
objektumok száma  

0 2 4 6 3.000.000 0,19 

  
Pacsér HK 
tanácselnöke  

A turisták 
érdeklődésének 
fenntartása új medencék 
építése iránt 

A visszatérő turisták aránya 25% 35% 50% 50%     

  1502-P3 
Rekreációs központ 
Bácskossuthfalván 

A falusi turizmus 
fejlettségének növelése 

Betonkonstrukció építése nem igen     
14.000.000 

  
  
  

0,90 
  
  
  

Bácskossuthfalva 
HK tanácselnöke  A medence gépészeti része nem nem igen   

A medence környékének 
rendezése 

nem nem 
nem igen 

2. Turisták bevonzása 
vidékről és a régióból 

1. A turisták számának 
növekedési aránya 

0% 50% 50% 20% 

  1502-P4 
Medence kiépítése a bajsai 
parkban 

A falusi turizmus 
fejlettségi szintjének 
növelése 

A rendezett területek a 
településen 2000 m2 3000 m2 

    6.000.000 0,38 
Bajsa HK 
tanácselnöke  

  1502-P5 
KRIVAJA HK – 
Termálfürdő  

A turizmusfejlesztés 
növelése  

A szükséges 
projektdokumentáció 
kidolgozása 

nem igen 
    

2.092.000 0,13 
Krivaja HK 
tanácselnöke  

  1502-P6 EU-projektek társtámogatása  

Az EU-projektekben 
való részvétel 
feltételének 
megteremtése 

Az aktív EU-projektek 
száma 

0 2 2   3.000.000 0,19 

A Községi Tanács 
községfejlesztéssel 
és közbeszerzéssel 
megbízott tagja 

0101   
5. Program – 
Mezőgazdaság és 
vidékfejlesztés 

A termelés növekedése 
és a termelők 
jövedelmének stabilitása  

A bejegyzett 
mezőgazdasági gazdaságok 
száma 

3100 3120 3130 3130 250.000.000 16,04 
A Községi Tanács 
mezőgazdasággal 
megbízott tagja 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1148. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

  0101-0001 
A mezőgazdaság-politika 
végrehajtásának támogatása 
a helyi közösségben  

Az állami tulajdonú 
mezőgazdasági földek 
hatékony kezelése  

A mezőgazdasági földek 
lefedettségének aránya a 
mezőgazdasági földek 
védelmére, rendezésére és 
használatára vonatkozó 
éves programban  

96,84% 96,84% 96,84% 96,84% 121.500.000 7,79 

A Községi Tanács 
mezőgazdasággal 
megbízott tagja 

  0101-0002 
A vidékfejlesztésre irányuló 
támogató intézkedések 

A vidékfejlesztés 
előmozdítása 

A vidékfejlesztési 
intézkedést igénybe vevő 
bejegyzett mezőgazdasági 
gazdaságok száma a 
mezőgazdasági gazdaságok 
teljes számához viszonyítva 

162 170 170 180 15.000.000 0,96 

A Községi Tanács 
mezőgazdasággal 
megbízott tagja 

  0101-P1 
A besorolatlan utak 
rendezése 

 A megfelelő gazdasági 
feltételek fejlesztése a 
falusi környezetekben    

A határutak rendezésére 
elkülönített költségvetési 
eszközök aránya  

7,90% 7,7% 7,6% 7,6% 113.500.000 7,28 
A Községi Tanács 
mezőgazdasággal 
megbízott tagja 

0401   
6. program - 
Környezetvédelem 

A szennyvízkezelés 
javítása  

A nyilvános 
csatornahálózatra rákapcsolt 
lakosok száma a lakosok 
teljes számához viszonyítva  

23.84% 24.65% 25.46% 26.27% 40.190.000 2,58 

A Községi Tanács 
infrastruktúrával 
megbízott tagja 

  0401-P1 
Környezetvédelmi program 
– környezetvédelmi 
költségvetési alap  

Aktív védelmi 
intézkedések 
végrehajtása és 
promóciós-oktató 
tevékenységek 
szervezése 

1. Azoknak az 
egyesületeknek/humanitáriu
s szervezetnek a száma, 
amelyek eszközöket kapnak 
a HÖ költségvetéséből 

5 8 8 8 3.080.000 0,20 

A Községi Tanács 
infrastruktúrával 
megbízott tagja 

  0401-0004 Szennyvízkezelés  

A felhasználók és a 
terület 
szennyvízelvezetésre 
irányuló szolgáltatás 
általi lehető legnagyobb 
lefedettsége  

A szolgáltatás által lefedett 
háztartások aránya a 
háztartások teljes számához 
viszonyítva  

23.84 % 24.65% 25.46% 26.27% 8.910.000 0,57 

A Községi Tanács 
infrastruktúrával 
megbízott tagja 

A szennyvízelvezetés 
szolgáltatásának 
megfelelő minősége 
 

A csatornahálózaton 
eszközölt beavatkozások 
száma 

50 45 40 35 0,0% 0,00 

  0401-P2 
Csatornarendszer tervezése 
és építése Topolyán 

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 
növelése 
 

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

  
30.11.2018

. 
    15.000.000 0,96 

A Községi Tanács 
infrastruktúrával 
megbízott tagja 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1149. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

  0401-P3 
Szennyvíztisztító tervezése 
és kiépítése  

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 
növelése 

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

  
30.11.2018

. 
    5.000.000 0,32 

A Községi Tanács 
infrastruktúrával 
megbízott tagja 

  0401-P4 
Bajsa HK – A csapadékvíz-
elvezető csatornak tisztítása 

A felszíni vizet jobb 
elvezetése A kitisztított csatorna 

hossza   5.000 m 
    1.000.000 0,06 

Bajsa HK 
tanácselnöke 

  0401-0005 
A kommunális hulladék 
kezelése 

Rendszeres mérések 
lebonyolítása a 
város/község területén és 
a kötelességek teljesítése 
a törvénnyel 
összhangban  

A hulladékkezelés esetében 
elvégzett ellenőrzések vagy 
felügyeletek száma a 
hulladékkezelésről szóló 
törvénnyel összhangban  

0 1 1 1 7.200.000 0,46 

A Községi Tanács 
infrastruktúrával 
megbízott tagja 

0701   
7. Program – A közlekedés 
megszervezése és a 
közlekedési infrastruktúra 

A szállítás 
fenntarthatóságának és 
elérhetőségének 
növelése  

A gyalogosoknak szánt 
infrastrukturális 
beruházások aránya az 
összes közlekedési 
beruházáshoz viszonyítva  

2,8% 24,4 10% 10% 68.498.000 4,39 

A Községi Tanács 
infrastruktúrával 
megbízott tagja 

A kerékpáros 
infrastruktúrába való 
beruházás aránya az összes 
közlekedési beruházáshoz 
viszonyítva  

15% 3,8% 4,5% 5%     

  0701-0002 
A közlekedési infrastruktúra 
kezelése és fenntartása 

A közlekedési jelzések 
felszerelése és 
fenntartása az utakon és 
az utcákon  

A megjavított és újonnan 
kihelyezett közlekedési 
jelek és jelzőlámpák száma  

394 
  

400 
  

400 
  

400 
  

11.500.000 
  

0,74 
  

A Községi Tanács 
infrastruktúrával 
megbízott tagja 

A közlekedési jelzések 
felszerelése és 
fenntartása az utakon és 
az utcákon 

1. A megjavított és újonnan 
kihelyezett közlekedési 
jelek és jelzőlámpák száma   

685 700 700 750     

2. A horizontális 
közlekedési jelzések hossza 
(km) 

45,38km 45,38km 45,38km 45,38km     

  0701-P1 A Bliszkó út kiépítése  

A közlekedésben 
résztvevők 
biztonságának növelése 
és a közlekedési 
balesetek számának 
csökkentése 

 A kiépített utak száma  0 1     8.000.000 0,51 

A Községi Tanács 
infrastruktúrával 
megbízott tagja 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1150. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

  0701-P2 
A Vid napja és a Duna utca 

kiépítése 

Az infrastruktúra 
fejlettsége a szociális-
gazdasági fejlődéshez 
való hozzájárulás 
kontextusában   

A kiépített utak hossza a 
helyi önkormányzatban 

  500m 500m 500m 7.000.000 0,45 

A Községi Tanács 
infrastruktúrával 
megbízott tagja 

  0701-P3 
 Járda kiépítése a Gombos 
János utca egy részében  

Az infrastruktúra 
fejlettsége szociális-
gazdasági fejlődéshez 
való hozzájárulás 
kontextusában   

A kiépített járdák hossza a 
helyi önkormányzatban 

  500m     1.000.000 0,06 

A Községi Tanács 
infrastruktúrával 
megbízott tagja 

  0701-P4 
A Keleti elkerülőút 
építésének befejezése  

A Keleti elkerülőút 
építésének befejezése az 
ipari zónában 

A keleti elkerülőúthoz 
szükséges engedély 

nem igen     200.000 0,01 
A Községi Tanács 
infrastruktúrával 
megbízott tagja 

  0701-P5 
Utak és járdák karbantartása 

Topolyán  

A közlekedésben 
résztvevők 
biztonságának növelése  

A helyreállításra és/vagy 
újjáépítésre szoruló utak 
aránya az úthálózat teljes 
hosszához viszonyítva   

30% 30% 30% 30% 15.000.000 0,96 

A Községi Tanács 
infrastruktúrával 
megbízott tagja 

  0701-P6 
Kerékpárutak kiépítése és 

újjáépítése Topolyán 
(aszfaltozás, betonozás) 

 A közlekedésben 
résztvevők 
biztonságának növelése 
és a közlekedési 
balesetek számának 
csökkentése 

A kiépített kerékpárutak 
hossza a helyi 
önkormányzatban 

0 2km 2km 2km 1.500.000 0,10 

A Községi Tanács 
infrastruktúrával 
megbízott tagja 

  0701-P7 
Út kiépítése az Ipari park 

területén 

Az infrastruktúra 
fejlettsége a szociális-
gazdasági fejlődéshez 
való hozzájárulás 
kontextusában   

A munkálatok 
befejezésének dátuma  

  01.09.2018     10.000.000 0,64 

A Községi Tanács 
infrastruktúrával 
megbízott tagja 

  0701-P8 
GUNARAS HK – A helyi 
utcák nagykarbantartása  

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 
növelése 

Az kiépített aszfaltutak 
területe 

  
1500 m2     3.761.000 0,24 

Gunaras HK 
tanácselnöke  

A zúzott kőből épített utak 
száma 

  
1200 m2         

  0701-P9 
GUNARAS HK - 
Projektdokumentáció 

A terv- és 
településrendezési 
dokumentáció 
kidolgozása  

Az elfogadott szabályozási 
tervek száma 

  

2 db 

    400.000 0,03 

Gunaras HK 
tanácselnöke 

  0701-P10 
ZENTAGUNARAS HK – A 
helyi utak karbantartása, a 

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 

Az kiépített aszfaltutak 
területe 360m       

4.000.000 
  

0,26 
Zentagunaras HK 
tanácselnöke  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1151. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

kátyúk befoltozása növelése 
  

A kiépített járdák területe 125m 950 m       
  

A kátyúk befoltozása 900m2 1500m2 1500m2 

  0701-P11 
NJEGOŠEVO HK – 
Projektdokumentáció és a 
helyi utak aszfaltozása  

Az utak javítása a 
településen 

Az aszfaltozott utcák 
területe 

  
700 m2 700 m2 

  1.050.000 0,07 
Njegoševo HK 
tanácselnöke   

  0701-P12 
 Tomislavci HK – a helyi 
utak aszfaltozása 

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 
növelése 
 

Az aszfaltozott utcák hossza   

2.2 km 2.5 km 

  800.000 0,05 

Tomislavci HK 
tanácselnöke  

  0701-P13 
BAJSA HK – A járdák 
helyreállítása 

A járdák minőségének 
javítása A felújított járdák hossza   2.000 m 

    1.000.000 0,06 
Bajsa HK 
tanácselnöke 

  0701-P14 
Tomislavci HK – 
Projekttervezés   

A helyi közösség 
tervszerű és 
településrendezési 
fejlesztése 

A kidolgozott terv- és 
műszaki dokumentációk 
száma 

  1     250.000 0,02 

Tomislavci HK 
tanácselnöke 

  0701-P15 
KARAĐORĐEVO HK – út 
kiépítése  

Az úthálózat növelése  
A kiépített utak hossza 

  
200 m 100 m 300 m 

1.037.000 0,07 
Karađorđevo HK 
tanácselnöke  

  0701-P16 
CSEREPES HK – A Szent 
Száva utca 
nagykarbantartása  

Az infrastruktúra 
fejlettségi szintjének 
növelése 

A kiépített aszfaltutak 
területe 

  1500 m2 

    1.000.000 0,06 
Cserepes HK 
tanácselnöke  

  0701-P17 
GUNARAS HK – Parkoló 
kiépítése  

A felhasználók és a 
terület parkolásra 
irányuló szolgáltatással 
való optimális 
lefedettsége  

A jelzéssel ellátott 
parkolóhelyek száma az 
utcákon  

  30%     1.000.000 0,06 

Gunaras HK 
tanácselnöke 

2001   
8. Program – Iskoláskor 
előtti nevelés és oktatás 

A gyerekek iskoláskor 
előtti neveléssel és 
oktatással való 
lefedettségének növelése  

A beíratott gyerekek aránya 
az összes bejelentett 
gyerekhez képest  

98,7%              
760/770 

100% 100% 100% 93.129.000 5,97 

A Községi Tanács 
oktatással 
megbízott tagja 

  2001-0001 
Az iskoláskor előtti nevelés 
és oktatás működése és 
megvalósítása  

Biztosítottak a megfelelő 
feltételek a gyerekekkel 
való nevelési-oktatási 
munkához megnövelt 
kiterjedéssel  

A gyerekek átlagos száma a 
csoportban (bölcsőde, 
iskoláskor előtti, átmeneti 
iskoláskor előtti program) 

23 25 25 25 93.129.000 5,97 

 Az iskoláskor 
előtti intézmény 
igazgatója 

2002   
9. Program – Általános 
iskolai oktatás és nevelés 

1. Az alapfokú oktatás és 
nevelés teljes kiterjedése  

Az általános iskolai 
oktatásban részt vevő 
gyerekek száma  

2377 2380 2380 2380 80.297.500 5,15 
A Községi Tanács 
oktatással 
megbízott tagja 

  2002-0001 Az általános iskolák Biztosítottak az előírt A gyerekek tagozatonkénti 15 15 15 15 77.297.500 4,96 A Községi Tanács 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1152. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

működése  feltételek a gyerekekkel 
való nevelési-oktatási 
munkához az általános 
iskolákban 

átlagos száma oktatással 
megbízott tagja Az iskolák műszaki 

felszereltségének szintje (a 
működőképes számítógépek 
száma internettel) 

219 219 219 219     

  2002-P1 
A kézilabdapálya 
rekonstrukciója a Csáki 
Lajos ÁI-ban  

 A testnevelés 
minőségének 
előmozdítása az 
általános iskolában  

A munkáltok befejezésének 
dátuma  

  31.12.2018     3.000.000 0,19 

A Községi Tanács 
oktatással 
megbízott tagja 

2003   
10. Program – 
Középiskolai oktatás és 
nevelés  

A középiskolai oktatás 
kiterjedésének növelése  

A középiskolai oktatásban 
részt vevő gyerekek száma  

1335 1350 1350 1350 59.135.000 3,79 
A Községi Tanács 
oktatással 
megbízott tagja 

  2003-0001 A középiskolák működése  

Biztosítottak az előírt 
feltételek a nevelési-
oktatási munkához a 
középiskolákban és az 
oktatás biztonságos 
megvalósítása  

A diákok tagozatonkénti 
átlagos száma  

18,5 18,6 18,8 18,9 54.435.000 3,49 

A Községi Tanács 
oktatással 
megbízott tagja 

Az oktatás minőségének 
előmozdítása a 
középiskolákban  

Azon alkalmazottak száma, 
akik éves szinten legalább 
24 pontot szereztek szakmai 
továbbképzésen 
szemináriumokon való 
részvétel által  

95 110 116 119     

  2003-P1 
A nyílászáról cseréje a 
gimnáziumban 

A fűtési energia 
megtakarítása  

A fűtési költségek 
csökkentésének aránya 

0% 10% 15%   2.500.000 0,16 

A Dositej 
Obradović 
Gimnázium és 
Közgazdasági 
Iskola igazgatója 

  2003-P2 
A gimnázium körüli kerítés 
folyó javításai és 
karbantartása  

A diákok biztonságának 
növelése 

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

  01.09.2018     1.000.000 0,06 

A Dositej 
Obradović 
Gimnázium és 
Közgazdasági 
Iskola igazgatója 

  2003-P3 
Oktatási felszerelés 
beszerzése a gimnáziumban 

A diákok laboratóriumi 
munkán való részvétele 

A laboratóriumi 
gyakorlatok növelésének 
aránya 

0% 10% 15%   1.200.000 0,08 

A Dositej 
Obradović 
Gimnázium és 
Közgazdasági 
Iskola igazgatója 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1153. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

0901   
11. Program – Szociális és 
gyermekvédelem 

A szociális védelmi 
szolgáltatás 
minőségének 
előmozdítása 

1. A szakdolgozók száma a 
helyi költségvetésből 
pénzelt szociális védelmi 
központban 

1,5 1,5 1,5 1,5 51.772.996 3,32 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és 
szociális 
védelemmel 
megbízott tagja  

  0901-0001 
Egyszeri segélyek és a 
segélyek más formái  

A szegények 
védelmének 
előmozdítása  

 Az egyszeri pénzbeli 
támogatás felhasználóinak 
száma  

705 710 710 710 16.700.000 1,07 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és 
szociális 
védelemmel 
megbízott tagja  

  0901-0003 Nappali szolgáltatások 

A különféle szociális 
szolgáltatások 
fejlesztésének 
ösztönzése a 
közösségben  

 A helyi önkormányzat 
költségvetése által 
támogatott egyesületek / 
humanitárius szervezetek 
száma  
 

16 17 18 18 14.537.230 0,93 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és 
szociális 
védelemmel 
megbízott tagja  

  0901-P1 

Célirányos transzfer a HÖE 
illetékességébe tartozó 
szociális védelmi 
szolgáltatások pénzelésére  

A bajba jutottak 
megsegítése  

A segély felhasználóinak 
száma 

20 20 20 20 6.085.766 0,39 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és 
szociális 
védelemmel 
megbízott tagja  

  0901-0005 
A Vöröskereszt 
tevékenysége  

Szociális tevékenység – 
a bajban lévő személyek 
sürgős megsegítése, az 
emberek közötti 
szolidaritás fejlesztése, a 
segítségnyújtás 
különféle formáinak 
megszervezése  

A népkonyha 
felhasználóinak száma 
(vagy a népkonyhán 
kiosztott adagok száma)  

831 830 830 830 7.250.000 0,47 

A Vöröskereszt 
titkára 

  0901-0006 
A gyerekek és gyermekes 

családok támogatása  

Támogatás biztosítása a 
gyerekeknek és a 
családoknak  

1. A szociális védelemről 
szóló határozattal 
összhangban ingyenes 
uzsonnát kapó gyerekek 
száma  

339 340 340 340 5.300.000 0,34 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és 
szociális 
védelemmel 
megbízott tagja  

  0901-0007 
A szülés és a szülőség 
támogatása 

Pénzügyi támogatás 
biztosítása a gyereknek 
és a családoknak 

1. Az anyagi támogatásban 
részesülő gyerekek száma a 
szociális védelemről szóló 
határozattal összhangban  

538 540 540 540 1.900.000 0,12 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és 
szociális 
védelemmel 
megbízott tagja  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1154. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

1801   
12. Program – 
Egészségvédelem 

A lakosság egészségének 
előmozdítása  

1. A város/község 
lakosainak várható 
élettartama 

72,85 72,90 72,90 73 40.910.000 2,62 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és 
szociális 
védelemmel 
megbízott tagja  

  1801-0001 
Az elsődleges 
egészségvédelmi 
intézmények működése  

Az elsődleges 
egészségvédelemhez 
elérhetőségének és 
méltányosságának 
előmozdítása  

1. A rendelők száma az 
összes helyi közösség 
számához viszonyítva 
(elsődleges 
egészségvédelmi hálózat)  

23/15 23/15 23/15 23/15 12.700.000 0,81 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és 
szociális 
védelemmel 
megbízott tagja  

2. A háziorvosok száma 17 17 17 17     
  1801-0002 Halottkémvizsgálat             1.000.000 0,06 

  1801-0003 
Tevékenységek végzése a 
közegészségügy területén  

A lakosság egészségének 
megőrzésére és 
javítására irányuló 
feltételek megteremtése  

A megvalósított 
különprogramok és 
projektek aránya a 
tervezettekhez képest a 
közegészségügy területén  

5/5 5/5 5/5 5/5 2.000.000 0,13 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és 
szociális 
védelemmel 
megbízott tagja  

  1801-P1 

Részvétel az egészségház 
működési költségeiben (az 
adósságok törlesztésének 
átütemezése) 

A receptre kiváltható 
gyógyszerek utáni 
tartozások törlesztése  

A törlesztett adósság aránya 0 30% 60% 90% 25.210.000 1,62 

A Községi Tanács 
egészségüggyel és 
szociális 
védelemmel 
megbízott tagja  

1201   
13. Program - 
Kultúrafejlesztés 

A kultúrafejlesztés 
ösztönzése  

 A kulturális intézmények 
száma  

3 3 3 3 78.741.800 5,05 
A Községi Tanács 
kultúrafejlesztésse
l megbízott tagja  

  1201-0001 
A helyi kulturális 
intézmények működése 

A művelődési 
intézmények rendes 
működésének biztosítása  

A művelődési intézmények 
dolgozóinak száma a HÖE 
összes dolgozójához 
viszonyítva  
 

31/232 31/232 31/232 31/232 45.073.800 2,89 

 A művelődési 
intézmények 
igazgatói 

  1201-0002 
A kulturális és művészi 
alkotómunka erősítése 

A polgárok 
érdeklődésének növelése 
a kultúrafejlesztés iránt 

A művelődési egyesületek 
és a kulturális intézmények 
tagjainak teljes száma  
 

1412 1500 1550 1550 12.868.000 0,83 

A Községi Tanács 
kultúrafejlesztésse
l megbízott tagja  

  1201-0003 

A kulturális-történelmi 
örökségek megőrzési és 
bemutatási rendszerének 
fejlesztése  

A kulturális-történelmi 
örökségek megőrzésének 
előmozdítása 

 A HÖ költségvetéséből 
támogatott vallási 
közösségek száma  

13 13 13 13 3.000.000 0,19 

A Községi Tanács 
kultúrafejlesztésse
l megbízott tagja  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1155. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

  1201-P1 Nemzetközi toleranciatábor 
A kulturális tartalom 
minőségének javítása a 
községben  

A tábor résztvevőinek 
száma    

140-160 140-160 140-160 140-160 200.000 0,01 
A Községi Tanács 
nemzetközi 
együttműködéssel 
megbízott tagja  Az önkéntesek száma 20 20 20 20   0,00 

  1201-0004 
A közérdek megteremtése és 
fejlesztése a köztájékoztatás 
területén 

A minőségi 
médiatartalmak 
kínálatának növelése a 
helyi közösség 
társadalmi életének 
területéről  

A HÖ költségvetéséből 
támogatott, kiadói 
tevékenységet folytató 
szervezetek száma  

8 10 10 10 15.600.000 1,00 

 A Községi Tanács 
nemzetközi 
együttműködéssel 
megbízott tagja 

  1201-P2 
A kastély épületének 
átalakítása 

A kiemelt kulturális 
jelentőségű épületek 
megőrzése  

A munkálatok 
befejezésének dátuma  

  
30.11.2018

. 
    2.000.000 0,13 

A községi múzeum 
megbízott 
igazgatója 

1301   
14. Program – Sport- és 
ifjúságügyi fejlesztés 

A feltételek 
megteremtése a 
sportoláshoz a 
város/község minden 
polgára számára  

A sportszervezetek száma, 
melyeken keresztül 
közérdek valósul meg a 
sport területén  

29 35 37 40 20.500.000 1,32 

A Községi Tanács 
sporttal és 
rekreációval 
megbízott tagja  

  1301-0001 
A helyi sportszervezetek, -
egyesületek és –szövetségek 
támogatása 

A feltételek 
megteremtése a 
sportszervezetek 
munkájához és 
kapacitásainak 
javításához, amelyeken 
keresztül közérdek 
valósul meg a sport 
területén a községben 

A sportszervezetek 
városi/községi 
költségvetésből pénzelt 
éves programjainak száma  

29 35 37 40 17.400.000 1,12 

A Községi Tanács 
sporttal és 
rekreációval 
megbízott tagja 

  1301-P1 
Tomislavci HK – 
Teniszpálya kiépítése 

Öltöző és klubhelyiség 
építése  

A munkálatok 
befejezésének dátuma 

  
31.12.2018

. 
    500.000 0,03 

Tomislavci HK 
tanácselnöke  

  1301-P2 

PANNÓNIA HK – 
Nagykarbantartás – 
szabadtéri és fedett 
sportpálya  

A sport és a rekreáció 
előmozdítása a polgárok 
körében  

A felújított sportpályák 
területe 

  

100 m2 

50 m2  

  2.000.000 0,13 

Pannónia HK 
tanácselnöke  

  1301-P3 

Sportpálya műszaki 
dokumentációjának 
projektuma a Csáki Lajos 
ÁI-ban 

A szükséges 
projektdokumentáció 
kidolgozása  

A szükséges 
projektdokumentáció 
kidolgozása  nem igen     600.000 0,04 

A Községi Tanács 
sporttal és 
rekreációval 
megbízott tagja  

0602   
15. Program – A helyi 
önkormányzat általános 

1. A város/község 
fenntartható 

A város/község 
dolgozóinak száma és az 

332/353 353/353 353/353 353/353 344.911.304 22,13 
A Községi 
Közigazgatási 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1156. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

szolgáltatásai közigazgatási és 
pénzügyi működése a 
helyi önkormányzat 
hatásköreivel és 
teendőivel összhangban 

alkalmazottak törvény által 
meghatározott maximális 
számának aránya 

Hivatal vezetője 

  0602-0001 
A helyi önkormányzat és a 
városi község működése 

A közigazgatás 
működése 

A naptári évben megoldott 
tárgyak aránya  

75% 80% 85% 90% 113.858.094 7,30 
 A Községi 
Közigazgatási 
Hivatal vezetője 

  0602-0002 
A helyi közösségek 
működése 

1. A helyi lakosság 
szükségletei és érdekei 
kielégítésének 
biztosítása a helyi 
közösség tevékenységén 
keresztül 

A helyi közösségek 
előterjesztéseinek/javaslatai
nak száma a város/község 
felé a helyi lakosság 
érdekeit képviselő 
kérdésekkel kapcsolatban  

59 40 60 60 215.927.491 13,85 

A Községi Tanács 
kommunális 
tevékenységekkel 
és beruházásokkal 
megbízott tagja  

  0602-0003 A közadósság kezelése 

1. A város/község 
pénzügyi stabilitásának 
fenntartása és a 
nagyberuházási kiadások 
pénzelése 

Az adósságok kezelésére 
vonatkozó kiadások 
részvétele a folyó 
bevételekben ≤ 15% 

0,9% 0,9% 0% 0% 250.000 0,02 

Községi Elnök  

  0602-0004 
Községi Vagyonjogi 
Ügyészség 

A község vagyoni 
jogainak és érdekeinek 
védelme  

A jogi vélemények száma, 
melyeket a községi 
szerveknek, a 
szakszolgálatoknak és más 
jogi személyeknek adtak, 
melyeknek a vagyonból 
eredő és egyéb jogait 
képviseli  

        1.181.510 0,08 

Községi 
vagyonjogi 
ügyész  

  0602-0005 Ombudsman 

1. A polgári jogok 
védelmének biztosítása a 
városi/községi 
közigazgatásban és 
közszolgálatoknál és a 
város/község előírásainak 
és általános aktusnak 
megsértése feletti 
ellenőrzés     

2. A polgári jogvédő által 
indított eljárások száma 

400 400 380 380 1.619.000 0,10 

Polgári jogvédő 

  0602-0007 
A kisebbségi nemzeti 
tanácsok működése  

A nemzeti kisebbségek 
jogainak megvalósítása a 
helyi közösségben  

A nemzeti kisebbségek 
városi/községi költségvetésből 
pénzelt programjainak 
megvalósítási aránya  

100% 100% 100% 100% 600.000 0,04 

A Községi Tanács 
költségvetéssel és 
pénzüggyel 
megbízott tagja 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1157. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

  0602-0009 Folyó költségvetési tartalék             5.275.209 0,34 Községi Elnök 

  0602-0010 
Állandó költségvetési 
tartalék 

            200.000 0,01 
Községi Elnök 

  0602-0014 
Rendkívüli helyzetek 
kezelése 

            2.000.000 0,13 
A Községi Tanács 
infrastruktúrával 
megbízott tagja  

  0602-P1 

A közlekedési szabálysértési 
pénzbírságokból származó 
eszközök használatának 
programja 

A közlekedésben részt 
vevők biztonságának 
növelése 

A közlekedési balesetek 
csökkenésének aránya  

0% 5% 5% 5% 4.000.000 0,26 

Községi Elnök 

2101   
16. Program – A helyi 
önkormányzat politikai 
rendszere  

A helyi önkormányzat 
politikai rendszere 
szervének eredményes 
és tényleges működése  

          39.250.000 2,52 

Községi Elnök 

  2101-0001 
A képviselő-testület 
működése 

A helyi képviselő-
testület működése 

A képviselő-testületi ülések 
száma 

8 10 10 10 10.057.500 0,65 
A Községi 
Képviselő-testület 
elnöke  

  2101-0002 
A végrehajtó szerv 
működése  

A végrehajtó szerv 
működése  

2. A Községi Tanács 
üléseinek száma 

40 45 45 45 29.192.500 1,87 
 Községi Elnök 

0501   
17. Program – 
Energiahatékonyság  

Az energiaköltségek 
csökkentése 

Az energiavásárlás teljes 
költségei a 
középületekben (RSD)  

42.000.000 42.000.000 
42.000. 

000 
42.000.000 3.000.000 0,19 

A községi tanács 
kommunális 
tevékenységekkel 
és beruházásokkal 
megbízott tagja 

  0501-P1 
A világítás helyreállítása 
TOPOLYÁN  

Az energiaköltségek 
csökkentése 

A közvilágítás költségeinek 
arányos csökkentése  

0% 25%     3.000.000 0,19 

 A községi tanács 
kommunális 
tevékenységekkel 
és beruházásokkal 
megbízott tagja 

  
A TELJES 
PROGRAMSZERŰ 
KÖZKIADÁSOK 

            1.558.807.000 100 
  

 
 
A helyhatóság 2018. évi költségvetéséről szóló határozat elkészítésére vonatkozó utasítással és a 2019. és 2020. évi előrejelzésekkel összhangban, melyet 

a pénzügyi teendőkért illetékes miniszter hozott, az indoklásnak táblázatos kimutatást is tartalmaznia kell:   
 2. Táblázat: A dolgozók száma és 2018. évi bértömege: 
 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1158. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 
 

A 2017-BEN KIFIZETETT BÉRTÖMEG ÉS A 2018-BAN TERVEZETT  

2. Táblázat 

A 2017. év I-X. periódusára kifizetett bértömeg és a XI-XII. periódusra 
tervezett előrejelzések a HÖE 2017. évi költségvetéséről szóló 

határozat szerint, a 411. és 412. gazdasági besorolás alapján    
A 2018-ra tervezett bértömeg, a 411. és 412. gazdasági besorolás alapján  

Sors
zám 

A helyhatóság közvetlen és közvetett 
költségvetési felhasználói 

Az 
alkalmazo
ttak teljes 

száma 
2017 

októberéb
en, a 01-

es 
forráson  

Bértömeg a 
01-es forráson 

Az 
alkalma
zottak 
teljes 
száma 
2017 

október
ében, a 
04-es 

forráso
n 

Bértömeg 
a 04-es 

forráson 

Az 
alkalmaz

ottak 
teljes 
száma 
2017 

októberé
ben, a 

05-08-as 
forráson 

Bértömeg a 
05-08-as 
forráson 

Az 
alkalmaz

ottak 
teljes 

tervezett 
száma 
2018 

december
ében, a 
01-es 

forráson 

Bértömeg a 
01-es 

forráson 

Az 
alkalmaz

ottak 
teljes 

tervezett 
száma 
2018 

december
ében, a 
04-es 

forráson 

Bértömeg a 
04-es 

forráson 

Az 
alkalmaz

ottak 
teljes 

tervezett 
száma 
2018 

december
ében, a 

05-08-as 
forráson 

Bértömeg a 
05-08-as 
forráson 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 

Helyhatósági szervek és szolgálatok 78 82.374.391 0   0   104 73.036.700 0   0   
      Választott személyek 12   0   0   12   0   0   
      Hivatalba helyezett személyek 7   0   0   10   0   0   
      Dolgozók 59   0   0   82   0   0   

2 
Művelődési intézmények                                       34 21.993.000 0   0   34 20.988.200 0   0   
      Hivatalba helyezett személyek 4   0   0   4   0   0   
      Dolgozók 30   0   0   30   0   0   

3 

A költségvetésből pénzelt, a 
közszolgálatok terén működő 
egyéb intézmények (név szerint):                                                                                  3 1.433.260 0 0 0 0 2 1.601.700 0 0 0 0 
1. Idegenforgalmi Szervezet 3 1.433.260 0   0   2 1.601.700 0   0   
      Hivatalba helyezett személyek 1   0   0   1   0   0   
      Dolgozók 2   0   0   1   0   0   
2. 0   0   0   0   0   0   
      Hivatalba helyezett személyek 0   0   0   0   0   0   
      Dolgozók 0   0   0   0   0   0   



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1159. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

3. 0   0   0   0   0   0   
      Hivatalba helyezett személyek 0   0   0   0   0   0   
      Dolgozók 0   0       0   0   0   
A helyhatóság által alapított 
igazgatóságok  0   0   0   0   0   0   
      Hivatalba helyezett személyek 0   0   0   0   0   0   
      Dolgozók 0   0   0   0   0   0   
Helyi közösségek 38 24.073.754 0   0 1.089.860 39 24.036.025 0   0   
     Választott személyek  0   0   0   0   0   0   
      Dolgozók 38   0   0   39   0   0   

4 
Iskoláskor előtti intézmények  63 37.700.000 0   10 15.600.000 66 41.470.000 0   10 16.000.000 
      Hivatalba helyezett személyek 1   0   0   1   0   0   
      Dolgozók 62   0   10   65   0   10   

5 

Új intézmények és szervek (név 
szerint):                         0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 0   0   0   0   0   0   
      Hivatalba helyezett személyek 0   0   0   0   0   0   

6 
      Dolgozók 0   0   0   0   0   0   
2. 0   0   0   0   0   0   
      Hivatalba helyezett személyek 0   0   0   0   0   0   

7 

      Dolgozók 0   0   0   0   0   0   
A 411. és 412. gazdasági besorolás 
alatt támogatott felhasználók 
összesen:  216 167.574.405 0 0 10 16.689.860 245 161.132.625 0 0 10 16.000.000 
      Választott személyek 12   0   0   12   0   0   
      Hivatalba helyezett személyek 13   0   0   16   0   0   
      Dolgozók 191   0   10   217   0   10   

 

A bevételek megvalósulási mértékének és ütemének jelentősebb eltérése, vagy kiadások végrehajtása iránti igény felmerülése esetén, a községi elnök 
Topolya Községi Képviselő-testülete előtt javaslatot tesz a költségvetés újraelosztására.  
 
 
 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1160. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

SZERB KÖZTÁRSASÁG  
VAJDASÁG  
AUTONÓM TARTOMÁNY  
TOPOLYA KÖZSÉG  
KÖZSÉGI TANÁCS  
Szám: 400-26/2017-III 
Kelt: 2017. 12. 13. 
Topolya 
 
 A költségvetési rendszer alapjairól szóló törvény 42. szakaszának 4. bekezdése (Szerb Köztársaság 
Hivatalos Közlönye, 2009/54, 2010/73, 2010/101, 2011/101, 2012/93, 2013/62, 2013/63. – jav., 2013/108., 
2014/142., 2015/103. és 2016/99. szám), a helyi önkormányzat pénzeléséről szóló törvény 7. szakaszának 2. 
bekezdése (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 2006/62, 2011/47., 2012/93., 2013/99., 2014/125., 
2015/95. és 2016/83. szám), Topolya község Statútuma 107. szakasza  (Topolya Község Hivatalos Lapja, 
2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. szám) és Topolya Községi Képviselő-testülete Ügyrendjének 
95. szakasza (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2009/3. szám) alapján, Topolya Községi Tanácsa, 2017. 12. 
21-én Topolya Községi Képviselő-testülete részére benyújtja az alábbi  
 

 
J E L E N T É S T  

 

TOPOLYA KÖZSÉG 2018. ÉVI KÖLTSGÉVETÉSI HATÁROZATÁNAK TERVEZETÉRŐL 
TARTOTT KÖZVITA EREDMÉNYEIRŐL   

 
I. 

 
 Topolya Községi Tanácsa 2017. 12. 13-án megállapította Topolya 2018. évi községi költségvetési 
határozatának tervezetét (a továbbiakban: a költségvetési határozat tervezete), s ugyanazon a napon ezt 
közvitára bocsátotta.  
 2017. 12. 7-én eljuttatták a költségvetési határozat tervezetének javaslatát a Topolya község 
területén lévő összes helyi közösséghez, művelődési és oktatási intézményhez, kommunális és egyéb 
vállalathoz, gyermek-, szociális és egészségvédelmi intézményhez, valamit Topolya Községi Képviselő-
testületének frakcióvezetőihez, s megjelent a helyi médiában és a községi honlapon is. Kísérőlevélben 
megkérték a helyi közösségeket, hogy értesítsék a polgárokat a közvita megtartásáról. 

A közvitát Topolyán, a Községi Képviselő-testület nagy tanácstermében tartották, 2017. 12. 13-án. 
A közvitán részt vettek a helyi önkormányzati szervek képviselői. Vitaindítót mondott Topolya községi 
elnöke, valamint Topolya Községi Közigazgatási Hivatala Pénzügyi Osztályának vezetője. A közvitán 
Topolya község 27 polgára vett részt. 
 

II. 
 

 A közvitán 4 polgár mondta el meglátásait és sugallatait, melyek az alábbi területekre vonatkoztak: 
- Környezetvédelem, mely esetében a tervezett eszközök elégtelenek, 
- Megfelelő szerkezetű sportcsarnok iránti szükséglet a mezőgazdasági iskola esetében, 
- A diákotthon befejezése, 
- Topolya Község Múzeuma egész épületének rekonstrukciója iránti szükséglet, 
- A közvélemény tájékoztatásával kapcsolatos gyengeségek, 
- A kóbor kutyákkal kapcsolatos problémák (chippel való ellátás, adatbázis alakítása, menhely 

tervezése, stb.), 
- A beruházások kivitelezésének minősége és a már felépített objektumok és konstrukciók 

fenntartásának szükséglete. 
A végszót Topolya községi elnöke mondta el. 

 
III. 

 
 A közvitán elhangzott javaslatok és sugallatok főként a jövőbeli időszakra vonatkoztak, ezért ebben 
az értelemben nem módosítottak Topolya 2018. évi községi költségvetési határozatának javaslatán. 

 
Községi Tanács 

 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1161. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

251. 
Az autonóm tartományokban és a helyi önkormányzati egységekben alkalmazottakról szóló törvény 

77. szakasza (SzK Hivatalos Közlönye, 16/21. szám) alapján Topolya Községi Képviselő-testülete 2017. 
december 21-i ülésén elfogadta   
 
 

TOPOLYA KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATALÁNAK 2018. ÉVI  
SZEMÉLYZETI TERVÉT 

 
I. 
 

A meglévő alkalmazottak száma TOPOLYA KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATALÁBAN, 2017. 
december 31-én. 
 
TISZTSÉGBEN LÉVŐ HIVATALNOKOK ALKALMAZOTTAK SZÁMA 
Tisztségek az első csoportban 1 

Tisztségek a második csoportban - 

УКУПНО:  1 
 
- Határozatlan időre alkalmazottak 
 
HIVATALNOKOK VÉGREHAJTÓI MUNKAHELYEKEN ALKALMAZOTTAK SZÁMA 
Önálló tanácsadó  30 

Tanácsadó  - 

Altanácsadó  - 

Munkatárs  2 

Almunkatárs  - 

Főelőadó  17 

Előadó  - 

Alelőadó  - 

ÖSSZESEN:  49 
 
KÖZALKALMAZOTTAK ALKALMAZOTTAK SZÁMA  
Elsőfokú munkahelyek - 

Másodfokú munkahelyek - 

Harmadfokú munkahelyek - 

Negyedfokú munkahelyek 2 

Ötödfokú munkahelyek 4 

ÖSSZESEN:  6 
 
- Határozott időre alkalmazottak 
 
HIVATALNOKOK VÉGREHAJTÓI MUNKAHELYEKEN ALKALMAZOTTAK SZÁMA 
Önálló tanácsadó  - 

Tanácsadó  2 

Altanácsadó  - 

Munkatárs  - 

Almunkatárs  - 

Főelőadó  - 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1162. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

Előadó  - 

Alelőadó  - 

ÖSSZESEN:  2 
 
KÖZALKALMAZOTTAK ALKALMAZOTTAK SZÁMA 
Elsőfokú munkahelyek - 

Másodfokú munkahelyek - 

Harmadfokú munkahelyek - 

Negyedfokú munkahelyek - 

Ötödfokú munkahelyek - 

ÖSSZESEN:  - 
 
- Gyakornokok 
 
VÉGZETTSÉG  ALKALMAZOTTAK SZÁMA  
Felsőfokú végzettség (240 kreditpont)  - 

Felsőfokú végzettség (180 kreditpont)  - 

Középfokú végzettség  - 

ÖSSZESEN:  - 
 

II. 
 

Az alkalmazottak 2018. évi tervezett száma: 
 
TISZTSÉGBEN LÉVŐ HIVATALNOKOK ALKALMAZOTTAK SZÁMA 
Tisztségek az első csoportban 1 

Tisztségek a második csoportban 1 

УКУПНО:  2 
 
- Határozatlan időre alkalmazottak 
 
HIVATALNOKOK VÉGREHAJTÓI  
MUNKAHELYEKEN 

ALKALMAZOTTAK SZÁMA 

Önálló tanácsadó  6 

Tanácsadó  30 

Altanácsadó  17 

Munkatárs  11 

Almunkatárs  - 

Főelőadó  6 

Előadó  - 

Alelőadó  - 

ÖSSZESEN:  70 
 
 
KÖZALKALMAZOTTAK ALKALMAZOTTAK SZÁMA 
Elsőfokú munkahelyek    1 

Másodfokú munkahelyek - 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1163. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

Harmadfokú munkahelyek  - 

Negyedfokú munkahelyek 4 

Ötödfokú munkahelyek 5 

ÖSSZESEN:  10 
 
- Határozatlan időre alkalmazottak 
 
HIVATALNOKOK VÉGREHAJTÓI  
MUNKAHELYEKEN 

ALKALMAZOTTAK SZÁMA 

Önálló tanácsadó  - 

Tanácsadó  2 

Altanácsadó  - 

Munkatárs  - 

Almunkatárs  - 

Főelőadó  - 

Előadó  - 

Alelőadó  - 

ÖSSZESEN:  2 
 
KÖZALKALMAZOTTAK ALKALMAZOTTAK SZÁMA 
Elsőfokú munkahelyek  

Másodfokú munkahelyek  

Harmadfokú munkahelyek   

Negyedfokú munkahelyek  

Ötödfokú munkahelyek  

ÖSSZESEN:   
 
- Határozott időre alkalmazottak az elnöki kabinetben 
 
HIVATALNOKOK VÉGREHAJTÓI MUNKAHELYEKEN ALKALMAZOTTAK SZÁMA 
Önálló tanácsadó  1 

Tanácsadó  1 

Altanácsadó  - 

Munkatárs  - 

Almunkatárs  - 

Főelőadó  - 

Előadó  - 

Alelőadó  - 

ÖSSZESEN:  2 
 
KÖZALKALMAZOTTAK ALKALMAZOTTAK SZÁMA 
Elsőfokú munkahelyek  

Másodfokú munkahelyek  

Harmadfokú munkahelyek   

Negyedfokú munkahelyek  

Ötödfokú munkahelyek  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1164. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

ÖSSZESEN:   
 
- Gyakornokok 
 
VÉGZETTSÉG  ALKALMAZOTTAK SZÁMA  
Felsőfokú végzettség (240 kreditpont)                                                   2 

Felsőfokú végzettség (180 kreditpont)                                                   1 

Középfokú végzettség     

ÖSSZESEN:                                                   3 
 

III. 
E személyzeti terv Topolya Község Hivatalos Lapjában való megjelenésétől számított nyolcadik 

napon lép hatályba.  
 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
Szám: 119-2/2017-V  
Kelt: 2017. 12. 21-én 
Topolya 

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 
 
252. 

A közszférában dolgozók legnagyobb megengedett számának meghatározásáról szóló törvény 6. 
szakasza (SzK Hivatalos Közlönye, 2015/68. szám), az állami szervek, a közszolgálatok, a Vajdaság 
Autonóm Tartomány és a helyi önkormányzatok rendszerénél határozatlan időre dolgozók 2017. évi 
legnagyobb megengedett számáról szóló határozat 7. pontjának 98. sorszáma (Szerb Köztársaság Hivatalos 
Közlönye, 2017/61. és 2017/82. szám) és Topolya község Statútuma 42. szakaszának 7. pontja (Topolya 
Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1,2010/6, 2012/9. és 2014/12. szám), Topolya Községi Képviselő-
testülete 2017. december 21-i ülésén meghozta az alábbi  

 
H A T Á R O Z A T O T   

 
A TOPOLYA KÖZSÉG HELYI ÖNKORMÁNYZATI RENDSZERÉNEK SZERVEZETI 

FORMÁIBAN HATÁROZATLAN IDŐRE ALKALMAZOTT DOLGOZÓK 2017. ÉVI 
LEGNAGYOBB MEGENGEDETT SZÁMÁRÓL  

 
1. szakasz 

E határozattal megszabjuk a határozatlan időre alkalmazott dolgozók legnagyobb megengedett 
számát Topolya község helyi önkormányzati rendszerének szervezeti formáiban, a 2017. naptári évre 
vonatkozóan.  
 

2. szakasz 
A helyi önkormányzat rendszerét, e határozat értelmében, a községi szervek, a közszolgálatok, 

közvállalatok és más szervezetek képezik, melyek a községi rendszerben kötelesek dolgozóikról, illetve 
Topolya községi költségvetéséből támogatott bérezést, illetve jövedelmet élvező alkalmazottaikról adatokat 
szolgáltatni a jegyzékbe.  
 

3. szakasz 
A helyi önkormányzati rendszer minden szervezeti egységét illetően, a határozatlan időre 

alkalmazott dolgozók legnagyobb megengedett száma 2017-ben az alábbiak szerint alakul: 
 
 

 
1.SZERVEK Összesen: 84 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1165. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

1.1. Községi Közigazgatási Hivatal 80 

1.2. Községi Vagyonjogi Ügyészség 1 

1.3. Költségvetési felügyelő 1 

1.4. Belső ellenőr 1 

1.5. Polgári jogvédő 1 
   
2. KÖZSZOLGÁLATOK Összesen:96  

2.1.  Muzej Opštine Bačka Topola - Topolya Község Múzeuma 3 

2.2.  Topolyai Juhász Erzsébet Könyvtár  13 

2.3.  Topolya Községi Művelődési Háza  10 

2.4.  PANNONREG Regionális Fejlesztési Ügynökség 1 

2.5.  Első Vajdasági Ipari Park – Logisztikai Központ  3 

2.6.  Topolyai Bambi Iskoláskor Előtti Intézmény  65 

2.7.  Topolya Község Idegenforgalmi Szervezete  1 
   
3. KÖZVÁLLALATOK Összesen: 86 

3.1.  Topolyai Piac Közvállalat 5 

3.2.  Topolyai Telekrendezési, Településtervezési és –rendezési Közvállalat  12 

3.3.  Komgrad Közvállalat  69 
   
4.HELYI KÖZÖSSÉGEK Összesen: 39 

4.1.  Topolya Helyi Közösség 4 

4.2. Bácskossuthfalva Helyi Közösség  2 

4.3. Pacsér Helyi Közösség 8 

4.4. Njegoševo Helyi Közösség 2 

4.5. Krivaja Helyi Közösség 2 

4.6. Felsőroglatica Helyi Közösség 1 

4.7. Bajsa Helyi Közösség 3 

4.8. Pobeda Helyi Közösség 2 

4.9. Zentagunaras Helyi Közösség 4 

4.10. Karađorđevo Helyi Közösség 1 

4.11. Cserepes Helyi Közösség 1 

4.12. Gunaras Helyi Közösség 3 

4.13. Pannónia Helyi Közösség 4 

4.14. Tomislavci Helyi Közösség 2 

4.15. Kisbelgrád Helyi Közösség 0 
  

5.  Bácskossuthfalvi Standard Kft. 14 
 
 
ÖSSZESEN:  319 

 
 
 
 

4.szakasz 
 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1166. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

Topolya község helyi önkormányzati rendszerének e határozat által megállapított szervezeti formái, 
melyekben a határozatlan időre alkalmazott dolgozók száma magasabb a dolgozók maximális számától, 
kötelesek csökkenteni azt, illetve elvégezni a határozatlan időre alkalmazott dolgozók számának 
észszerűsítését legalább a saját szervezeti egységük esetében meghatározott maximális számig, s elvégezni a 
belső felépítésről és a munkahelyek besorolásáról szóló aktusaik összhangba hozatalát, a közszférában 
dolgozók legnagyobb megengedett számának meghatározásáról szóló törvény 13. szakaszának 1. 
bekezdésével (SzK Hivatalos Közlönye, 2015/68. szám), valamint e határozattal összhangban, s mindezt e 
határozat meghozatalának napjától számított 60 napos határidőn belül.  

 
5. szakasz 

 
E határozat Topolya Község Hivatalos Lapjában való megjelenésétől számított nyolcadik napon lép 

életbe. 
 

TOPOLYA KÖZSÉGI  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 016-60/2017-V  Saša Srdić, s.k., 
Kelt: 2017. 12. 21-én a Községi Képviselő-testület 
Topolya elnöke 
 
 
253. 

A lakhatásról és az épületek fenntartásáról szóló Törvény (SzK Hivatalos Közlönye, 104/16. sz.) 76. 
szakasza, A helyi önkormányzatokról szóló Törvény (SzK Hivatalos Közlönye, 129/2007, 83/2014 – más. 
törvény és 2016/101-más. törvény) 20 szakasza 1. bekezdése 6) pontja és 32. szakasza 1. bekezdése 6) 
pontja, valamint Topolya Község Statútuma (Topolya Község Hivatalos Lapja 15/2008,1/2009, 6/2010, 
9/2012 és 12/2014 szám) 16. szakasza 1. bekezdése 7) pontja és 42. szakasza 1. bekezdése 7) pontja alapján, 
Topolya Község Képviselő-testülete, annak 2017. december 21 -i ülésén, meghozta az alábbi 
 
 

HATÁROZATOT 
A TOPOLYA KÖZSÉG TERÜLETÉN TALÁLHATÓ  

LAKÓ- ILLETVE LAKÓ-ÜZLETI ÉPÜLETEK HÁZIRENDJÉNEK ÁLTALÁNOS 
SZABÁLYAIRÓL 

 
ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

 
1. szakasz 

E határozattal meghatározzuk Topolya Község területén található lakó- illetve lakó-üzleti épületek 
házirendjének általános szabályait. 
 Az első szakasz első bekezdése értelmében, házirend alatt értjük a lakó-illetve lakó-üzleti 
épületekben való viselkedés általános szabályait, amelyet minden lakónak kötelező betartani, és amelynek 
használata által biztosítják a rendet, nyugalmat és biztonságot a lakó- illetve lakó-üzleti épületekben, a 
zavartalan lakhatást, és a lakó illetve lakó-üzleti épület, a közös helyiségek, az épület egyéni és közös 
részeinek megfelelő használatát, továbbá az épület rendes használatára szolgáló földterület, az épület 
vezetékeinek, berendezéseinek és felszereléseinek rendes használatát, és magába foglalja ezek óvását a 
sérülésektől, illetve megőrzését tiszta, megfelelő és használható állapotban, a biztonságos használat 
érdekében. 
 E határozat által különös tekintettel meghatározzuk az épület külön részeiben a megengedett 
zajszintet (lakás, üzlethelyiség, garázs, teremgarázs beállóhely vagy garázs beálló), valamint a feltételeket, 
amelyek szerint végezhetőek egyes gazdasági tevékenységek a lakó, illetve lakó-üzleti épületekben, annak 
érdekében, hogy ne zavarják a lakástulajdonosok nyugalmát és lakhatását. 
 

2. szakasz 
 A lakóépület lakhatásra előlátott épület, melyet erre a célra használnak, és legalább három lakásból 
áll. 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1167. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 A lakó-üzleti épület olyan épület, amely legalább egy lakásból és egy üzlethelyiségből áll. 
 Az épület külön része egy külön funkcionális egység egy épületben, amely egy lakást, üzleti helyet, 
garázst, teremgarázs beállóhelyet vagy garázsbeállót jelenthet. 
 Az épület közös részei azok a részek, amelyek nem a külön vagy független részét képezik az 
épületnek, amelyek az épület külön vagy önálló részei vagy az épület egészének használatára szolgálnak, 
mint például: közös terek (lépcsőház, bejáratok és szélvédők, közös folyosó és galéria, padlástérség, pince, 
kerékpártároló helyiség, szárítóhelyiség, közös függőfolyosó és egyéb, az épület külön vagy különálló részei 
tulajdonosának közös használatára szánt helyiségek stb.), közös épületelemek (alapok, támfalak és oszlopok, 
mennyezeti és egyéb szerkezetek, a fal vagy a falfelület szerkezeti részei, szigetelés vagy befejező réteg a 
külső helyiség falai felé vagy az épület közös részének falai felé, ereszek, homlokzatok, tetők, kémények, 
szellőzőcsatornák, tetőablakok, szerkezetek és felvonók és egyéb speciális konstrukciók stb.), valamint a 
közös vezetékek, felszerelések és berendezések (belső villamos, vízvezeték- és szennyvíz-, gáz- és 
melegvíz-vezetékek, felvonók, villámhárítók, tűzoltó készülékek, tűzérzékelők és tűzjelzők, biztonsági 
világítás, telefonkészülékek és minden közhasználatú közmű csatlakozó stb.) ha nem képezik az épület 
független részének szerves részét, és nem képezik az épület különálló részének szerves részét, illetve nem 
részei a külön létesítményeknek, valamint nem részei a berendezéseknek és készülékeknek, amelyek 
kizárólag egy külön részhez használatosak. 
 A rendes használatra szánt földterület az a terület, amely az objektum alatt fekszik, amely körülveszi 
azt, és amely teljesíti az építési telek követelményeit, és amely a tervezést és az építést szabályozó 
törvények szerint lefolytatott eljárást követően kataszteri telekké válik. 
 A lakóközösség jogi személy státusával rendelkezik, melyet a lakó, illetve lakó-üzleti épület külön 
részeinek tulajdonosai alkotják. 
 E határozat rendelkezései értelmében, az igazgató szerv a lakó, illetve lakó-üzleti épület vezetője 
vagy professzionális vezetője, akit megbíznak a lakó, illetve lakó-üzleti épület közgyűlésének vezetésével.  

E határozat rendelkezései értelmében lakó az épület külön részének (lakás vagy üzleti helyiség) 
tulajdonosa, bérlője, családi háztartásaiknak tagjai (házastárs, élettárs, házasságon belül vagy azon kívül 
született gyermekeik, örökbefogadott és nevelt gyermekeik, szüleik vagy olyan személyek, akiket a törvény 
értelmében el kell tartaniuk, és ugyanazon lakásban élnek), az üzleti helyiségben alkalmazott személyek, 
illetve más olyan személyek, akik az épület külön részének felhasználói egyéb jogi alapon. 

 
II. KÜLÖN RENDELKEZÉSEK 

 
3. szakasz 

A házirendről a lakó, illetve lakó-üzleti épületekben a lakók és az irányító szerv köteles 
gondoskodni. 

4. szakasz 
 A lakók kötelesek az épület külön és közös részeit, valamint a rendes használatra szánt földterületet 
a megfelelő gondossággal használni, védeni azokat a károsodástól és a meghibásodástól olyan módon, hogy 
azáltal ne zavarják a többi lakót az épület egyéni és közös részének, valamint a rendes használatra szánt 
földterületnek nyugodt használatában, valamint, hogy ne veszélyeztessék mások biztonságát. 
 

Pihenőidő 
 

5. szakasz 
Munkanapokon 16,00 és 18,00 óra között, valamint 22,00 óra és másnap 7,00 óra között, illetve 

hétvégén (szombat és vasárnap) és ünnepnapokon 14,00 vagy 16,00 órától 18,00 óráig, illetve 22,00 óra és 
másnap 8,00 óra között a lakók oly módon kell, hogy viselkedjenek, hogy biztosítsák a teljes nyugalmat és 
csendet az épületben (pihenőidő). 
 December 31-én a 16,00 órától kezdődő időszak január 1. 04,00 óráig nem tekintendő pihenőidőnek. 
 

 
 

Zaj a pihenőidőben 
 

6. szakasz 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1168. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 Tilos kiabálással, futkározással, ugrándozással, labdázással vagy más hasonló tevékenységekkel zajt 
kelteni a pihenőidőben és ezáltal megzavarni a nyugalmat az épületben. 
 A háztartási gépek (mosógép, porszívó stb.), szellőzőrendszerek, klímaberendezések, rádió- és 
televíziós készülékek, valamint más berendezések, gépek és készülékek használata a lakásban csak abban az 
esetben megengedett, ha azok hangereje nem jut a falakon túl. 
 A pihenőidőt akkor is figyelembe kell venni, amikor az épületet körülvevő zöld területek 
karbantartását végzik (fűnyírók, láncfűrészek és hasonlók). 
 Az épület zárt helységeiben, a pihenőidőben, nem haladhatja meg a 30 DB határértéket, nyílt 
területen, a pihenőidő során, a zaj nem haladhatja meg a 45 DB határétéket a lakóépületeknél, illetve az 50 
DB határtértéket a lakó-üzleti épületek esetében. 
 Családi ünnepségek esetén a lakók kötelesek értesíteni a többi lakót, értesítés formájában, melyet az 
épületben, jól látható helyen közzétesznek, viszont az ünnepség nem tarthat éjfél után 01:00 órától tovább. 
 
1. AZ ÉPÜLET KÜLÖN RÉSZEINEK HASZNÁLATA 
 

7. szakasz 
A teraszokon, loggiákon és balkonokon tilos olyan dolgokat tartani és tárolni, amelyek rontják az 

épület kinézetét, mint például a régi bútorok, tüzelőanyag és hasonlók. 
 Nem engedélyezett az ablakokon, ajtókon, teraszokon, balkonokon, loggiákon keresztül bármilyen 
tárgyat, háztartási hulladékot, ételmaradékot kidobni, vizet kiönteni, szőnyeget porolni, ágyneműt, terítőt, 
konyharuhákat és hasonló tárgyakat kirázni. 
 Tilos hulladékot és egyéb tárgyakat dobni a mosdókagylóba, a kádba és más fürdőszobai 
berendezésbe, amelyek össze vannak kötve a csatornahálózattal, s mely tárgyak eldugítanák vagy 
károsítanák a vezetékeket. 
 

8. szakasz 
 Az ablakokban, teraszokon, erkélyeken és loggiákon tilos azon dolgok, illetve tárgyak tárolása, 
amelyek esés következtében sérülést, illetve kárt okozhatnak vagy bepiszkolhatják a járókelőket és a 
járműveket. 
 Cserepes virág erkélyen, teraszon, loggián vagy azok peremén csak erre rendszeresített biztonsági 
edényekben tartható, a virágot pedig úgy kell öntözni, hogy az épület homlokzatát, az erkélyeket, teraszokat 
vagy járókelőket ne érje víz. 

 
Házikedvencek tartása 

 
9. szakasz 

 A lakók, a külön jogszabályokkal összhangban, tarthatnak háziállatot, azonban kötelesek 
gondoskodni arról, hogy ezek az állatok ne szennyezzék be a közös helyiségeket, valamint, hogy ne 
zavarják az épületben a nyugalmat és a csendet. 
 

Üzleti tevékenység folytatása lakóépületben vagy lakó-üzleti épületekben 
  

10. szakasz 
A gazdasági tevékenységet, amelynek végzése a lakóépületben, vagy lakó-üzleti épületben a külön 

előírások által megengedettek, úgy kell végezni, hogy ne zavarja a nyugalmat és a lakások használatát. 
A gőz, a füst, a szagok és az üzleti tevékenység során keletkező zajokat el kell szigetelni és 

szabályozni kell oly módon, hogy ne zavarják az lakók lakhatását és egészségét. 
 

 
 
 
 

Építkezési, építési-kisipari és szerelési munkálatok kivitelezése az épületben 
 

11. szakasz 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1169. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

Az épületben vagy az épületen építkezési, építési-kisipari és szerelési munkálatokat végző személy 
köteles előzetesen tájékoztatni a az épület igazgatási szervét (és felmutatni az illetékes szervek jóváhagyását 
munkálatok végzéséhez, illetve ha külön törvényi követelmény előírja engedélyt szerezni be az építési 
munkálatok elvégzéséhez), valamint a értesíteni lakókat, és jól látható helyre értesítést helyezni el az 
épületben, amelyen jelzi a munkálatok kezdetét, fajtáját és a munkavégzés időtartamát, valamint a munka 
végeztével az épületben található helyiségeket, amelyek a munkálatok tárgyát képezték, vagy bármilyen 
módon kapcsolódtak a munkálatokhoz, valamint a rendes használatra szánt földterületet, amelyet az 
építkezés kivitelezése során használtak, megfelelő állapotban kell hagyni, illetve vissza kell állítani az 
eredeti állapotába. 

Az e szakasz 1. bekezdésében említett munkálatok, üzemzavar és sürgős beavatkozások kivételével, 
nem végezhetők a pihenőidőként meghatározott időpontban. 

 
2. AZ ÉPÜLET KÖZÖS RÉSZEINEK HASZNÁLATA 

 
12. szakasz 

 E határozat tekintetében az épület közös helyiségei a következők: padlástérség, mosókonyha, 
szárítóhelyiség, pince, kerékpártároló helyiség, a lakóközösség szervének munkájához használatos helyiség, 
szemét és különböző hulladékok tárolására használatos helyiség, az épület folyó karbantartására szolgáló 
raktárhelyiség, kamra és hasonlók. 
 E határozat értelmében az épület közös részei a következők: folyosók, tető, kémények, tetőteraszok, 
homlokzat, lépcsőház, bejárati galériák, tetőablakok, emésztőgödrök és hasonlók. 
 E határozat értelmében az épülethez tartozó közös, elkerített terület, az épület udvara tekinthető, 
amely az összes lakó igényeit kielégíti és azt a céljának megfelelően használják. 
 E határozat értelmében a közös vezetékek, felszerelések és berendezések a következők számítanak: 
belső elektromos-, víz- és kanalizációs vezetékek, gáz- és melegvízvezetékek, lift, villámhárítók, tűzoltó, - 
jelző, és -érzékelő berendezések, biztonsági világítás, telefonvezetékek és egyéb közművesítési csatlakozás, 
amelyeket közös használatra láttak elő, stb. 
 

13. szakasz 
 Az épület közös helyiségeiben, részeiben és az épülethez tartozó közös, elkerített területen tilos más 
olyan tárgyakat tartani, melyek nem azok rendeltetésszerű használatához szükségesek, olyan mértékben, 
mely eleget tesz a lakók és azok háztartásában élők szükségleteinek, illetve a tevékenységek elvégzéséhez. 
 Az épület közös helyiségei, részei, az épülethez tartozó közös, elkerített terület, a közös vezetékek, 
felszerelések és berendezések az épületben minden lakó szükségleteit szolgálja és a lakók kötelesek jó gazda 
módjára bánni velük, óvni őket a sérüléstől és meghibásodástól, valamint az épület többi lakója általi 
használatát rendeltetésüknek megfelelően viseljék. 
 

14. szakasz 
 A házirendről az épületben a lakók, illetve az lakóközösség szervei gondoskodnak: a közgyűlés és a 
vezető. 
 Az épület igazgató szervei, e határozat értelmében, a lakóközösség közgyűlése és a vezető. 
 Lakóközösség közgyűlését a lakások és az épület más külön részeinek tulajdonosai alkotják. 
 

Kapu és bejárati ajtó 
 

15. szakasz 
A lakók kötelesek az épület bejárati kapuját vagy bejárati ajtaját nyitva hagyni, kivéve, ha az épület 

külső jelző készülékekkel rendelkezik a lakók értesítésére, valamint, ha a lakók a lakóközösségek 
közgyűlésén olyan döntést hoznak, hogy az épület kapuját vagy ajtaját állandó jelleggel zárva kell tartani. 
 A lakók kötelesek az épület bejárati kapuját vagy bejárati ajtaját nyáron 23,00-tól másnap 4,00 
óráig, télen pedig 22,00-tól másnap 5,00 óráig zárva tartani. 
  

Azok a lakók, akik távirányítással nyitják ki a bejárati kaput a gépjárművek a garázsból vagy az 
udvarból való ki- és behajtása okán, kötelesek leellenőrizni, hogy a gépjármű garázsból vagy udvarból 
történő ki-, illetve behajtását követően bezárták-e a kaput. 

 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1170. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

16. szakasz 
A lakóépület igazgatási szerve köteles jó látható helyen, a lakóépület bejáratánál kifüggeszteni a 

külön törvények által előírt ügyiratok mellett az alábbiakat is: 
- Ezt a határozatot vagy A lakhatásról és az épületek fenntartásáról szóló Törvény rendelkezései 

alapján, a tulajdonos által meghozott szabályzatot, 
- Pihenőidőről szóló ügyiratot, 
- Az épület közös részeinek jegyzékét, azok rendeltetésének megjelölésével, 
- Értesítést, hogy kinél találhatóak az épület közös helyiségeinek, a műszaki berendezések 

helyiségeinek, a transzformátorállomás helyiségének és a menedékhely kulcsai (egyéni vagy 
tömb), 

- Értesítést, hogy mely közvállalat, jogi személy vagy vállalkozó van megbízva az épület 
karbantartásával, 

- Utasítás a lifteken, csöveken, berendezéseken és felszereléseken keletkezett meghibásodás és 
kár bejelentésének módjához 

- Egyéb információk és döntések, amelyeket a lakóközösség közgyűlése hoz meg, s melyek 
fontosak a lakók számára a rendfenntartás és a nyugalom megőrzése céljából, valamint a külön 
törvények rendelkezéseinek és ezen határozat tiszteletben tartása érdekében. 

 
A lakók kötelesek az illetékes személyeknek, azaz a vezetőnek vagy azon személyeknek azonnal 

bejelenteni a keletkezett meghibásodásokat és károkat, akik megbízottak ezen információk továbbításával. 
A lakóépület bejáratánál, jól látható helyen, a vezető kifüggesztheti azt a jegyzéket, amely 

tartalmazza emeleteként és lakásonként a lakók vezetéknevét és nevét, ehhez viszont szükséges minden 
egyes lakó írásos beleegyezése. 

 A lakók vezetéknevét és nevét, valamint azok háztartásában élő tagok neveit, a lakás és emelet 
számát, valamint a közös helyiségek és azok rendeltetéseinek leírását tartalmazó jegyzékével a vezető, 
illetve az a személy kell, hogy rendelkezzen, akit a lakó, illetve lakó-üzleti épület lakóközössége határoz 
meg, illetve jól látható helyen ki kell függesztenie egy értesítést arról, hogy kinél található ez a jegyzék, 
hogy az minden egyes lakó és illetékes szerv számára elérhető legyen.  

A lakók váltakozása, azaz a lakók számának változása esetén, a vezető köteles naprakésszé tenni a 
jegyzéket. A lakás tulajdonosa köteles bejelenteni a lakók számának változását a változást követő nyolc 
napon belül. Az üzlethelyiség tulajdonosa köteles bejelenteni, ha változás történt a bérlő személyét illetően, 
azaz, ha az üzlethelyiséget bérbe adta, mindezt a változást követő nyolc napon belül kell megtennie. 
 

17. szakasz 
 A lakásokat számokkal kell megjelölni, a lakók pedig kötelesek ezeket a számokat rendszeresen 
karbantartani. 
 A lakóközösség közgyűlése határozza meg a közös használatú helyiségek használatának ütemtervét, 
és a lakóépület irányító testülete gondoskodik a megfelelő használatról és a használati ütemterv betartásáról. 
 A lakók kötelesek az épület közös helyiségeit, az épület közös részeit, az épülethez tartozó közös 
zárt területet és az épület közös vezetékeinek, berendezéseinek és felszereléseinek használatát követően 
rendbe hozni azokat, valamint visszaszolgáltatni a közös helyiségek, illetve az épület közös részeinek 
kulcsait annak a személynek, akit az épület irányításával megbízott személy határozott meg. 
 

18. szakasz 
 A lakók kötelesek biztosítani, hogy a zavartalan áthaladás céljából szabad legyen az épület bejárata, 
a lépcsőház, a folyosók és a közös helyiségek, és ezekben tilos anyagokat tárolni, továbbá tilos az olyan 
viselkedés, ami bármely módon rontja funkcionalitásukat, tisztaságukat és egészségügyi megfelelőségüket 
(bútor, berendezések tárolása, sár behordása, szemét, hulladék otthagyása stb.). 
 Tilos rajzolni, írni vagy bármilyen más módon rongálni az épület falait, ajtóit, ablakait, 
berendezéseit és az épület más részeit. 
 Tilos tönkretenni és rongálni a kerítést, a zöld felületeket és az épület körül található terület más 
elemeit. 
 A lakók kötelesek ügyelni gazdaságosságra, így a közös terek használatával nem növelni 
indokolatlanul a közös költségeket (világítás, az ablakok kinyitása szükségtelenül a téli időszakban stb.). 
 

19. szakasz 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1171. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

Az épület automatikus világítóberendezéssel el nem látott folyosóját és lépcsőházát éjszaka a 
bejárati ajtó zárásáig kötelezően meg kell világítani. 

 
20. szakasz 

 Feliratokat és reklámokat a lakás ajtaján és a folyosó falain, az épület rendes használatra szánt 
földterületen, valamint a homlokzaton és az épület egyéb külső részein feliratokat, hirdetéseket 
vállalkozások jelzését szolgáló feliratot a bérlő akkor függeszthet ki, ha üzleti tevékenység az érvényes 
előírásokkal és a lakóközösség kötelező beleegyezésével összhangban van. 
 Kiköltözése után a lakó a feliratokat és reklámokat köteles eltávolítani, helyüket megfelelő állapotba 
visszaállítani. 
 

Pincehelyiségek 
 

21. szakasz 
 A pincehelyiség bejárati ajtaját mindig be kell zárni. 
 A lakóknak rendelkezniük kell a pincehelyiség ajtajának kulcsával. 
 A pincehelyiségben tilos gyúlékony tárgyakat, illetve folyadékokat tárolni. 
 

Tüzelőanyag 
 

22. szakasz 
A lakók kötelesek a tüzelőanyagot a pincehelyiségben tárolni, illetve a pince nélküli épületekben a 

lakóközösség, vagy az épületet igazgató szerve által kijelölt helyeken tárolni. 
Tilos a tüzelőanyagot hasogatni a lakásokban és az arra ki nem jelölt helyeken. Nem megengedett a 

tüzelőanyag előkészítése és hasogatása a lakásokban, illetve az arra ki nem jelölt helyeken. 
A tüzelőanyag pincébe vagy más kijelölt helyiségbe való hordása után a tüzelőanyag-tulajdonos – 

lakó köteles a lerakott tüzelőanyag helyét haladéktalanul letakarítani és rendbe tenni. 
 

Padlástér 
 

23. szakasz 
 A padlástér bejárati ajtaja mindig zárva kell, hogy legyen, a kulcs pedig az épület lakóinak 
rendelkezésére kell, hogy álljon. 
 A padlástéren tilos gyúlékony tárgyakat és folyadékokat tárolni és használni. 
 

Terasz és az épület tetőfelülete 
 

24. szakasz 
 A nem járható teraszra és tetőfelületre csak szakembereknek engedélyezett a hozzáférés, javítás, 
antenna és más berendezés felhelyezése, valamint a hó és a jég eltakarítása céljából. 

Antennák és más hasonló szerkezetek beszerelésekor a tető, valamint az épület többi közös része 
nem sérülhet. 
 

Az épület külső részei 
 

25. szakasz 
Az épület külső részei (ajtók, ablakok, kirakatok stb.) mindig tiszták és működésképesek kell, hogy 

legyenek. 
Az épületben található üzlethelyiségek külső részének tisztaságáról és működőképességéről ezen 

helyiségek felhasználói gondoskodnak, az épület egyéb külső részéről pedig a többi lakó gondoskodik. 
Az alagsorban levő ajtókat, ablakokat, zsalugátereket és redőnyöket úgy kell használni és nyitva 

tartani, hogy azok ne zavarják a járókelőket. 
A lakások és a közös helyiségeik ablakainak és ajtóinak redőnye cseréje alkalmával, ügyelni kell 

arra, hogy a lakóépületen már meglévő redőnyökkel lehetőleg azonos külalakúak legyenek. 
 

Az épület rendes használatára szolgáló földterület 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1172. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 
26. szakasz 

Az épület rendes használatára szolgáló földterülettel minden lakó rendelkezik. 
A lakóközösség közgyűlése határozza meg az épület rendes használatára szolgáló földterület 

használati és karbantartási módszereit a projekt és műszaki dokumentációjának megfelelően. 
A lakóközösségnek az épület rendszeres használatára vonatkozó határozata alapján a földterületen 

kialakítható játszótér a gyermekek számára, rész a szőnyegek porolásához, parkoló az autóknak és egyéb 
gépjárműveknek, valamint a lakók egyéb, közös igényeinek kielégítésére szolgáló területek alakíthatók ki. 
 

27. szakasz 
A lakóközösség felelős az épület rendes használatára szolgáló földterület gondozásáért, rendszeres 

karbantartásáért, a károsodott részek pótlásáért, a gyep megőrzéséért, a sövény és egyéb növények 
levágásáért, a gyomok eltávolításáért, a betonfelületek, a járdák, az utak és a lépcsők, a belső utak, a 
tűzoltási utakat, az építkezési és más hulladékok eltakarításáért, valamint egyéb feladatok elvégzéséért is, 
annak érdekében, hogy az épület körül levő terület rendezett legyen. 

Az épület rendes használatára szolgáló földterületen nem szabad építkezési anyagokat tárolni, 
kivéve abban az esetben, ha építkezések folynak az épületben, és a lakó rendelkezik az illetékes szerv, 
valamint a lakóközösség közgyűlésének szükséges jóváhagyásával. 

Az épületek rendszeres használatához szükséges kerítés, növényzet és más tereprendezési elemeket 
úgy kell rendezni, hogy ne okozzanak kárt az épületben és a vezetékekben, lehetővé tegyék az épület, annak 
felületének és a vele határos felületek használatát (utca, szomszédos épület, telkek stb.). 

Tilos az épületet körülvevő területen levő kerítés, növényzet és más tereprendezése elemek 
rongálása. 
 

Az épület védelme a szélsőséges időjárási körülményektől 
 

28. szakasz 
A lakók kötelesek gondoskodni arról, hogy a közös helyiségek, illetve az épület közös részeinek 

ablakai és bejárati ajtói az esőzések, a havazás és más szélsőséges időjárási körülmények ideje alatt csukva 
legyenek (pl. lépcsőház, tetőterasz, tetőtér, pincehelyiség stb.). 
 A lakók kötelesek eltávolítani a havat és a jeget az ablakokból, teraszokról, erkélyekről és 
loggiákról, és ügyelniük kell arra, hogy ne károsítsák a közös helyiségeket és az épület közös részeinek 
homlokzatát, valamint, hogy ne veszélyeztessék a többi lakó és járókelők biztonságát. 
 A lakók kötelesek eltávolítani a havat és a jeget az épület elől. 
 A lakók, illetve az épület igazgató szerve télen köteles intézkedni a víz-, szennyvíz- és melegvíz-
vezetékek fagytól, valamint a repedéstől való megóvását illetően a lakásokban, közös, illetve üzleti 
helyiségekben.  
 A lakók kötelesek a pincehelyiség ablakait vagy egyéb nyílást ráccsal vagy sűrű dróthálóval 
biztosítani. 
 

Felvonó, tűzoltó készülékek és riasztóberendezések az épületben 
 

29. szakasz 
Az épület igazgató szerve köteles rendszeresen ellenőrizni, hogy az épületben lévő liftek, tűzoltó 

készülékek és riasztóberendezések megfelelően működnek-e. 
A lift kezelési útmutatóját jól látható helyen kell kifüggeszteni. 
Meghibásodás esetén a liftet azonnal ki kell vonni a használatból. A lift minden ajtaján érthető és 

olvasható figyelmeztetés kell, hogy álljon arról, hogy a lift meghibásodott. A hibát jelezni kell annak a jogi 
személynek vagy vállalkozónak, akit a liftek karbantartásával bíztak meg, melyről az irányító szerv 
gondoskodik.  

 
3. A KÖZÖS VEZETÉKEK, FELSZERELÉSEK ÉS BERENDEZÉSEK HASZNÁLATA 

 
30. szakasz 

 Nem megengedett az elektromos berendezések elosztódobozainak és szekrényeinek jogosulatlan 
felnyitása, melyek az épület egészét vagy az épület közös részeit szolgálják.  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1173. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 Az elektromos vezetékekben keletkezett károk javítását, valamint a dobozok és szekrények 
felnyitását az ilyen teendők ellátására felhatalmazott szakember végezheti el.  
 Az épületben a lakásokban, a közös és üzlethelyiségekben nem megengedett az épület vezetékeinek, 
felszereléseinek és berendezéseinek felhelyezése vagy leszerelése, annak a vállalatnak a jóváhagyása nélkül, 
amelyet ezen vezetékek karbantartásával megbíztak, vagy egyéb átalakításokat végezni a lakás vagy az 
üzlethelyiség tulajdonosának, illetve a lakással vagy az üzlethelyiséggel való rendelkezés jogosultjának 
jóváhagyása nélkül. A jóváhagyás magában foglalja az illetékes szervek egyéb jóváhagyásainak beszerzését 
is, amikor olyan munkálatokról van szó, melyek esetében, a törvénnyel összhangban, kötelező ilyen 
jóváhagyás beszerzése. 

 
31. szakasz 

 A lakóknak, illetve az épület igazgatási szervének a felhatalmazott intézmény és az illetékes 
felügyelőség meghagyása nyomán lehetővé kell tennie az épület közös helyiségeiben a fertőtlenítést, a 
rovarirtást és a rágcsálóirtást.  

Kazánház és hővezetékek 
 

32. szakasz 
 Az épületben a kazánházat és a hővezetékeket csak szakember kezelheti. 
 A lakóközösség közgyűlése határozza meg az épület lakói által irányított egyéni vagy 
tömbkazánházak használati idejének kezdetét, illetve végét, azzal, hogy nem lehet úgy rendelkezni, hogy a 
fűtési idény és a fűtési nap hosszabb legyen, sem úgy, hogy a hőmérséklet a helyiségekben magasabb legyen 
a külön aktus által előírtnál.   

 
Villámhárítók és elektromos vezetékek 

 
33. szakasz 

 Az épület igazgatási szerve köteles gondoskodni a villámhárító és az elektromos vezetékek 
kifogástalanságáról és rendszeres javításáról. A villámhárító huzalok javítását és kivizsgálását és a 
hiányosságok elhárítását, valamint az elektromos vezetékek javítását és kivizsgálását és az áramütés elleni 
védelmi teendőket, valamint a hibák elhárítását kizárólag szakemberek végezhetik, a külön törvényben előírt 
szabályok alapján.  

 
Tűzoltó, tűzérzékelő és tűzjelző készülékek 

 
34. szakasz 

 A lakók kötelesek gondoskodni a tűzoltó felszerelések, készülékek és eszközök kifogástalanságáról 
és óvni azokat a károsodástól, valamint a külön törvény rendelkezései által előírt egyéb megelőző 
intézkedéseket tenni.  

Biztonsági világítás 
 

35. szakasz 
 Tilos kárt okozni a biztonsági világításban és megsemmisíteni azt. 
 

A lakóépület közös részeinek folyó karbantartásán végzett munkálatok 
 
 

36. szakasz 
A lakóépület közös részeinek folyó karbantartásán végzett munkálatok magukban foglalják: 

- A lift rendszeres karbantartását, 
- A közös világítást szabályzó automata, a megszakító, az égők és egyebek javítását vagy cseréjét 
- Az épületben lévő hidrofor berendezés, a központi fűtés vezetékeinek (kazánház, alállomás, 

fűtőtesthálózat, szelepek, a központi fűtés kéménye) és egyéb vezetékek, valamint az épületben lévő 
tűzoltó berendezés, a villámhárító-vezetékek, az épületben lévő vízvezeték- és csatornarendszer, az 
elektromos vezetékek, a vészvilágítás berendezésének, az épület klimatizációs és szellőző 
berendezésének és felszerelésének rendszeres átvizsgálása és karbantartása. 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1174. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

A lakóépület közös részeinek a jelen szakasz 1. bekezdésében említett folyó karbantartási munkálatait 
gazdasági szubjektumok vagy vállalkozók végezhetik el, akiket az említett tevékenységek végzésére 
bejegyeztek.  

 
III. FELÜGYELET 

 
37. szakasz 

 A jelen határozat rendelkezéseinek végrehajtását a Községi Közigazgatási Hivatal lakásügyi 
teendőkben illetékes szerve felügyeli.  
 A felügyelőségi felügyeletet a Községi Közigazgatási Hivatal végzi a kommunális felügyelő (a 
továbbiakban: felügyelő) által.  
 A lakóközösség vezetője köteles segítséget nyújtani az e szakasz 2. bekezdésében szereplő hivatalos 
személynek, úgy, hogy rámutat a lakók mulasztásaira, s megadja azoknak a lakóknak az adatait, akik nem 
tartják magukat az épület házirendjéhez.  
 A felügyelőségi felügyelet végzése során a felügyelő meghatalmazott, hogy a törvénnyel és e 
határozattal összhangban elrendelje a megállapított kötelezettségek teljesítését és az intézkedések 
foganatosítását a meghatározott határidőn belül, valamint egyéb intézkedéseket foganatosítson, melyekre a 
törvény felhatalmazza, kiadhat szabálysértési meghagyást, amikor a szabálysértésért fix összegű 
pénzbüntetést irányoztak elő.  

 
IV. BÜNTETŐRENDELKEZÉSEK 

 
38. szakasz 

 A házirend figyelmen kívül hagyásáért az igazgatási szerv és a lakók felelnek. 
 Az épület külön részének tulajdonosa vagy bérlője felel kiskorú gyereke, örökbefogadott gyereke 
vagy a gyámsága alá tartozó személy viselkedéséért, valamint egyéb személyek viselkedéséért, akik a 
lakásában vagy üzlethelyiségében tartózkodnak, de e határozat rendelkezéseinek értelmében nem lakók.  

 
39. szakasz 

 A házirend semmibe vételéről a lakók először a lakóközösség közgyűlését vagy a professzionális 
vezetőt értesítik, aki az értesítés kézhezvételét követően tájékoztatja a szabálysértőt, hogy köteles 
tiszteletben tartani a házirendet, az adott tájékoztatásról jegyzetet készít, ezt követően pedig, amennyiben 
szükséges, az elkövetett szabálysértést jelenti az illetékes felügyelőségnél, hogy a lakhatási és 
épületfenntartási törvénnyel összhangban intézkedjenek.  

 
40. szakasz 

 A természetes személyre az épület külön részének tulajdonosaként, illetve az épület tulajdonosaként 
2.500,00 és 25.000,00 dinár közötti büntetés róható ki a szabálysértésért, amennyiben nem e határozat 
rendelkezéseivel összhangban jár el, különösen a 4., 5., 6., 7., 8., 9., 11., 13., 15., a 16. 2. bekezdése, a 17., 
18., 21., 22., 23., 25., 28., 30., 31., 34. és a 35. szakasz esetében.  
 A lakóépületre mint jogi személyre 25.000,00 és 100.000,00 dinár közötti pénzbüntetés róható ki a 
szabálysértésért, amennyiben nem e határozat rendelkezéseivel összhangban jár el, különösen a 16., 19., 27., 
a 28. 4. bekezdése, a 29., 31., 33. és a 36. szakasz esetében.  
 A professzionális vezetés megszervezésével foglalkozó gazdasági társaságra 50.000,00 és 
500.000,00 dinár közötti pénzbüntetés róható ki szabálysértésért, amennyiben nem e határozat 
rendelkezéseivel összhangban jár el, különösen akkor, ha nem függeszti ki látható helyre a lakóépület 
bejáratánál az értesítést arról, hogy mely vállalat, jogi személy vagy vállalkozó van megbízva az épület 
karbantartásával, a liftet, a vezetékeket, az épület berendezéseit és felszereléseit (16. szakasz 1. bekezdés) 
ért károkról és sérülésekről szóló bejelentés módjának utasítását, illetve ha a 36. szakasszal összhangban 
nem szervezi meg az épület közös részeinek rendszeres karbantartását. 
 Az e szakasz 3. bekezdésében szereplő szabálysértésért a felelős személy 2.500,00 dinártól 
25.000,00 dinárig terjedő pénzbüntetéssel sújtható.   
 Az e szakasz 3. bekezdésében szereplő szabálysértésért az épület fenntartásával megbízott 
vállalkozó 5.000,00 dinártól 100.000,00 dinárig terjedő pénzbüntetéssel sújtható.   
 Az e határozatban előírt szabálysértésekért a helyszíni bírság természetes személy és felelős 
személy esetében 2.500,00 dinár, vállalkozó esetében 5.000,00 dinár, jogi személy esetében 20.000,00 dinár.   



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1175. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 
V. AZ ELŐÍRÁS ALKALMAZÁSA 

 
41. szakasz 

 A házirendet illető, e határozatban nem rendezett kérdések esetében a lakhatási és épületfenntartási 
törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 2016/104. szám) rendelkezései alkalmazandók.  

 
VI. ÁTMENETI ÉS ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 
42. szakasz 

 E határozat hatályba lépésével érvényét veszti a Komgrad Közvállalatnak a lakóépületek, lakások, 
üzlethelyiségek, garázsok fenntartási teendőivel és a lakásépítés megszervezésével való megbízásáról szóló 
határozat (Topolya Község Hivatalos Lapja, 90/5. és 92/2. szám). 
 

43. szakasz 
 E határozat Topolya Község Hivatalos Lapjában való megjelenésétől számított nyolcadik napon lép 
hatályba.  
 
TOPOLYA 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 36-1/2017-V 
Kelt: 2017. 12. 21. 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 
 
254. 

A köztulajdonról szóló törvény 27. szakaszának 10. bekezdése (SzK Hivatalos Közlönye, 2011/72., 
2013/88., 2014/105., 2016/104. – más. törv. és 2016/108. szám), Topolya község Statútuma 42. szakaszának 
1. bekezdése 7) pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15., 2009/1., 2010/6., 2012/9. és 2014/12. 
szám), az ingatlanok közvetlen megegyezéssel való beszerzésének és elidegenítésének, vagyon 
bérbeadásának és a nyilvános árverés eljárásának és írásos ajánlatok begyűjtésének feltételeiről szóló 
rendelet 3. szakaszának 1. bekezdése 3. pontja (SzK Hivatalos Közlönye, 2012/24., 2015/48., 2015/99. és 
2017/42.  szám), valamint a Topolya község köztulajdonába tartozó vagyon beszerzéséről, használatáról, 
kezeléséről és az ezzel való rendelkezésről szóló határozat 19. szakasza (Topolya Község Hivatalos Lapja, 
2012/9. szám) alapján Topolya Községi Képviselő-testülete 2017. december 21-i ülésén meghozta az alábbi 
 

HATÁROZATOT 
az ingatlancseréről 

 
1. szakasz 

Ezennel jóváhagyjuk az ingatlancserét Topolya község és Oreščanin (Nikola) Milovan, személyi 
szám (JMBG): 17059620074, topolyai, Tito marsall u. 29. sz. alatti lakos között, közvetlen megegyezéssel, 
mely csere a helyi önkormányzat érdekét szolgálja az ingatlancseréről szóló 2001. évi 464-5/2001 számú 
előszerződés megerősítése okán, mely által nagyobb értékű ingatlant szerzett köztulajdonba.  
 

2. szakasz 
 A csere tárgyát a következő ingatlanok képezik: 

1. 5276. számú kataszteri parcella, J. Jovanović Zmaj u. 27., 1-es számú épület, családi 
lakóépület, épület - objektum alatti föld, 71 m2 területen, 2-es számú épület, melléképület, 
épület - objektum alatti föld, 13 m2 területen, 3-as számú épület, melléképület, épület - 
objektum alatti föld, 8 m2 területen, 4-es számú épület, melléképület, épület - objektum 
alatti föld, 6 m2 területen, épület - objektum melletti föld, 1-28 m2 területen, 2-26 m2 
összterületen, városi építési telek 
bejegyezve a 6569. számú ingatlanlapba, Topolya k.k.-város, Topolya község köztulajdona, 
Tito marsall u. 30., 1/1 részben. 

A következő ingatlanért: 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1176. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

2. 5461. számú kataszteri parcella, Vid napja u. 6. (korábban November 29. u.), 1-es számú 
épület, társasház, épület és egyéb objektumok alatti föld, tetőtér, a külön részek száma 29, 
két és fél szobás lakás, 74 m2 területen, városi építési telek 

bejegyezve az 5577. számú ingatlanlapba, Topolya k.k.-város, Oreščanin (Nikola) Milovan 
magántulajdonában, személyi szám (JMBG): 17059620074, Tito marsall u. 29., Topolya, 1/1 
részben.  

 
3. szakasz 

 A cserét a felbecsült piaci érték elve alapján végezzük, a tárgyalt ingatlanok piaci értékének 
felbecslését pedig a Köztársasági Adóhivatal, Újvidéki Szervezeti Egysége – központ, a topolyai 
Közbevételeket Megállapító és Megfizettető Osztály végezte, az ingatlanok piaci értékének megállapításáról 
szóló, 38-125/2001-V számú, 2001. 04. 23-i jegyzőkönyvvel.  
 

4. szakasz 
 A 2. szakasz 1. pontja alatt szereplő ingatlanok piaci összértéke 570.000,00 dinár, a 2. szakasz 2. 
pontja alatt szereplő ingatlan értéke pedig 1.150.000,00 dinár, s Topolya község az ingatlancseréről szóló 
előszerződéssel összhangban kifizette a megállapított piaci értékek közötti különbséget, vagyis 580.000,00 
dinárt.  
 

5. szakasz 
 A cserét közvetlen megegyezéssel végezzük, teljes egészében és a látott állapotban, a község 
bármilyen egyéb kötelezettsége nélkül az ingatlan irányába, melyet köztulajdonba megszerez.  
 

6. szakasz 
 Ezennel felhatalmazzuk a községi elnököt, hogy a Községi Tanács előzetes véleménye alapján kösse 
meg a szerződést az ingatlancseréről.  
 

7. szakasz 
 E határozat Topolya Község Hivatalos Lapjában való megjelenése napjától számított nyolcadik 
napon lép életbe.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 464-43/2017-V  
Kelt: 2017. 12. 21. 
Topolya 

Saša Srdić s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 
 
255. 
A helyi önkormányzatról szóló törvény 20. szakaszának 1. bekezdése 17) pontja és 32. szakaszának 2. 
bekezdése 6) pontja (SZK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 2014/83. – más. törv. és 2016/101. – más. törv. 
szám) és Topolya község Statútuma 16. szakaszának 1. bekezdése 18) pontja és 42. szakaszának 1. 
bekezdése 7) pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15., 2009/1., 2010/6., 2012/9. és 2014/12. 
szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2017. december 21-i ülésén meghozza az alábbi 
 

HATÁROZATOT 
a Topolyai Községi Szociális Védelmi Központ működésének a Topolya és Kishegyes községek 

Szociális Védelmi Központjának jogutódjaként való folytatásáról 
I. 

 Topolya Községi Képviselő-testülete jóváhagyja Kishegyes Községi Képviselő-testületének a 
kiválásról és Kishegyes Községi Szociális Védelmi Központjának megalapításáról szóló határozatát 
(Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 2017/16. és 2017/32. szám). 
 

II. 
 A Topolyai Községi Szociális Védelmi Központ Topolya és Kishegyes községek Szociális Védelmi 
Központjának jogutódjaként folytatja működését, az alábbi név alatt: „ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1177. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА-CENTAR ZA SOCIJALNI RAD OPŠTINE BAČKA TOPOLA-
TOPOLYAI KÖZSÉGI SZOCIÁLIS VÉDELMI KÖZPONT”. 
 

III. 
 Az alapító okirat módosítását e határozat hatályba lépésétől számított 60 napos határidőn belül 
meghozzuk.  

IV. 
 E határozat Topolya Község Hivatalos Lapjában való megjelenésétől számított nyolcadik napon lép 
hatályba.  
 
SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
TOPOLYA KÖZSÉG 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
Szám: 022-40/2017-V  
Kelt: 2017. 12. 21. 
Topolya 

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 
 
256. 

A köztulajdonról szóló törvény 27. szakaszának 10. bekezdése (SzK Hivatalos Közlönye, 2011/72, 
2013/88., 2014/105., 2016/104 – más. törv. és 2016/108. szám), Topolya község Statútuma 42. szakasz 1. 
bekezdésének 7) pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. 
szám) valamint A Topolya község köztulajdonába tartozó vagyon beszerzéséről, használatáról, kezeléséről 
és az ezzel való rendelkezésről szóló határozat 10. szakaszának 1. bekezdése, s ugyanezen határozat 2. 
szakasza 4. bekezdésének 3) pontjával összhangban (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2012/9. szám), 
Topolya Községi Képviselő-testülete, annak 2017. december 21-i ülésén meghozza az alábbi 

 
H A T Á R O Z A T O T  

Topolya község köztulajdonát képező személygépkocsi feletti jognak a Szerb Köztársaság 
Belügyminisztériuma Szabadkai Rendőrigazgatóságának Topolyai Rendőrállomása részére való, 

térítésmentes átruházásáról  
 

1. szakasz 
Ezennel jóváhagyjuk Topolya község köztulajdona feletti jognak más köztulajdonosra, mégpedig a 

Szerb Köztársaság Belügyminisztériuma Szabadkai Rendőrigazgatóságára való átruházását, a Topolyai 
Rendőrállomás részére. 

 
2. szakasz 

A köztulajdon feletti jog átruházásának tárgya az alábbiak szerinti ingóság – személygépkocsi:  
 
-  gyártó: ŠKODA, típus: Fabia ambition 1,0, hengerűrtartalom: 999 ccm, alvázszám: 

TMBEA2NJ6JZ074181, motorszám: CHYF83962, gyártási év: 2017. 

3. szakasz 
A jelen határozat 2. szakaszában tárgyalt közvagyon feletti rendelkezésről, illetve az e feletti jog 

más köztulajdonosra való átruházásáról szóló szerződést a községi elnök köti.  
4. szakasz 

E határozat Topolya Község Hivatalos Lapjában való megjelenésének napján lép életbe.   
 
TOPOLYA KÖZSÉGI   
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 404-173/2017-V  
Kelt: 2017. 12. 21. 
Topolya 

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1178. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 
257. 

Az energetikai törvény 361. szakasza (SzK Hivatalos Közlönye, 2014/144. szám), a kommunális 
tevékenységekről szóló törvény 4. szakaszának 3. bekezdése és 13. szakaszának 1. bekezdése (SzK 
Hivatalos Közlönye 2011/88. és 2016/104. szám), a helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakaszának 6. 
pontja (SzK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 2014/83. – más. törv. és 2016/101. – más törv. szám), valamint 
Topolya község Statútuma 42. szakaszának 7. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15., 2009/1., 
2010/6., 2012/9. és 2014/12. szám) alapján Topolya Községi Képviselő-testülete 2017. december 21-i 
ülésén meghozta a 
 

HATÁROZATOT 
A HŐENERGIA-ELLÁTÁS FELTÉTELEIRŐL ÉS MÓDJÁRÓL  

SZÓLÓ HATÁROZAT  
MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS KIEGÉSZÍTÉSÉRŐL 

 
1. szakasz 

 A hőenergia-ellátás feltételeiről és módjáról szóló határozat (Topolya Község Hivatalos Lapja, 
2016/12. szám), a továbbiakban: határozat, 10. szakaszához három új bekezdést teszünk hozzá, melyek így 
hangzanak: 
 „Azok a felhasználók, akiket a közvállalat lát el hőenergiával, a fűtési idény alatt legalább egyszer 
nyilatkoznak a közvállalat hőenergia-ellátásra irányuló szolgáltatásának minőségéről.  
 A felhasználók nyilatkozattétele egy űrlap írásbeli kitöltésével történik, melyet a szolgáltatott 
hőenergiára vonatkozó számlával küldenek meg, a nyilatkozattétel eredményét pedig a helyi önkormányzat 
hivatalos honlapján teszik közzé.” 
 „Amennyiben a felhasználók nyilatkozattételének eredménye azt mutatná, hogy a többség 
elégedetlen a közvállalat által nyújtott kommunális szolgáltatás végzésével, a helyi önkormányzati egység 
eljárást indít munkája felülvizsgálatára.” 
 

2. szakasz 
 A határozat 31. szakaszának 6. bekezdése módosul, s így hangzik: 
 „A tartósan lekapcsolt vásárlók kötelesek 10 százalékos térítményt fizetni a szolgáltatott 
hőenergiáért, a helyiségükön áthaladó vezetékeken keresztül érkező hőnyereség és a fűtési felületről érkező 
hőnyereség miatt.” 
 

3. szakasz 
 A határozat 72. szakaszának 1. bekezdése módosul, s így hangzik: 

 „150.000,00 dináros pénzbírságot rónak ki szabálysértésért a közvállalatra, illetve más jogi 
személyre, ha:” 
 

4. szakasz 
A határozat 73. szakaszának 1. bekezdése módosul, s így hangzik: 
„A közvállalat a hőenergia-ellátás szolgáltatójaként köteles a fűtési szezon kezdetéig az új vevőkkel 

szerződést kötni a közelgő fűtési szezonra vonatkozóan, illetve a nyilvántartott vevőknél elvégezni a változó 
adatok ellenőrzését, valamint meghatározni a támogatott árat fizető felhasználók kategóriáit.” 
 

 
5. szakasz 

 
 E határozat Topolya Község Hivatalos Lapjában való megjelenésétől számított nyolcadik napon lép 
hatályba.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 352-22/2017-V  
Kelt: 2017. 12. 21. 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1179. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 
 
258. 

A közszolgálatokról szóló törvény 3. és 4. szakasza (SzK Hivatalos Közlönye, 91/42., 94/71., 
2005/79. – más. törv., 2005/81. – más. törv. jav., 2005/83. – más. törv. jav. és 2014/83. – más. törv. szám), a 
kultúráról szóló törvény 4. és 26. szakasza (SzK Hivatalos Közlönye, 2009/72., 2016/13. és 2016/30. – jav. 
szám) és Topolya község Statútuma 17. szakasza és 42. szakaszának 1. bekezdése 9. pontja (Topolya 
Község Hivatalos Lapja, 2008/15., 2009/1., 2010/6., 2012/9. és 2014/12. szám) alapján Topolya Községi 
Képviselő-testülete 2017. december 21-i ülésén meghozta az alábbi  
 

HATÁROZATOT  
TOPOLYA KÖZSÉGI MŰVELŐDÉSI HÁZA ALAPÍTÓ OKIRATÁNAK ÖSSZHANGBA 

HOZATALÁRÓL 
 

I. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 
 

Az alapító aktus összhangba hozatala 
 

1. Szakasz 
 E határozattal összehangoljuk Topolya Község Művelődési Háza (a továbbiakban: Művelődési Ház) 
alapító okiratát a kultúráról szóló törvénnyel (SzK Hivatalos Közlönye, 2009/72., 2016/13. és 2016/30. – 
jav. szám), a tevékenységek osztályozásáról szóló rendelettel (SzK. Hivatalos Közlönye, 2010/54. szám) és 
Topolya község Statútumával (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15., 2009/1., 2010/6., 2012/9. és 
2014/12. szám).   
 

A megalapítás célja 
 

2. Szakasz 
 A Művelődési Ház végzi azokat a tevékenységeket, illetve teendőket, amelyek biztosítják a 
művelődési igények kielégítését és a művelődéssel kapcsolatos egyéb, törvény által meghatározott érdekek 
érvényesítését Topolya község területén. 
 A Művelődési Házat a szabadkai Gazdasági Bíróság cégjegyzékébe jegyezték be. Törzsszám: 
08241139, adóazonosító jel: 101443882. 
 

A határozat tárgya 
 

3. Szakasz 
 E határozat rendelkezéseket tartalmaz az alábbiakról: 

- Az alapító elnevezéséről, székhelyéről, törzsszámáról, adóazonosító jeléről; 
- A Művelődési Ház cégnevéről és székhelyéről; 
- A Művelődési Ház tevékenységeiről; 
- Az alapítónak a Művelődési Házzal, illetve a Művelődési Háznak az alapítóval szembeni jogairól, 

kötelességeiről és felelősségeiről; 
- A Művelődési Ház pénzelésének forrásairól; 
- A Művelődési Ház szerveiről és azok illetékességeiről; 
- A Művelődési Ház képviseletéről; 
- A környezetvédelemről; 
- Más kérdésekről, amelyek fontosak azon tevékenységek zavartalan ellátásának szempontjából, 

amelyek érdekében megalapításra került a Művelődési Ház; 
- A Művelődési Ház alapszabályáról és más általános aktusairól; 
- A Művelődési Ház megszűnéséről. 

 
II. AZ ALAPÍTÓ ADATAI 

 
A Művelődési Ház alapítója 

 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1180. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

4. Szakasz 
 

 A Művelődési Ház alapítója Topolya Községi Képviselő-testülete (a továbbiakban: alapító), Tito 
marsall utca 30., törzsszám: 08070555, adóazonosító jel: 101582899. 

 
III. CÉGNÉV ÉS SZÉKHELY 

 
A Művelődési Ház cégneve 

 
5. Szakasz 

Elnevezése szerb nyelven: „ДОМ КУЛТУРЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА” 
- magyar nyelven: „KÖZSÉGI MŰVELŐDÉSI HÁZ TOPOLYA” 
- ruszin nyelven: „ДОМ КУЛТУРИ ОПШТИНИ БАЧКА ТОПОЛЯ“ 
- szlovák nyelven: „DOM KULTÚRY OBCE BAČKA TOPOLA“  
Az 1. Bekezdésben foglalt intézmény rövidített neve: szerb nyelven: „Дом културе”, magyar 

nyelven: „Művelődési Ház”, ruszin nyelven: „Дом култури“, szlovák nyelven: „Dom kultúry“.  
Az intézmény elnevezését kifüggesztik az irodahelyiségekben szerb nyelven cirill írásmóddal, 

valamint magyar nyelven, ruszin nyelven és szlovák nyelven, a hozzájuk tartozó írásmóddal.  
A Művelődési Ház a közszolgálatokról szóló előírással összhangban tevékenykedik és bejegyezik a 

cégjegyzékbe. 
A Művelődési Ház jogi személy, a törvény és a statútum által megállapított jogokkal és 

kötelezettségekkel.  
 

A Művelődési Ház székhelye 
 

6. Szakasz 
 A Művelődési Ház székhelye Topolyán, a Fő utca 12. sz. alatt van.  
 A székhely módosításáról az igazgatóbizottság dönt az alapító jóváhagyásával.  
 

A Művelődési Ház pecsétje, bélyegzője és jele 
 

7. Szakasz 
 

A Művelődési Háznak pecsétje és bélyegzője van. 
A pecsét és a bélyegző alakját és tartalmát a statútum szabályozza.  

 
8. Szakasz 

A Művelődési Háznak védjegye (logója) van. 
A védjegyet a védjegy ötlettervére vonatkozó pályázatot követően a védjegy ötlettervének 

kidolgozásával foglalkozó bizottság (a továbbiakban: bizottság) javaslatára a községi elnök határozza meg. 
A 3 tagú bizottságot a községi elnök nevezi ki. 

 
 
 

IV. A MŰVELŐDÉSI HÁZ TEVÉKENYSÉGI KÖRE 
 

9. Szakasz 
 A Művelődési Ház tevékenységei az alábbiak: 
90.04 A művészeti létesítmények működtetése 
90.01 Előadó-művészet 
90.02 Előadó-művészetet kiegészítő tevékenység 
90.03 Alkotóművészet 
59.14 Filmvetítés 
59.13 Film-, video- és televízióprogram terjesztése  
93.29 Egyéb szórakoztató és szabadidős tevékenységek 
91.02 Múzeumok, képtárak és gyűjtemények tevékenysége 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1181. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

58.11 Könyvkiadás 
58.19 Egyéb kiadói tevékenység 
18.12 Egyéb nyomtatások 
47.78 Egyéb kiskereskedelem új termékekkel szaküzletekben 
56.30 Italszolgáltatás 
55.10 Szállodai szolgáltatás 
55.20 Üdülési, egyéb átmeneti szálláshely-szolgáltatás  
55.90 Egyéb szálláshely-szolgáltatás 
56.21 Rendezvényi étkeztetés (catering) 
56.29 Egyéb vendéglátás 
A Művelődési Ház módosíthatja tevékenységi körét az alapító jóváhagyásával.  
 

A Művelődési Ház bejegyzése a cégjegyzékbe 
 

10. Szakasz 
 A Művelődési Házat az e határozat által meghatározott tevékenységek és teendők ellátására 
alapították, s a törvénnyel összhangban bejegyezték a cégjegyzékbe.  
 

V. AZ ALAPÍTÓ ÉS A MŰVELŐDÉSI HÁZ KÖLCSÖNÖS JOGAI, KÖTELEZETTSÉGEI ÉS 
FELELŐSSÉGEI 

 
A Művelődési Ház jogi státusa 

 
11. Szakasz 

 A Művelődési Ház jogi személy, a törvénnyel megállapított jogokkal, kötelezettségekkel és 
felelősséggel. 
 A harmadik személlyel létrejött jogforgalomban a Művelődési Háznak teljes meghatalmazása van, s 
a maga nevében és a saját számlájára jár el.  
 

Jogi keret 
 

12. Szakasz 
 A Művelődési Ház a közszolgálatokat szabályozó előírásokkal összhangban működik.  
 A Művelődési Ház alkalmazottainak jogaira, kötelezettségeire és felelősségeire a közszolgálat és a 
kultúra területén tevékenykedő intézményekre vonatkozó előírásokat alkalmazzák. 

A Művelődési Ház az alapító közvetlen költségvetési felhasználójaként működik. 
 

Az alapítóval szembeni viszony 

 
13. Szakasz 

Topolya község a törvénnyel összhangban: 
- Kinevezi és felmenti az igazgatót; 
- Kinevezi a megbízott igazgatót; 
- Kinevezi és felmenti az igazgatóbizottság tagjait; 
- Kinevezi és felmenti a felügyelőbizottság tagjait; 
- Külön aktusokkal meghatározhatja az igazgató- és felügyelőbizottság elnökeinek és tagjainak utalt 

térítések meghatározásának feltételeit és mércéit; 
- Meghatározza a Művelődési Ház programjainak finanszírozására, illetve társfinanszírozására 

vonatkozó eszközök nagyságát, a stratégiai ügyiratok és a Művelődési Ház javasolt éves 
munkaterve alapján; 

- A törvény és Topolya község Statútuma által meghatározott egyéb feladatokat is ellát. 
 

14. Szakasz 
A Művelődési Ház benyújtja az alapító illetékes szerveihez a pénzügyi terv javaslatát és az éves 

működési program javaslatát, a törvénnyel összhangban. 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1182. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

A Művelődési Ház köteles az alapítónak benyújtani az előző évre vonatkozó munkajelentést és a 
pénzügyi jelentést. 
 

Általános érdekvédelem a Művelődési Ház tevékenységén belül 
 

15. Szakasz 
A Művelődési Ház tevékenységi körén belüli általános érdekvédelem biztosítása céljából Topolya 

Községi Képviselő-testülete jóváhagyja a következőket: 
- A Művelődési Ház alapszabálya; 
- Státusbeli változások; 
- Határozat a névváltoztatásról; 
- Határozat a székhely megváltoztatásáról; 
- Határozat a tevékenységi kör megváltoztatásáról; 
- A Művelődési Ház többéves munka- és fejlesztési tervei; 
- Az éves munkaprogram; 
- A Művelődési Ház munkavégzését és tevékenységi körét szabályozó egyéb határozatok, a 

törvénnyel és e határozattal összhangban.  
 
A Községi Tanács, az alapító illetékes szerveként, jóváhagyja a következőket: 

- A Művelődési Ház teendőinek megszervezéséről és besorolásáról szóló aktus; 
- A Művelődési Ház dolgozóinak bérét szabályozó aktus; 
- Az alkalmazottak számának növelése a Művelődési Házban. 

 
Alapítói jogok 

 
16. Szakasz 

A Művelődési Ház az alapító jóváhagyásával, tevékenységek tervezése, koordinálása és irányítása 
céljából operatív, marketing és promóciós teendők ellátására szervezetet alapíthat más művelődési házzal, 
gazdasági társasággal, egyéb jogi személlyel és vállalkozóval, akik a közlekedés, az idegenforgalom, a 
vendéglátás, az áru és szolgáltatásforgalom, a kultúra, a sport, a tájékoztatás, a kongresszusi és vásári jellegű 
tevékenységek területén tevékenykednek. 

A munkakört és a pénzelési módot, valamint a Művelődési Háznak és az alapítónak az e szakasz 1. 
bekezdésében említett kölcsönös jogait és kötelezettségeit szerződéssel rendezik. 
 

VI. A MŰVELŐDÉSI HÁZ PÉNZELÉSI FORRÁSAI 
 

17. Szakasz 
A tevékenységi kör végzéséhez szükséges eszközöket a következő forrásokból biztosítják: 

- A tevékenységi kör végzése által szerzett bevételből és egyéb saját bevételből; 
- Hazai és külföldi jogi és természetes személyek adományából, hozzájárulásából, ajándékából és 

szponzorálásából; 
- Topolya községi költségvetési eszközeiből; 
- Egyéb forrásokból, a törvénnyel összhangban.  

VII. A MŰVELŐDÉSI HÁZ SZERVEI 
 

A Művelődési Ház szervei 
 

18. Szakasz 
 A Művelődési Ház szervei: az igazgató, az igazgatóbizottság és a felügyelőbizottság.  
 A Művelődési Ház szerveit a Községi Képviselő-testület nevezi ki és menti fel.  
 Az e szakasz 1. bekezdésében említett szerveket 4 éves mandátumra nevezik ki. 
 

19. Szakasz 
Az igazgató a Művelődési Ház nevében jár el és képviseli, valamint irányítja a működését és 

gazdálkodását. 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1183. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 
Az igazgató: 

- Képviseli az intézményt és eljár a nevében; 
- Megszervezi és irányítja az intézmény munkáját; 
- A Községi Tanács jóváhagyásával meghozza a teendők felépítéséről és besorolásáról szóló 

aktust; 
- Javaslatot tesz az igazgatóbizottság által meghozandó aktusokra; 
- Végrehajtja az igazgatóbizottság döntéseit, és foganatosítja a végrehajtásukhoz szükséges 

intézkedéseket; 
- Gondoskodik a munka törvényességéről; 
- Felel a vagyon használatáért és az azzal való rendelkezésért; 
- A törvény és a statútum által megállapított egyéb teendőket is ellát. 

 
20. Szakasz 

A Művelődési Ház igazgatójának rendelkeznie kell: 
- Felsőfokú végzettséggel legalább 240 kreditpontot érő akadémiai alapképzésen, akadémiai 

mesterképzésen, szakosított akadémiai képzésen, szakosított szakképzésen, illetve legalább 
négyéves alapképzésen vagy szakosított egyetemi képzésen; 

- Ötéves munkatapasztalattal, melyből legalább két évet vezető munkakörben töltött; 
- Legalább két nyelv ismeretével, melyek hivatalos használatban vannak Topolya községben.  

 
21. Szakasz 

Az alapító megbízott igazgatót nevezhet ki a Művelődési Ház élére, abban az esetben, ha az 
igazgató tisztsége a megbízatási időszak lejárta előtt megszűnik.  

A megbízott igazgató legfeljebb egy évig láthatja el ezt a tisztséget.  
A megbízott igazgató jogai, kötelezettségei, felelősségei és felhatalmazásai megegyeznek az 

igazgatóiéval. 
 

22. Szakasz 
 Az igazgató tisztsége megbízatása lejártával és felmentéssel megszűnik.  

Topolya Községi Képviselő-testülete az alábbi esetekben menti fel az igazgatót megbízatása lejárta 
előtt: 

- Személyes kérelemre; 
- Ha a törvényi rendelkezésekkel ellentétesen látja el tisztségét; 
- Ha szakmaiatlan, szabálytalan és rosszhiszemű munkával nagyobb kárt okoz a szervezetnek, 

vagy annyira elhanyagolja vagy rosszhiszeműen végzi kötelezettségeit, hogy nagyobb 
zavarok álltak vagy állhatnak be a szervezet munkájában; 

- Ha az igazgató ellen büntetőeljárás indul olyan cselekmény miatt, amely méltatlanná teszi 
az igazgatói tisztség betöltésére, illetve ha jogerős bírósági ítélettel elítélik olyan 
bűncselekmény miatt, amely méltatlanná teszi az igazgatói tisztség betöltésére; 

- A törvény és az intézmény alapszabálya által megállapított egyéb okokból kifolyólag.  
 

 
23. Szakasz 

 Az igazgatóbizottságnak 5 tagja van.  
 Az igazgatóbizottság tagságának egyharmadát a dolgozók közül nevezik ki, a reprezentatív 
szakszervezet, illetve a dolgozók többségének javaslatára, titkos szavazással, az igazgatóbizottság többi 
tagját pedig a kultúra területén dolgozó tudományos munkatársak és szakemberek, valamint a kultúra terén 
tevékenységet végző gazdasági szubjektumok és egyéb szervezetek soraiból nevezik ki. 
 Az igazgatóbizottság elnökét az alapító nevezi ki az igazgatóbizottsági tagok közül.  
 
Az igazgatóbizottság: 

1. Meghozza az alapszabályt; 
2. Meghozza a munkájáról szóló ügyrendet; 
3. Elfogadja az éves munkaprogramot a pénzügyi tervvel; 
4. Elfogadja az ügyvitelről szóló éves jelentést és a zárszámadást; 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1184. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

5. Kiírja az igazgató megválasztására irányuló pályázatot, kiválasztja a jelöltet és jóváhagyás 
céljából megküldi az alapítónak a kiválasztott jelöltről szóló javaslatot; 
6. A törvény és az alapszabály által megállapított egyéb teendőket is ellát.  
 
Az előző bekezdés 1., 3., 4. és 5. pontja alatt szereplő aktusokat Topolya Községi Képviselő-

testülete hagyja jóvá.  
 

24. Szakasz 
A felügyelőbizottságnak három tagja van, akiknek egyharmada a dolgozók közül kerül ki.  
A felügyelőbizottságnak elnöke és két tagja van.  
A felügyelőbizottság elnökét és tagjait az alapító nevezi ki és menti fel.  
A felügyelőbizottság: 
- Áttekinti az ügyvitelről szóló jelentéseket és a zárszámadást, s megállapítja, hogy összhangban 

vannak-e az előírásokkal; 
- Meghozza a munkájáról szóló ügyrendet; 
- A törvény és az alapszabály által megállapított egyéb teendőket is ellát.  

 
VIII. AZ INTÉZMÉNY MEGHATALMAZÁSA JOGFORGALOMBAN 

 
25. Szakasz 

A Művelődési Ház a cégjegyzékbe való bejegyzés által jogi személyi minőséget szerez. Az 
intézménynek joga van jogforgalomban szerződéseket kötni és egyéb jogi cselekményeket foganatosítani 
jog- és cselekvőképessége keretében. 
 

IX. AZ ALAPSZABÁLY ÉS EGYÉB ÁLTALÁNOS AKTUSOK 
 

26. Szakasz 
A Művelődési Ház általános aktusai az alapszabály és a törvény által megállapított egyéb általános 

aktusok.  
Az alapszabály az intézmény alapvető általános aktusa.  
A Művelődési Ház alapszabálya részletesebben szabályozza az intézmény munkakörét és a belső 

felépítését, a szervei illetékességét, a nevében való eljárást és képviseletét, alkalmazottai jogait, 
kötelezettségeit és felelősségét, teendői megszervezésének módját és a munkája szempontjából jelentős 
egyéb kérdéseket.  

A Községi Képviselő-testület hagyja jóvá a Művelődési Ház alapszabályát.  
Szabály szerint az alapszabály az alapító jóváhagyását követően az intézmény hirdetőtábláján való 

megjelenésétől számított nyolcadik napon lép hatályba.   
Az egyéb általános aktusoknak összhangban kell állniuk az alapszabállyal.  
 
 
 

 
X. KÖRNYEZETVÉDELEM 

  
27. Szakasz 

 Működése során az intézmény köteles betartani a környezetvédelemre vonatkozó összes hatályos 
jogszabályt. 
 

XI. A MŰVELŐDÉSI HÁZ MEGSZŰNÉSE 
 

28. Szakasz 
 A Művelődési Házat határozatlan időre alapítják. 
 A Művelődési Ház megszüntethető a törvénnyel összhangban: 

- Ha nem teljesíti a tevékenysége végzéséhez a törvény által előírt feltételeket; 
- Ha nincsenek meg a tevékenysége végzéséhez szükséges feltételek. 

 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1185. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

Nem teljesülnek a feltételek a Művelődési Ház tevékenységének végzéséhez, ha: 
- Nincs szükség a tevékenységére; 
- A Művelődési Ház tevékenységének szükségleteit észszerűbb és gazdaságosabb módon is ki 

lehet elégíteni; 
- Nem valósítja meg a törvény által megállapított célokat és feladatokat.  

 
XII. ÁTMENETI ÉS ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 
29. Szakasz 

A Művelődési Ház e határozat hatályba lépésének napjától számított 90 napos határidőn belül 
köteles összehangolni az alapszabályt és más általános aktusokat e határozattal.  

E határozat hatályba lépésével érvényüket vesztik a Topolya Község Művelődési Háza alapításáról 
szóló, 022-12/2005-I számú határozat (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2005/3. szám) azon rendelkezései, 
melyek nincsenek összhangban e határozattal.  

E határozat Topolya Község Hivatalos Lapjában való megjelenésétől számított nyolcadik napon lép 
életbe.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 022-38/2017-II-01  
Kelt: 2017. 12. 21-én 
Topolya 

Saša Srdić s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

  
 
259. 

A művelődésről szóló törvény 28. szakaszának 2. bekezdése (SzK Hivatalos Közlönye, 2009/72., 
2016/13 és 2016/30-mód. szám), valamint Topolya község Statútuma 42. szakaszának 10. pontja (Topolya 
Község Hivatalos Lapja, 2008/15; 2009/1., 2010/6., 2012/9 és 2014/12 szám) alapján, Topolya Községi 
Képviselő-testülete, a 2017. december.21-i ülésén meghozta az alábbi 

 
V É G Z É S T  

TOPOLYA KÖZSÉGI MŰVELŐDÉSI HÁZA  
ALAPSZABÁLYÁNAK MÓDOSÍTÁSÁRÓL ÉS KIEGÉSZÍTÉSÉRŐL SZÓLÓ HATÁROZAT 

JÓVÁHAGYÁSÁRÓL  
 

I. 
 Ezennel jóváhagyjuk Topolya Községi Művelődési Háza Alapszabályának módosításáról és 
kiegészítéséről szóló határozatot, melyet a Községi Művelődési Ház Igazgatóbizottsága a 2017. szeptember 
22-i ülésén hozott, 2017/277. szám alatt.  
 

II. 
 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 110-15/2017-V  
Kelt: 2017. 12. 21-én 
Topolya 

Saša Srdić s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 
 
260. 

A közvállalatokról szóló törvény 59. és 74. szakasza (SzK Hivatalos Közlönye, 2016/15. szám) és 
Topolya község Statútuma 21. és 42. szakaszának 7. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 
2009/1, 2010/6, 2012/9 és 2014/12. szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete, annak 2017. 
december 21-i ülésén, meghozta az alábbi  
 

V É G Z É S T  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1186. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 
A SZABADKAI REGIONÁLIS HULLADÉKTÁROLÓ HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI 

KORLÁTOLT FELELŐSSÉGŰ TÁRSASÁG 2017. ÉVI GAZDÁLKODÁSI PROGRAMJA II. 
MÓDOSÍTÁSÁNAK JÓVÁHAGYÁSÁRÓL  

 
I. 
 

 Ezennel jóváhagyjuk a Szabadkai Regionális Hulladéktároló Hulladékgazdálkodási Korlátolt 
Felelősségű Társaság 2017. évi Programjának II. módosítását, melyet e társaság közgyűlése hozott, annak 
2017.11.10-i ülésén.  

 
II. 

 
 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám: 023-33/2017-V Saša Srdić, s.k. 
Kelt: 2017. 12. 21-én a Községi Képviselő-testület 
Topolya elnöke 
 
 
261. 

A közvállalatokról szóló törvény 61. szakasza (SzK Hivatalos Közlönye, 2016/15. szám) és Topolya 
község Statútuma 21. szakasza és 42. szakaszának 7. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 
2009/1, 2010/6. 2012/9. és 2014/12. szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2017. december 
12-i ülésén meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T  
 

A SZABADKAI REGIONÁLIS HULLADÉKTÁROLÓ HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI 
KORLÁTOLT FELELŐSSÉGŰ TÁRSASÁG 2017. ÉVI GAZDÁLKODÁSI KÜLÖN PROGRAMJA 

MÓDOSÍTÁSÁNAK JÓVÁHAGYÁSÁRÓL A KÖLTSÉGVETÉSI ESZKÖZÖK 
FELHASZNÁLÁSÁRA VONATKOZÓAN  

 
I. 

 Ezennel jóváhagyjuk a Szabadkai Regionális Hulladéktároló Hulladékgazdálkodási Korlátolt 
Felelősségű Társaság 2017. évi gazdálkodási külön programjának módosítását a költségvetési eszközök 
felhasználására vonatkozóan, melyet a Társaság Közgyűlésének 2017. 12. 1-jei ülésén hoztak meg.   

 
 

II. 
 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 
 
TOPOLYA KÖZSÉGI  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám: 023-39/2017-V Saša Srdić, s.k.  
Kelt: 2017. 12. 21-én a Községi Képviselő-testület 
Topolya elnöke 
     
 
262. 

A közvállalatokról szóló törvény 59. szakaszának 2. és 3. bekezdése (SzK Hivatalos Közlönye, 
2016/15. szám) és Topolya község Statútuma 42. szakaszának 22. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 
2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2017. 
december 21-i ülésén, meghozta az alábbi 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1187. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 
V É G Z É S T  

A TOPOLYAI KOMGRAD KÖZMŰVESÍTÉSI,  
LAKÁSÜGYI ÉS ÉPÍTÉSI KÖZVÁLLALAT  

2018. ÉVI GAZDÁLKODÁSI PROGRAMJÁNAK JÓVÁHAGYÁSÁRÓL  
 

I. 
 Ezennel jóváhagyjuk a topolyai Komgrad Közművesítési, Lakásügyi és Építési Közvállalat 2018. 
évi gazdálkodási programját, melyet e közvállalat felügyelőbizottsága hozott meg 2017. 11. 28-i ülésén.  

 
II. 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 401-13/2017-V-1 
Kelt: 2017. 12. 21-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 
 
263. 

A közvállalatokról szóló törvény 61. szakasza (SzK Hivatalos Közlönye, 2016/15. szám) és Topolya 
község Statútuma 42. szakaszának 22. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6. 
2012/9. és 2014/12. szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2017. december 21-i ülésén 
meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T  
A TOPOLYAI KOMGRAD KÖZMŰVESÍTÉSI, LAKÁSÜGYI ÉS ÉPÍTÉSI KÖZVÁLLALAT 2018. 

ÉVI KÜLÖN PROGRAMJÁNAK JÓVÁHAGYÁSÁRÓL A TOPOLYA TELEPÜLÉSEN LÉVŐ 
CSAPADÉKVÍZ-ELVEZETŐ CSATORNAHÁLÓZATON ELVÉGZENDŐ MUNKÁLATOKRA 

VONATKOZÓAN  
 

I. 
 Ezennel jóváhagyjuk a topolyai Komgrad Közművesítési, Lakásügyi és Építési Közvállalat 2018. 
évi külön programját a Topolya településen lévő csapadékvíz-elvezető csatornahálózaton elvégzendő 
munkálatokra vonatkozóan, melyet a közvállalat felügyelőbizottsága 2017, 11. 28-i ülésén hozott meg.  

 
II. 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 
 
TOPOLYA KÖZSÉGI  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám: 401-13/2017-V-2 Saša Srdić, s.k.  
Kelt: 2017. 12. 21-én a Községi Képviselő-testület 
Topolya elnöke 
 
 
264. 

A közvállalatokról szóló törvény 61. szakasza (SzK Hivatalos Közlönye, 2016/15. szám) és Topolya 
község Statútuma 42. szakaszának 22. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6. 
2012/9. és 2014/12. szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2017. december 21-i ülésén 
meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T  
A TOPOLYAI KOMGRAD KÖZMŰVESÍTÉSI,  

LAKÁSÜGYI ÉS ÉPÍTÉSI KÖZVÁLLALAT 2018. ÉVI KÜLÖN PROGRAMJÁNAK 
JÓVÁHAGYÁSÁRÓL A KÖZTERÜLETEK  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1188. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

FENNTARTÁSÁRA VONATKOZÓAN  
 

I. 
 Ezennel jóváhagyjuk a topolyai Komgrad Közművesítési, Lakásügyi és Építési Közvállalat 2018. 
évi külön programját a közterületek fenntartására vonatkozóan, melyet a közvállalat felügyelőbizottsága 
2017. 11. 28-i ülésén hozott meg.  

 
II. 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 
 
TOPOLYA KÖZSÉGI  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám: 401-13/2017-V-3 Saša Srdić, s.k.  
Kelt: 2017. 12. 21-én a Községi Képviselő-testület 
Topolya elnöke 
 
 
265. 

A közvállalatokról szóló törvény 61. szakasza (SzK Hivatalos Közlönye, 2016/15. szám) és Topolya 
község Statútuma 42. szakaszának 22. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1, 2010/6. 
2012/9. és 2014/12. szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2017. december 21-i ülésén 
meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T  
A TOPOLYAI KOMGRAD KÖZMŰVESÍTÉSI,  

LAKÁSÜGYI ÉS ÉPÍTÉSI KÖZVÁLLALAT  
2017/2018. ÉVI KÜLÖN PROGRAMJÁNAK  

JÓVÁHAGYÁSÁRÓL A TÉLI SZOLGÁLATRA VONATKOZÓAN  
 

I. 
 Ezennel jóváhagyjuk a topolyai Komgrad Közművesítési, Lakásügyi és Építési Közvállalat 
2017/2018. évi külön programját a téli szolgálatra vonatkozóan, melyet a közvállalat felügyelőbizottsága 
2017. 11. 28-i ülésén hozott meg.  

II. 
 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 
 
TOPOLYA KÖZSÉGI  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  
Szám: 401-13/2017-V-4 Saša Srdić, s.k.  
Kelt: 2017. 12. 21-én a Községi Képviselő-testület 
Topolya elnöke 
 
 
266. 

A közvállalatokról szóló törvény 59. szakaszának2. és 3. bekezdése (SzK Hivatalos Közlönye, 
2016/15. szám) és Topolya község Statútuma 42. szakaszának 22. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 
2008/15, 2009/1, 2010/6, 2012/9. és 2014/12. szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2017. 
december 21-i ülésén, meghozta az alábbi 
 

V É G Z É S T  
A TOPOLYAI PIAC PIACFENNTARTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ KÖZVÁLLALAT  

2018. ÉVI GAZDÁLKODÁSI  
PROGRAMJÁNAK JÓVÁHAGYÁSÁRÓL  

 
I. 

 Ezennel jóváhagyjuk a topolyai Piac Piacfenntartó és Szolgáltató Közvállalat 2018. évi 
gazdálkodási programját, melyet e közvállalat felügyelőbizottsága hozott meg 2017.11.28-i ülésén.  

 
II. 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1189. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 023-38/2017-V 
Kelt: 2017. 12. 21-én 
Topolya  

Saša Srdić, s.k. 
a Községi Képviselő-testület 

elnöke 

 
 
267. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 50. szakaszának 2. és 4. bekezdése (SzK Hivatalos 
Közlönye, 2007/129., 2014/83. – más. törv. és 2016/101. – más. törv. szám) és Topolya község Statútuma 
80. szakaszának 1. és 3. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1. ,2010/6.,2012/9 és 
2014/12 szám) alapján, Topolya Községi Képviselő-testülete 2017. december 21-i ülésén meghozta az 
alábbi   
 

V É G Z É S T  
TOPOLYA KÖZSÉGI TANÁCSTAGJA  

MEGBÍZATÁSÁNAK MEGSZŰNÉSÉRŐL  
 

I. 
 MILAN JANUS okl. mezőgazdasági mérnök, Topolya, Május 1. u. 22/1. sz. alatti lakos Topolya 
Községi Tanácsában betöltött tanácstagi megbízatása 2017. 12. 21-i hatállyal megszűnik, a nevezett személy 
2017. 12. 11-i írásos lemondása folytán.  
 

II. 
 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám:02-203/2017-V  Saša Srdić sk.  
Kelt: 2017. 12. 21-én a Községi Képviselő-testület  
Topolya elnöke 
 
 
 
 
 
 
268. 

A helyi önkormányzatról szóló törvény 50. szakaszának 3. bekezdése (SzK Hivatalos Közlönye, 
2007/129., 2014/83. és 2016/101. szám) és Topolya község Statútuma 80. szakaszának 2. bekezdése 
(Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1., 2010/6., 2012/9 és 2014/12 szám) alapján, Topolya 
Községi Képviselő-testülete 2017. december 21-i ülésén meghozta az alábbi   
 

V É G Z É S T  
TOPOLYA KÖZSÉGI TANÁCSTAGJÁNAK  

MEGVÁLASZTÁSÁRÓL  
 

I. 
 Ezennel megválasztjuk OGNJEN DESPOTOVIĆ okl. bioélelmiszer-termelői mérnököt, Topolya, 
József Attila u. 10. sz. alatti lakost Topolya Községi Tanácsának tagjává 2017. 12. 22-i hatállyal, Topolya 
Községi Tanácsa mandátumának lejártáig.  
 

II. 
 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában.  
 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1190. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám:02-211/2017-V  Saša Srdić s.k.  
Kelt: 2017. 12. 21-én a Községi Képviselő-testület  
Topolya elnöke 
 
 
269. 

Az egészségvédelemről szóló törvény 130. szakaszának 3. bekezdése, 135. szakaszának 2. 
bekezdése 1. pontja és 137. szakaszának 2. bekezdése (SzK Hivatalos Közlönye, 2005/107., 2009/72.-más. 
törv., 2010/88., 2010/99., 2011/57., 2012/119., 2013/45.-más. törv., 2014/93., 2015/96., 2015/106. és 
2017/105. szám), a helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakaszának 9. pontja (SzK Hivatalos 
Közlönye,  2007/129., 2014/83.-más. törv. és 2016/101.-más. törv. szám) és Topolya község Statútuma 42. 
szakaszának 10. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1., 2010/6., 2012/9. és 2014/12. 
szám) alapján Topolya Községi Képviselő-testülete 2017. december 21-i ülésén meghozta az alábbi  
 

 
V É G Z É S T  

A TOPOLYAI DR. HADZSY JÁNOS EGÉSZSÉGHÁZ MEGBÍZOTT  
IGAZGATÓJÁNAK FELMENTÉSÉRŐL  

 
I. 

 Ezennel felmentjük dr. Lestár Kálóczi Dóra pszichiátert, Topolya, Szent Száva utca 24. szám alatti 
lakost a topolyai Dr. Hadzsy János Egészségház megbízott igazgatói tisztségéből, 2017. 12. 21-i hatállyal. 

 

 
II. 

 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-207/2017-V  Saša Srdić s.k.  
Kelt: 2017. 12. 21-én  a Községi Képviselő-testület  
Topolya elnöke 
 
 
 
 
 
270. 

Az egészségvédelemről szóló törvény 130. szakaszának 3. bekezdése (SzK Hivatalos Közlönye, 
2005/107., 2009/72.-más. törv., 2010/88., 2010/99., 2011/57., 2012/119., 2013/45.-más. törv., 2014/93., 
2015/96., 2015/106. és 2017/105. szám), a helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakaszának 9. pontja 
(SzK Hivatalos Közlönye,  2007/129., 2014/83.-más. törv. és 2016/101.-más. törv. szám) és Topolya község 
Statútuma 42. szakaszának 10. pontja (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2008/15, 2009/1., 2010/6., 2012/9. 
és 2014/12. szám) alapján Topolya Községi Képviselő-testülete 2017. december 21-i ülésén meghozta az 
alábbi   
 

V É G Z É S T  
A TOPOLYAI DR. HADZSY JÁNOS EGÉSZSÉGHÁZ  

IGAZGATÓJÁNAK KINEVEZÉSÉRŐL 
 

I. 
 Ezennel kinevezzük dr. Lestár Kálóczi Dóra pszichiátert, Topolya, Szent Száva utca 24. szám alatti 
lakost a topolyai Dr. Hadzsy János Egészségház igazgatójává, 2017. 12. 22-i hatállyal, 4 éves megbízatási 
időszakra.  

 
 

 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1191. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

II. 
 E végzés megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában. 
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-208/2017-V Saša Srdić s.k.  
Kelt: 2017. 12. 21.  a Községi Képviselő-testület  
Topolya elnöke 
 
 
271. 

A közvállalatokról szóló törvény 21. szakasza 2. bekezdése 3. pontja (SzK Hivatalos Közlönye, 
2016/15. szám), a helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakasza 9. pontja (SzK Hivatalos Közlönye, 
2007/129., 2014/83. / más. törv. és 2016/101. – más. törv. szám), Topolya község Statútuma 42. szakasza 
10. pontja (Topolya község Hivatalos Lapja, 2008/15., 2009/1., 2010/6., 2012/9. és 2014/12. szám) alapján 
Topolya Községi Képviselő-testülete 2017. december 21-i ülésén meghozta a  
 

VÉGZÉST 
A TOPOLYAI KOMGRAD KÖZMŰVESÍTÉSI,  

LAKÁSÜGYI ÉS ÉPÍTÉSI KÖZVÁLLALAT FELÜGYELŐBIZOTTSÁGI TAGJÁNAK 
FELMENTÉSÉRŐL 

 
I.  

Ezennel felmentjük Nada Bošnjak, okl. jogászt, Lipár, Svetozar Marković u. 53. sz. alatti lakost 
a topolyai Komgrad Közművesítési, Lakásügyi és Építési Közvállalat felügyelőbizottságának tagságából, a 
dolgozók soraiból, 2017. 12. 21-i hatállyal.  
 

II. 
E végzés megjelenik Topolya község Hivatalos Lapjában.  

 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-209/2017-V 
Kelt: 2017. 12. 21-én 
Topolya 

 
Saša Srdić, s.k. 

a Községi Képviselő-testület 
elnöke 

 
 
272. 

A közvállalatokról szóló törvény 17. szakasza 3. bekezdése (SzK Hivatalos Közlönye, 2016/15. 
szám), a helyi önkormányzatról szóló törvény 32. szakasza 9. pontja (SzK Hivatalos Közlönye, 2007/129., 
2014/83. / más. törv. és 2016/101. – más. törv. szám), Topolya község Statútuma 42. szakasza 10. pontja 
(Topolya község Hivatalos Lapja, 2008/15., 2009/1., 2010/6., 2012/9. és 2014/12. szám) és a topolyai 
Komgrad Közművesítési, Lakásügyi és Építési Közvállalat alapító határozatának 39. szakasza (Topolya 
Község Hivatalos Lapja, 2013/6. és 2013/11. szám) alapján Topolya Községi Képviselő-testülete 2017. 
december 21-i ülésén meghozta a  
 

VÉGZÉST 
A TOPOLYAI KOMGRAD KÖZMŰVESÍTÉSI,  

LAKÁSÜGYI ÉS ÉPÍTÉSI KÖZVÁLLALAT FELÜGYELŐBIZOTTSÁGI TAGJÁNAK 
KINEVEZÉSÉRŐL 

 
I.  

Ezennel kinevezzük Pazsa János okl. építészmérnököt, a termelői üzemegység vezetőjét, 
bácskossuthfalvi, Kendergyár u. 16. sz. alatti lakost a topolyai Komgrad Közművesítési, Lakásügyi és 
Építési Közvállalat felügyelőbizottságának tagjává, a dolgozók soraiból, 2017. 12. 22-i hatállyal, a 
felügyelőbizottság mandátumának lejártáig.  



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1192. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 
II. 

E végzés megjelenik Topolya község Hivatalos Lapjában.  
 
TOPOLYA KÖZSÉGI 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 02-210/2017-V 
Kelt: 2017. 12. 21-én 
Topolya 

 
Saša Srdić, s.k. 

a Községi Képviselő-testület 
elnöke 

 
 
273. 

A Topolya község területén levő helyi közösségekről szóló határozat 23. szakaszának 2. bekezdése 
(Topolya Község Hivatalos Lapja, 2009/5, 2011/5., 2013/6., 2015/18. és 2017/20. szám) és Karađorđevo 
Helyi Közösség Alapszabálya 35. szakaszának 2. bekezdése (Topolya Község Hivatalos Lapja, 2013/13., 
2016/9. és 2017/22. szám) alapján, Karađorđevo Helyi Közösség Tanácsa 2017. 12. 1-јеi ülésén meghozta a 

 

 
KARAĐORĐEVO HELYI KÖZÖSSÉG TANÁCSTAGJAINAK  

VÁLASZTÁSÁT LEBONYOLÍTÓ BIZOTTSÁG  
ELNÖKÉNEK ÉS TAGSÁGÁNAK KINEVEZÉSÉRŐL SZÓLÓ  

VÉGZÉS I. MÓDOSÍTÁSÁT 
 

I. 
A Karađorđevo Helyi Közösség tanácstagjainak választását lebonyolító Bizottságba (a 

továbbiakban: Bizottság), 4 éves megbízatásra, az alábbi személyeket nevezzük ki: 
 1. Gordana Gostović, háztartásbeli, karađorđevói lakos – elnök, 
 2. Goran Beslać, rendőrségi hivatalnok, karađorđevói lakos – elnökhelyettes, 
 3. Milan Drakulić, rendőrségi hivatalnok, karađorđevói lakos - tag. 
   

II. 
 A Bizottság: 

- gondoskodik a választás törvényes lebonyolításáról, 
- kijelöli a szavazatszedő bizottságokat és kinevezi ezek tagságát, 
- utasítást ad a szavazatszedő bizottságoknak a választás lebonyolításáról, 
- technikai előkészületeket szervez a választás lebonyolítása céljából, 
- előírja a választás lebonyolításához szükséges űrlapokat, 
- megállapítja, hogy a jelöltek jelöléseit a Topolya község területén levő helyi közösségekről szóló 
határozattal és a helyi közösség Alapszabályával összhangban állították-e össze, s nyújtották-e be, 
- megállapítja és kihirdeti a jelöltlistákat, 
- megállapítja az egyes szavazóhelyek szavazólapjainak számát, 
- megállapítja a választás eredményét és a szavazatok jelöltenkénti számát, 
- megállapítja és közzéteszi a választás eredményét Topolya Község Hivatalos Lapjában is, az 
eredmény megállapításának napjától számított 5 napos határidőn belül, 
- egyéb, a Topolya község területén levő helyi közösségekről szóló határozat és Karađorđevo Helyi 

Közösség Alapszabálya által megszabott teendőket is ellát. 
 

III. 
 E végzés meghozatalának napján lép életbe, s meghozatala napjától számított 5 napos határidőn 
belül megjelenik Topolya Község Hivatalos Lapjában, valamint a helyi közösség hirdetőtábláján.   
  

KARAĐORĐEVO 
HELYI KÖZÖSSÉG TANÁCSA 
Szám: 189/2017 
Kelt: 2017. 12. 1-jén 

Milan Maksimović s.k. 
a Helyi Közösség 

Tanácsának elnöke 



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1193. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

 
 
 

Sor- 
szám 

 
T A R T A L O M  

 
Oldal 

   
250. Határozat Topolya község 2018. évi költségvetéséről 1084 

   
251. Topolya Községi Közigazgatási Hivatalának 2018. évi személyzeti terve 1162 

   
252. Határozat a Topolya község helyi önkormányzati rendszerének szervezeti 

formáiban határozatlan időre alkalmazott dolgozók 2017. évi legnagyobb 
megengedett számáról 1165 

   
253. Határozat a Topolya község területén található lakó-, illetve lakó-üzleti épületek 

házirendjének általános szabályairól 1167 
   

254. Határozat az ingatlancseréről 1176 
   

255. Határozat a Topolyai Községi Szociális Védelmi Központ működésének a 
Topolya és Kishegyes községek Szociális Védelmi Központjának jogutódjaként 
való folytatásáról 1177 

   
256. Határozat Topolya község köztulajdonát képező személygépkocsi feletti jognak a 

Szerb Köztársaság Belügyminisztériuma Szabadkai Rendőrigazgatóságának 
Topolyai Rendőrállomása részére való, térítésmentes átruházásáról 1178 

   
257. Határozat a hőenergia-ellátás feltételeiről és módjáról szóló határozat 

módosításáról és kiegészítéséről 1179 
   

258. Határozat Topolya Községi Művelődési Háza alapító okiratának összhangba 
hozataláról 1180 

   
259. Végzés Topolya Községi Művelődési Háza Alapszabályának módosításáról és 

kiegészítéséről szóló határozat jóváhagyásáról 1186 
   

260. Végzés a Szabadkai Regionális Hulladéktároló Hulladékgazdálkodási Korlátolt 
Felelősségű Társaság 2017. évi gazdálkodási programja II. módosításának 
jóváhagyásáról 1187 

   
261. Végzés a Szabadkai Regionális Hulladéktároló Hulladékgazdálkodási Korlátolt 

Felelősségű Társaság 2017. évi gazdálkodási külön programja módosításának 
jóváhagyásáról a költségvetési eszközök felhasználására vonatkozóan 1187 

   
262. Végzés a topolyai Komgrad Közművesítési, Lakásügyi és Építési Közvállalat 

2018. évi gazdálkodási programjának jóváhagyásáról 1188 
   

263. Végzés a topolyai Komgrad Közművesítési, Lakásügyi és Építési Közvállalat 
2018. évi külön programjának jóváhagyásáról a Topolya településen lévő 
csapadékvíz-elvezető csatornahálózaton elvégzendő munkálatokra vonatkozóan 1188 

   
264. Végzés a topolyai Komgrad Közművesítési, Lakásügyi és Építési Közvállalat 

2018. évi külön programjának jóváhagyásáról a közterületek fenntartására 
vonatkozóan 1189 

   



Број 30. 21.12.2017. СТРАНА   1194. OLDAL 2017.12.21. 30. szám 

  
 
 

  
Kiadó: Topolya Községi Közigazgatási Hivatalának a Községi Szervek Teendőivel és a Közös Teendőkkel 
Foglalkozó Osztálya. Telefonszám: 715-310. Felelős szerkesztő: a Községi Képviselő-testület titkára. A 
2017. évi előfizetés 15.000,00 dinárt tesz ki, az alábbi befizetőszámlára: 840-70640-56 Topolya községi 
költségvetésének végrehajtása, Topolya Község Hivatalos Lapjára. 

265. Végzés a topolyai Komgrad Közművesítési, Lakásügyi és Építési Közvállalat 
2017/2018. évi külön programjának jóváhagyásáról a téli szolgálatra vonatkozóan 1189 

   
266. Végzés a topolyai Piac Piacfenntartó és Szolgáltató Közvállalat 2018. évi 

gazdálkodási programjának jóváhagyásáról 1190 
   

267. Végzés Topolya Községi Tanácstagja megbízatásának megszűnéséről 1190 
   

268. Végzés Topolya Községi Tanácstagjának megválasztásáról  1191 
   

269. Végzés a topolyai Dr. Hadzsy János Egészségház megbízott igazgatójának 
felmentéséről 1191 

   
270. Végzés a topolyai Dr. Hadzsy János Egészségház igazgatójának kinevezéséről 1192 

   
271. Végzés a topolyai Komgrad Közművesítési, Lakásügyi és Építési Közvállalat 

felügyelőbizottsági tagjának felmentéséről 1192 
   

272. Végzés a topolyai Komgrad Közművesítési, Lakásügyi és Építési Közvállalat 
felügyelőbizottsági tagjának kinevezéséről 1193 

   
273. Karađorđevo Helyi Közösség tanácstagjainak választását lebonyolító bizottság 

elnökének és tagságának kinevezéséről szóló végzés I. módosítása 1193 


